

EduPrace.pl

Pisanie prac doktorskich, magisterskich, inżynierskich, licencjackich,
dyplomowych oraz zaliczeniowych.

Działalność inwestycyjna gminy włodowice w latach 2003-2005. Zarządzanie kryzysowe praca licencjacka. Wyrok zaoczny w postępowaniu w sprawach o wykroczenia i w procesie karnym. Motywowanie pracowników w urzędzie miasta i gminy działoszyn. Zarządzanie bezpieczeństwem i higiena pracy na przykładzie elektrownia belchatow. Restrukturyzacja przedsiębiorstwa na przykładzie spółki pkp plk s.a.. Realizacja założeń marketingu partnerskiego w x. Wycena mienia komunalnego w gospodarce nieruchomościami gminy miasta częstochowy. praca licencjacka budżet gminy . Gospodarka finansowa jednostki budżetowej na przykładzie zespołu szkół im. Jana pawła ii w zdzieszowicach. Konkurencyjność lancucha dostaw w przemyśle obuwniczym. Wybor prawa właściwego w dziedzinie zobowiązań umownych ze szczególnym uwzględnieniem wyboru dorozumianego. Przywództwo w systemie zarządzania jakością na przykładzie oddziału regionalnego kasy rolniczego ubezpieczenia społecznego w krakowie. System motywacyjny w wojsku w wyniku zmian organizacyjnych. Możliwości wykorzystania budżetowania w zarządzaniu mikroprzedsiębiorstwem. Prace dyplomowe. Teoretyczna analiza wrażliwości modelu blacka-scholesa. Proces zarządzania systemem edukacji na przykładzie gminy konopiska. Rynek bankowości elektronicznej- dynamika rozwoju na przykładzie pko bp s.a. Analiza działalności kredytowej banku pko bp s.a. w sektorze gospodarstw domowych. Teoretyczne i praktyczne aspekty oszustw finansowych. Powstawanie i wygasanie zobowiązań podatkowych. Sądownictwo administracyjne dwudziestolecia międzywojennego Rzeczypospolitej polskiej. Wpływ kosztów pracy na zagraniczne inwestycje bezpośrednie w polsce i na świecie. Umowne prawo odstąpienia. Analiza działań marketingowych na zachowanie i satysfakcję klientów- na podstawie firmy usługowej square 53. praca licencjacka budżet gminy . Analiza portfela kredytowego banku pko bp s.a. w latach 2001-2004. Przepiętstwo kaziroduktwa w polskim systemie prawnym. Gorecki- dariusz (1946-). Red. - polskie prawo konstytucyjne . Rola i znaczenie okresowych ocen pracowniczych w sądzie rejonowym w częstochowie. Wpływ polityki ludnościowej na zachowania prokreacyjne społeczeństwa. Funkcjonowanie i rozwój przedsiębiorstwa rodzinnego. Ekonomiczna wartość dodana jako metoda wyceny przedsiębiorstw. Wybrane aspekty nieludzkiego postępowania w prawie międzynarodowym i w prawie polskim. Efektywność wykorzystania środków trwałych w przedsiębiorstwie x. Odpowiedzialność za szkody łowieckie. Strategia rozwoju firmy transportowo- spedycyjno- logistycznej na przykładzie dhl express. Odroczony podatek dochodowy w polskiej praktyce - badanie sprawozdań finansowych spółek publicznych w latach 2004-2005. Wahania koniunktury gospodarczej a bezrobocie na przykładzie polski po roku 1990. Bezrobocie jego ograniczanie w powiecie opoczyńskim w latach 2006-2009. Podejmowanie decyzji inwestycyjnych na rynku finansowym w oparciu o analizę techniczną. Model menedżera na podstawie analizy ofert pracy. praca licencjacka budżet gminy . Anliza porównawcza działalności banku pko bp i ing bank slaski w zakresie udzielania kredytów hipotecznych na cele mieszkaniowe. Wpływ turystyki narciarskiej na środowisko przyrodnicze na przykładzie szczyrku. Pisanie pracy magisterskiej cena. Rola strategii cenowej w funkcjonowaniu przedsiębiorstwa na przykładzie sklepu meblowego --abra s.a.. Analiza kondycji ekonomiczno - finansowej przedsiębiorstwa x w latach 2006 - 2009. Zarządzanie jakością dostawców jako kluczowy element procesu zakupowego na przykładzie fiat group purchasing poland. Wpływ inspekcji transportu drogowego na poprawę

..

bezpieczeństwa użytkowników ruchu drogowego..Marka jako narzędzie przewagi konkurencyjnej.Dowód zeznań świadków..Ekonomiczne i pozaekonomiczne czynniki motywacji pracowników na przykładzie banku pko s.a..Praca magisterska spis treści.Zarządzanie zadaniami publicznymi w gminie lazy..Podejmowanie decyzji inwestycyjnych w oparciu o analizę fundamentalną i techniczną na przykładzie spółki pko bp.Smierć strony w procesie cywilnym.Zbiorowości nieletnich przestępców.Doskonalenie zawodowe jako element zarządzania zasobami ludzkimi w organizacji.Analiza dochodów jednostek samorządu terytorialnego w latach 2003-2007 na przykładzie wybranego powiatu wielun i gminy mokrsko.Zakup kontrolowany - prawo-etyka-praktyka.Zalety i wady odpowiedniego stosowania konstrukcji pełnomocnictwa (art.103 kc i nast.) W przypadku czynności prawnych dokonanych bez właściwej reprezentacji osoby prawnej (art.39 kc).Wewnątrz krajowe środki ochrony wolności i praw..Inwestycje z wykorzystaniem środków unijnych a system zamówień publicznych na przykładzie gminy miasta belchatów.Rola analizy finansowej w procesie naprawy przedsiębiorstwa..Postępowanie o stwierdzenie nabycia spadku..Problemy funkcjonowania małych i średnich przedsiębiorstw sektora budowlanego w województwie opolskim..Pozyskiwanie środków na inwestycje na przykładzie starostwa powiatowego w zawierciu.praca licencjacka budżet gminy .Wykorzystanie metod motywacji w zarządzaniu.Zarządzanie marketingiem w przedsiębiorstwie omega.Sytuacja ekonomiczno-finansowa przedsiębiorstwa na przykładzie przedsiębiorstwa abc.Nadużywanie pozycji dominującej jako przykład czynu naruszającego konkurencję..Wpływ ustawy sarbanes oxley na międzynarodowy ład korporacyjny.Ocena kompetencji zawodowych pracowników kasy spółdzielczej.Marketing sportowy klubów piłkarskich.Proces kryminalny w nowym wisniczu w latach 1629-1665.Dochody i wydatki jednostek samorządu terytorialnego na przykładzie gminy bolimów w latach 2004-2007.praca licencjacka budżet gminy .Wykorzystanie konfliktów w organizacjach.Mobbing a jakość pracy.Projekt suchej zabudowy wnętrza domu mieszkalnego o powierzchni użytkowej 350 m². Praca inżynierska budownictwo.Wpływ procesów rynkowych i szarej strefy na realizację funkcji podatku akcyzowego.Miessen- markus - koszmar partycypacji .Ograniczenie ryzyka walutowego w przedsiębiorstwie za pomocą instrumentów pochodnych.Efektywność aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych na przykładzie powiatowego urzędu pracy w grajewie.Rozwój infrastruktury na przykładzie gminy kleszczów.Balanced scorecard w uniwersytecie łódzkim.Bankowość internetowa jako forma świadczenia usług bankowych na przykładzie banku bph s.a..praca licencjacka budżet gminy .praca licencjacka budżet gminy .Plany prac licencjackich.Ekonomiczne aspekty małżeństwa i kohabitacji.Analiza dochodów i wydatków jednostek samorządu terytorialnego na przykładzie gminy karniewo.Bezpieczeństwo systemów informatycznych zarządzania..Budżet jednostki samorządu terytorialnego jako instrument rozwoju lokalnego na przykładzie gminy tykocin w latach 2009-2011.Znaczenie zarządzania zasobami ludzkimi w przedsiębiorstwie.Trybunał stanu w świetle polskich rozwiązań ustrojowych.Podatek od towarów i usług w wymianie międzynarodowej w świetle nowej ustawy o vat na przykładzie firmy biuro usług inwestycyjnych sp. z o.o..Formy opodatkowania działalności gospodarczej.Walka ze stresem elementem promocji zdrowia w miejscu pracy.Analiza bezrobocia w polsce w latach 2000-2014.Praca magisterska outsourcing.Wdrażanie i rozwój innowacji technologicznych na przykładzie sita częstochowa..Targi i ich rola w dobie komunikacji globalnej.Zgodność analizy zdyskontowanych przepływów dcf i ekonomicznej wartości dodanej eva jako metod wyceny spółki na przykładzie grupy kapitałowej barlinek s.a..Przestępstwo jako podstawa dyscyplinarnego zwolnienia.Procedury przyznawania i monitoringu kredytów bankowych na przykładzie bph i pko bp.Prace licencjackie informatyka.Problematyka przemocy domowej w rodzinie .praca licencjacka budżet gminy .Analiza systemu szkoleń w służbie celnej na przykładzie izby celnej w krakowie.Wpływ polityki amortyzacyjnej przedsiębiorstwa na wynik finansowy..Procedura administracyjno – prawna i jej wpływ na przebieg procesu budowlanego – inwestycyjnego w polsce i wybranych krajach praca inżynierska budownictwo.Systemy i techniki motywowania pracowników na przykładzie spółki kghm polska miedz s.a..Analiza podaży usług bankowych banku spółdzielczego we włoszczowie w latach 2003-2006.Dyskusja w pracy magisterskiej.Zrównoważona karta wyników jako system zarządzania firmą oparty na kreowaniu wartości na przykładzie przedsiębiorstwa lexim.Rola i zadania organów nadzoru budowlanego w procesie inwestycyjnym..Wpływ mobbingu na funkcjonowanie pracowników w organizacji na przykładzie przedsiębiorstwa x.Efektywność rekrutacji wewnętrznej na przykładzie przedsiębiorstwa x.Cechy i formy

..

..

nowoczesnego zarządzania przedsiębiorstwem. Czynniki warunkujące konkurencyjność regionu gospodarczego (na przykładzie miasta i powiatu pabianice). Stan wyższej konieczności (art. 26 kodeksu karnego). Determinanty rozwoju systemów transportowych na przykładzie przedsiębiorstwa minova arnall. Strategie marketingowe dużej sieci handlowej. Rola i funkcje podatku rolnego w dochodach budżetu gminy na przykładzie gminy rozprza w latach 2003-2006. Klamut- mirosława (1944-). Red. - spójność w rozwoju regionalnym w Polsce obecnie i w przyszłości . Motywowanie jako funkcja zarządzania zasobami ludzkimi na przykładzie firmy x. praca licencjacka budżet gminy . Festiwale krakowskie forma promocji miasta. Ocena systemu zabezpieczenia społecznego w Polsce. . praca licencjacka budżet gminy . Funkcjonowanie opłaty planistycznej i opłaty adiacenckiej w jednostce samorządu terytorialnego na przykładzie konstantynowa łódzkiego. Dochody własne i ich znaczenie dla budżetu miasta i gminy Łask w latach 2009-2011. praca licencjacka budżet gminy . Ceny transferowe jako metoda rachunkowości zarządczej. Podstęp i manipulacja w przesłuchaniu podejrzanego. praca licencjacka budżet gminy . Prace licencjackie lublin. Wpływ jakości na lojalność klientów bankowych. Marketing samorządów terytorialnych na podstawie gminy Mykanów. Niektóre ograniczenia w swobodzie przepływu towarów o skutku równoważnym do ograniczeń ilościowych w swobodzie przepływu towarów. Dochody i wydatki gminy z uwzględnieniem środków unii europejskiej na przykładzie gminy Krzynowłoga Mała. Ocena działalności inwestycyjnej gminy Zgierz. Analiza wskaźnikowa i jakościowa w ocenie zdolności kredytowej przedsiębiorstw. Polityka kreowania dochodów jednostek samorządu terytorialnego na przykładzie gminy Mysłenice w latach 2002-2008. . Dopuszczalność skargi kasacyjnej w procesie cywilnym. Wybory parlamentarne państw demokratycznych ze szczególnym uwzględnieniem wyborów w Republice Czeskiej. . praca licencjacka budżet gminy . Wpływ turystyki na kształtowanie marki miasta Krosna. Analiza gospodarki finansowej w przedsiębiorstwie Duda s.a. Nadzór i kontrola jako instrument oddziaływania na budżet gminy. Analiza budżetu na przykładzie gminy Wasewo. Pozytywne motywowanie pracowników oświaty. Bugajski- marcin. - projekty partnerskie a zamówienia publiczne . Syndrom wypalenia zawodowego w administracji publicznej. . Podstawy orzekania w arbitrażu handlowym. praca licencjacka budżet gminy . Komputery kwantowe - bit a qubit. Rewolucja informatyczna. . Rola ksiąg wieczystych w obrocie na rynku nieruchomości. Nowoczesny sprzedawca osobisty na przykładzie sieci McDonald's. Analiza finansowa spółek giełdowych branży budownictwa. Międzynarodowa analiza porównawcza struktury rocznych raportów finansowych na przykładzie banków polski- niemiec i stanów zjednoczonych. praca licencjacka budżet gminy . Wykorzystanie zachowań niewerbalnych przez organy ścigania. Wzmacnianie pozycji konkurencyjnej przedsiębiorstwa usługowego. . Outsourcing jako innowacyjna forma zarządzania przedsiębiorstwami w Polsce. . Regionalna strategia innowacji w procesie rozwoju województwa śląskiego. Polityka rasowa w trzeciej rzeszy. Kontratyp działalności artystycznej?. Materiały substrat bezprawności w świetle ogólnej teorii kontratypów. praca licencjacka budżet gminy . praca licencjacka budżet gminy . Rola europejskiego funduszu rozwoju regionalnego w rozwoju opolszczyzny w latach 2007 - 2013. . Wpływ funduszy unijnych na rozwój społeczno - gospodarczy gmin powiatu strzeleckiego. . Zmowa kartelowa w przemyśle farmaceutycznym w świetle ustawodawstwa i orzecznictwa unii europejskiej. Motywowanie pracowników w przedsiębiorstwie xyz. . Koncepcja zarządzania projektem budowy sieci informatycznej w firmie x. Gospodarcze korzyści przystąpienia polski do unii europejskiej w świetle pięciu lat członkostwa. Tematy magisterskie. Użycie broni palnej przez funkcjonariuszy policji . Praca magisterska pedagogika przedszkolna. Zastosowanie nowoczesnych koncepcji i technik w zarządzaniu sportem na przykładzie klubu piłkarskiego Wisła Kraków ssa. Uwarunkowania związane z funkcjonowaniem centrum logistyczno inwestycyjnego Poznań. Zarządzanie jakością w procesach logistycznych w firmie Famak. . Strategia rozwoju gminy Morawica. Analiza kondycji finansowej przedsiębiorstwa przemysłowego - zakład elektroniki przemysłowej Profel sp. z o.o. W latach 2001-2005. Miasto Kraków jako marka turystyczna. Funkcjonowanie systemu kart płatniczych w Polsce. Tematy pracy magisterskiej. Toloczko- aleksander. - dotacje dla każdego przedsiębiorcy w okresie 2007-2013 ... Czyli o tym- jak pozyskać oraz roz. Administracja gospodarcza królestwa polskiego w okresie konstytucyjnym. Aktywność międzynarodowa sektora małych i średnich przedsiębiorstw w Polsce. Odpowiedzialność za wypadek morski. Ogólna ocena bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ryzyka zawodowego na przykładzie przedsiębiorstwa przetworstwa spożywczego Goldegs zakład przetworstwa

..

..

jaj.Rola dyrektora w zarządzaniu palcowka oswiatowa.Efektywny system ocen pracowniczych na przykladzie urzedu miasta krakowa..Kredyt hipoteczny jako zrodlo finansowania inwestycji developerskich..praca licencjacka budzet gminy .Srodki zwalczania przestepczosci zorganizowanej.Konsekwencje naduzycia wladzy rodzicielskiej w swietle obowiazujacych przepisow prawa w polsce.Oferta produktowa banku dla klientow indywidualnych na przykladzie banku spoldzielczego w zawadzkiem..Gospodarka finansowa na przykladzie firmy handlowej xx za lata 2004-2006.Opole.Karty platnicze jako produkt bankowy na przykladzie banku pekao s.a..Dzialalnosc orzecznicza trybunalu konstytucyjnego na przykladzie orzeczen interpretacyjnych i orzeczen odroczonej terminem wejscia w zycia..Miszczak- katarzyna. Red. - nowe paradygmaty gospodarki przestrzennej = (new paradigms of spatial economy) .Ocena wplywow podatkowych jednostki samorządu terytorialnego na przykladzie gminy klobuck w latach 2003-2007.Ujawnianie i usuwanie brakow dowodowych postepowania przygotowawczego w trybie artykulu 397 kodeksu postepowania karnego.Marketing i pr jako narzedzia budujace zainteresowanie czytelnika- w ksiazkach o tematyce politycznej.praca licencjacka budzet gminy .Fundusze pomocowe w aktywizacji rynku pracy.Porod anonimowy w swietle art. 8 europejskiej konwencji praw czlowieka.Instytucja obywatelstwa ze szczegolnym uwzględnieniem procedury nabywania i utraty obywatelstwa w polsce.praca licencjacka budzet gminy .Analiza finansowa publicznej spolki akcyjnej.Analiza i ocena przedsiębiorstwa na podstawie sprawozdan finansowych.Zatrudnianie kobiet na rynku pracy (analiza ofert pracy w gazecie wyborczej).Audyt wewnetrzny a zarzadzanie ryzykiem w grupie kapitalowej pbg w latach 2008-2011..Odpowiedzialnosc odszkodowawcza biur podrozy 1997-2005..Realizacja zadan z zakresu pomocy społecznej w gminach iwanowice i trzyczaz..Technika i taktyka zadawania pytan (na przykladzie procesu amerykanskiego).Bank hipoteczny i mechanizmy jego funkcjonowania na przykladzie rheihyp-bre bank hipoteczny s.a..Arbitraz jako sposob rozstrzygania sporow w miedzynarodowym obrocie handlowym.praca licencjacka budzet gminy .Dzialalnosc promocyjna centrum szkoleniowo -konferencyjnego pasja.praca licencjacka budzet gminy .Dozor elektroniczny.Analiza dzialalnosci charytatywnej prowadzonej przez organizacje pozarzadowe na terenie miasta czestochowy.Odroczenie i przerwa w wykonywaniu kary.Postepowanie zabezpieczajace w sprawach z zakresu prawa wlasnosc intelektualnej.Koszt pracy licencjackiej.Zasady sporzadzania sprawozdan finansowych w jednostkach sektora finansow publicznych oraz ich obowiazki w zakresie archiwizacji sprawozdan na przykladzie archiwum panstwowego w opolu..Ogolna ocena poziomu bezpieczenstwa i higieny pracy przedsiębiorstwa przemyslu spozywczego oraz analiza i ocena ryzyka zawodowego na wybranym stanowisku pracy..Jarmolowicz- waclaw (1944-). Red. - rynek pracy a koniunktura gospodarcza .Laczenie sie bankow..Mandat parlamentarny.Swobodny przeplyw prawnikow na rynku wewnetrznym unii europejskiej.System obciazen podatkowych oraz koszty pracy w spolce z ograniczona odpowiedzialnoscia na przykladzie spolki intertom w latach 2002-2003..Składki ubezpieczeniowe jako element funduszu ubezpieczen społecznych na przykladzie zakladu ubezpieczen społecznych.Przedmiot ochrony przepisow prawa karnego skarbowego..Przykladowe prace magisterskie z pedagogiki.Pisanie prac.Zapobieganie przestepczosci stadionowej. Europejskie dobre praktyki oraz polska i ukrajnska polityka prewencyjna.praca licencjacka budzet gminy .Jakosc w obszarze przyjec surowcow na podstawie przedsiębiorstwa x.Opracowanie oraz wdrozenie systemu 5s w dziale jakosci firmy motoryzacyjnej.Pisanie prac magisterskich cennik.praca licencjacka budzet gminy .Przestrzenne rozmieszczenie handlu e-commerce w polsce.praca licencjacka budzet gminy .Zarzadzanie lancuchem dostaw na przykladzie przedsiębiorstwa x..Mierzenie efektywnosci inwestowania na przykladzie funduszy inwestycyjnych otwartych.Druga rewolucja amerykanska.Motywacyjna funkcja planowania karier na przykladzie zolnierzy zawodowych.Unia europejska wobec kryzysu strefy euro. Przyszlosc wspolnej waluty.Analiza sytuacji ekonomiczno-finansowej przedsiębiorstwa na przykladzie grupy polskie sklady budowlane s.a..Zarzadzanie relacjami z klientami instytucjonalnymi na przykladzie przedsiębiorstwa telekomunikacyjnego.Metoda ankietowa jako badanie opinii konsumentow na przykladzie wybranych osrodkow narciarskich w polsce i na slowacji.Skala i struktura wsparcia funduszami strukturalnymi malych i srednich przedsiębiorstw w polsce.Sluzba celna w systemie bezpieczenstwa panstwa.Rola domow kultury w tworzeniu zycia kulturalnego dzielnic na przykladzie nowohuckiego centrum kultury.Pozyskiwanie pracownikow w firmach sektora msp.Analiza dystrybucji wyrobow tytoniowych w firmie imperial tobacco polska s.a..Postrzeganie systemow zarzadzania przez

..

..

pracownikow na przykladzie zakladu grupy icopal w zdunskiej woli.zrodla dochodow budgetow samorzadow terytorialnych i ich ksztaltowanie sie w latach 2002-2005 na przykladzie gminy rzasnia.praca licencjacka budget gminy .Analiza struktury wynagrodzen pracownikow samorzadowych na przykladzie gminy buczek w latach 2006-2009.Ryzyko kredytowe i zdolnosc kredytowa jako elementy warunkujace uzyskanie kredytu przez podmioty gospodarcze.Kredyty w polskiej bankowosci na przykladzie banku spoldzielczego w sieradzu.System dystrybucji produktow na podstawie firmy jurajska spoldzielnia pracy.praca licencjacka budget gminy .Odpowiedzialnosc i kara za nieudzielenie pomocy..Zasady ustalania wyniku finansowego z uwzglednieniem specyfiki rachunkowosci budgetowej.Komplementarnosc zapisow wybranych instrumentow planistycznych sasiednich jednostek samorządu terytorialnego w konurbacji katowickiej na przykladzie bytomia- chorzowa- rudy slaskiej i swietochlowic..Fundusze pomocowe unii europejskiej w latach 2000-2006 jako zrodlo finansowania rozwoju gminy (na przykladzie gminy miejskiej lodz i gminy wiejskiej parczew).Prezydent a szef rządu we wspolczesnym panstwie demokratycznym. (prawno-ustrojowe relacje w swietle rozwiązania francuskich- niemieckich i polskich).Umowa o zakazie konkurencji w kodeksie pracy.Analiza kredytow preferencyjnych w sektorze rolnym na przykladzie banku spoldzielczego w kowalu.Zarzadzanie marketingowe jako narzedzie w pozyskiwaniu klienta na podstawie przedsiébiarstwa shell polska sp. Z o.o..Nowoczesne koncepcje motywacji pracownika na przykladzie firmy amrest..System motywacji i ocen pracowniczych stosowanych w agencji restrukturyzacji i modernizacji rolnictwa w krakowie.Prywatyzacja przedsiébiarstw panstwowych.praca licencjacka budget gminy .Granice posluszenstwa wladzy monarchicznej.Analiza dochodow i wydatkow gminy gidle w latach 2003-2007.Odrzucenie pozwu.Projekt przekrycia sklepu ogrodniczego na drewniano-stalowych wiazarach kratowych o rozpietosci 20 m. Praca inzynierska budownictwo.Logistyka jako determinanta efektywnosci i wartosci przedsiébiarstw w warunkach konkurencji..praca licencjacka budget gminy .Organizacja walnego zgromadzenia w spolce publicznej w swietle nowelizacji kodeksu spolek handlowych z 5 grudnia 2008r..Neokonserwatyzm: wizja polityki zagranicznej.Oskarzony jako zrodlo dowodowe.Umowa dozywocia - konstrukcja prawna i praktyczne zastosowanie.praca licencjacka budget gminy .Strategia rozwoju gminy bierawa.Deficyt snu a efektywnosc pracy na przykladzie grupy zawodowej prawnikow.Pisanie pracy inzynierskiej.Mikrofinanse- jako instrument oferujacy podstawowe uslugi finansowe.Zarzadzanie ryzykiem kredytow gospodarczych na przykladzie banku pko bp.Wzajemne relacje ryzyka i jakosci w projektach informatycznych.Plan pracy licencjackiej wzor.Rekrutacja i selekcja personelu w administracji samorzadowej na przykladzie urzedu gminy poraj.Churski- pawel (1967-). Red. - zroznicowania regionalne w polsce = (regional differentiations in poland) .praca licencjacka budget gminy .Podatki i oplaty samorzadowe jako element dochodow budgetu gminy wola krzysztoporska w latach 2005-2007.Dzialanie produktem na rynku wyrobow tytoniowych na przykladzie firmy carmen.Specyfika zarzadzania finansami w przedsiébiarstwach panstwowych na przykladzie lasow panstwowych.Czudecki- pawel. Red. - dylematy teorii rachunkowosci a wyzwania praktyki .Wykonywanie pracy lub innych zajec zarobkowych przez dziecko.Ocena uslug generowanych przez hotel linder..Wyroznij sie lub zgin. Innowacyjna reklama outdoorowa i jej efektywnosc..Global brands conquering a local market.Analiza dzialalnosci kredytowej ing banu slaskiego spolka akcyjna 2000-2006.Ocena dzialalnosci kredytowej banku pko bp w latach 2007-2011.Gmina i miasto lowicz jako obszar funkcjonowania ubezpieczen gospodarczych na przykladzie powszechnego zakladu ubezpieczen s.a..praca licencjacka budget gminy .Postanowienia wstepne w postepowaniu nieprocesowym.Partnerstwo publiczno-prywatne jako przyklad wspolpracy sektora prywatnego z sektorem samorzadowym.Przyczyny wybuchu wielkiego kryzysu 1929 r. W stanach zjednoczonych.System ustrojowy i instytucjonalny unii europejskiej w pbliczu reform dokonanych przez traktat z lizbony..Weryfikacja wadliwych decyzji administracyjnych.praca licencjacka budget gminy .Przestepstwo oszustwa a rozwoj technologiczny.Marketing relacji z klientem w firmie uslugowej (na przykladzie firmy x).Podatki lokalne jako zrodlo dochodow budgetowych gminy nysa..Odpowiedzialnosc wspolnikow spolki cywilnej za zobowiazania.System podatkow i oplat lokalnych oraz jego funkcjonowanie (na przykladzie gminy pinczow).Srodowiska programistyczne bazodanowe oraz ogolnego przeznaczenia do tworzenia aplikacji bazodanowych.Dzialalnosc policyjnych grup archiwum x w zakresie rozwiazywania spraw o zabojstwa sprzed lat..Borowska- paula a. - prawo administracyjne : cwiczenia .Ubezpieczenie emerytalne w systemie

..

..

ubezpieczen społecznych. Analiza kondycji finansowej przedsiębiorstwa brembo w latach 2007-2011. Wdrażanie e-administracji na przykładzie urzędu miasta łodzi. Organizacyjno-prawne aspekty statusu pracownika w świetle regulacji ustawowych. Nowe trendy i wizje rozwoju logistyki w przyszłości. praca licencjacka budżet gminy . Polityka ekologiczna jednostek terytorialnych na przykładzie województwa łódzkiego. Istota szkoleń pracowniczych na przykładzie szkoleń wstępnych w firmie xyz. Tematy prac magisterskich bankowość. Pisanie prac kielce. Ankieta do pracy licencjackiej. praca licencjacka budżet gminy . Rola i znaczenie kawalerii w II Rzeczypospolitej. Wybrane zagadnienia finansów publicznych unii europejskiej w orzecznictwie trybunału sprawiedliwości unii europejskiej. Układy zbiorowe pracy w prawie polskim i francuskim. praca licencjacka budżet gminy . Rola świadczeń rodzinnych w sprawozdaniu rzeczowo - finansowym na przykładzie gminnego ośrodka pomocy społecznej w Koszycach. Gadzety reklamowe - analiza porównawcza ofert wybranych dystrybutorów. Przemiany wizerunku galerii handlowej na przykładzie galerii tarnovia. . Struktura pracy licencjackiej. Public relations jako instrument kształtowania wizerunku i tożsamości przedsiębiorstwa. . Rola komunikacji interpersonalnej w funkcjonowaniu przedsiębiorstw. Analiza finansowa jako narzędzie diagnozowania przedsiębiorstw zagrożonych bankructwem. Ocena wykorzystania funduszy europejskich na przykładzie gminy łask i powiatu łaskiego. Organizacja transportu miejskiego na podstawie miasta Głowna. Satisfakcja i lojalność klientów sklepu branży artykułów chemicznych. Zarządzanie transportem w przedsiębiorstwie branży przetwórstwa owocowego. . Mechanizm zawierania umów na rynku regulowanym papierów wartościowych. . Kredyt jako źródło finansowania przedsiębiorstwa. Dochody gminy praca magisterska. Rozwój firmy i jej pracownicy w dobie globalizacji - globalne nadzieje i lokalne obawy. Atrakcyjność inwestycyjna polski. Przestępstwa przeciwko życiu w polskim prawie karnym XX wieku. Zarządzający szkoła wobec globalizacji. Szkoła w perspektywie edukacji globalnej. . Zarządzanie systemami logistycznymi w przedsiębiorstwie budowlanym na podstawie firmy Włodar. . Prawo pomocy a prawo do sądu w postępowaniu przed sądami administracyjnymi. Analiza dochodów i wydatków gminy Redziny w latach 2006-2009. Analiza dochodów jednostki samorządowej na przykładzie gminy Goworowo w latach 2003-2006. Pisanie prac magisterskich Warszawa. Wydatki mieszkaniowe na tle wydatków gminy Biała w latach 2008-2010. Pracoholizm jako uzależnienie XXI wieku. Proces magazynowania jako czynnik budowania pozycji konkurencyjnej przedsiębiorstwa logistycznego. Prawa pacjenta psychiatrycznego. Ustanie członkostwa w spółce partnerskiej. Realizacja planu budżetu jednostki samorządu terytorialnego na przykładzie gminy Zawiercie w latach 2005-2009. . Opcje - nowy instrument giełdowy. Czas dla nowych - początkujących inwestorów? Zasady wyceny bilansowej według polskich i międzynarodowych zasad rachunkowości (na przykładzie wartości niematerialnych i prawnych w tvn s.a.). Zarządzanie ewidencją operacji gospodarczych w małych i średnich przedsiębiorstwach na przykładzie firmy Rudner w latach 2007-2009. Ryzyko kredytowe w działalności międzynarodowego banku. Profesjonalne pisanie prac. Dozwolony użytek utworów na cele publiczne. Kolektywna pozycja dominująca w świetle europejskich regulacji prawnych oraz orzecznictwa. Prace licencjackie gotowe. Pisanie prac szczecin. Organizacja państwowego ratownictwa medycznego w Polsce. Kredyty pomostowe i fundusze poradczeniowe w Polsce. Wpływ inwestycji przeprowadzanych przez gminę na rozwój lokalny gminy. . Badania wariograficzne w polskim procesie karnym. Rozwój agroturystyki na terenie polskich Bieszczad. Wpływ konfliktu na efektywność pracy pracowników na przykładzie firmy abc. Prace licencjackie informatyka. Wpływ zmian w organizacji na pracowników na przykładzie firmy Ferro - Tech Sp. z o.o. . Zarządzanie nieruchomościami komunalnymi w gminie Lipie. Analiza komparatywna wybranych produktów i usług bankowych na przykładzie banków komercyjnych. Czyn ciągły i ciąg przestępstw w polskim prawie karnym. . Podstawowe przesłanki odpowiedzialności materialnej pracowników. Koszty pracy w rachunkowości jednostki budżetowej. Rozwój kariery pracowników pokolenia Y. Prace licencjackie filologia angielska. Potencjał dochodowy jednostek samorządu terytorialnego - a możliwości finansowania zadań oświatowych. . Wynagrodzenie pracownika jako koszt ponoszony przez przedsiębiorstwo w związku z przepisami kodeksu pracy. Nowoczesne technologie informatyczne we współczesnej logistyce. Wsparcie promocji regionu z europejskiego funduszu rozwoju regionalnego. Obsługa klienta jako czynnik budowania pozycji rynkowej - na przykładzie firmy Ikea. Linowski - Krzysztof. - kontakty skazanych na kare pozbawienia wolności ze światem zewnętrznym . Kredyt hipoteczny w Polsce na przykładzie banku PKO BP. Dyfuzja rozwoju innowacji w sektorze T-S-I. Rozrachunki z pracownikami z tytułu wynagrodzenia na podstawie spółki

..

..

jawnej p.p.h.u. koszt - bed. Rachunek kosztow zakladu ubezpieczen na przykladzie pzu zycie s.a..Teoria prawa i systemow politycznych.Determinanty jakosci w procesie wytwarzania czesci samochodowych z tworzyw sztucznych..Wisniewski- zenon (1950-). Red. - zarzadzanie wiekiem w organizacjach wobec procesow starzenia sie ludnosc .Zamki gotyckie jako produkt turystyczny wojewodztwa pomorskiego i warmińsko-mazurskiego.Psychologiczne aspekty reklamy.Rekojmia wiary publicznej..Mapowanie procesow jako narzedzie wspomagajace wdrazanie systemow informatycznych w przedsiebiorstwie.praca licencjacka budzet gminy .Przewaga konkurencyjna centrum logistycznego zlokalizowanego na terenie portu morskiego (na przykladzie zachodniopomorskiego centrum logistycznego).praca licencjacka budzet gminy .Analiza techniczno-ekonomiczna wspolczesnych rozwiazan drzwi i okien praca inzynierska budownictwo.Rola banku w wykorzystaniu srodkow unijnych na przykladzie banku spoldzielczego w plonsku.Mozliwosc wykorzystania spa i wellness na terenie wojewodztwa malopolskiego do regeneracji sil psychofizycznych..Wielobranzowy pawilon handlowy praca inzynierska budownictwo.Ksiezyk- marianna. Red. - uwarunkowania i realia funkcjonowania gospodarki polskiej w unii europejskiej .Rekrutacja i selekcja kandydatow do pracy w policji na przykladzie komendy powiatowej policji w zawierciu.Zarzadzanie finansowaniem dzialalnosci rolniczej na przykladzie rejonowego banku spoldzielczego w lututowie.Dzialalnosc banku pko bank polski i bre banku sa w zakresie finansowania nieruchomosci mieszkaniowych kredytem hipotecznym.Wplyw wybranych imprez masowych na promocje miasta krakowa.Rola i funkcje rady nadzorczej w banku spoldzielczym (na przykladzie banku spoldzielczego w skierniewicach).Zarzadzanie procesem wytworczym w przemyśle obuwniczym..Dzialalnosc posrednika na rynku nieruchomosci w czestochowie na przykladzie biura obslugi nieruchomosci stryjewski .Exchange traded funds (etf) na polskiej gieldzie papierow wartosciowych.Wykonywanie srodka poprawczego w postepowaniu w sprawach nieletnich.Fiskalizm a wplywy z podatku dochodowego od osob fizycznych.Prawo unii europejskiej.Rola bankow spoldzielczych w rozwoju przedsiebiorczosci i rolnictwa..Analiza wybranych modeli logistycznych w aspekcie logistyki zwrotnej. Badanie na przykladzie firmy hewlett packard.Analiza finansowa w jednostkach samorzadu terytorialnego na przykladzie gminy w nowej brzeznicy.Merytoryczne i formalne wymogi ustanowienia zadaniowego czasu pracy w swietle regulacji kodeksu pracy..Dzialania podnoszace jakosc uslug w administracji publicznej na przykladzie urzedu miasta i gminy szczuczyn.Analiza strategiczna branzy budowlanej polski i ukrainy na przykladzie wybranych firm.Bezrobotcie jako czynnik motywujacy do pracy na przykladzie firmy c.Ambasador marki jako narzedzie kreowania jej wizerunku.Skup- magdalena. Red. - zrownowazony rozwoj : aspekty rozwoju spolecznosci lokalnych .Struktura organizacyjna urzedu gminy na przykladzie trzech gmin.Prawne polozenie kosciola prawoslawnego w polsce..Proces neutralizacji odpadow medycznych na przykladzie centrum onkologii w gliwicach.Emisja obligacji komunalnych jako sposob pozyskiwania srodkow na finansowanie zadan wlasnych gminy.Uruchamianie malego przedsiebiorstwa uslug transportowych na lokalnym rynku turystycznym..Motywowanie pracownikow na podstawie przedsiebiorstwa gospodarki komunalnej i mieszkaniowej..praca licencjacka budzet gminy .Promocja turystyki na poziomie lokalnym - przyklad gminy kalety.Zarzadzanie oswiata- a rola wychowania i nauczania we wspolczesnej szkole.Ocena urzedu miasta krakowa za pomoca metody caf.Analiza porownawcza wykorzystania kredytu i leasingu w finansowaniu dzialalnosci inwestycyjnej.Przemowienia- wywiady i konferencje prasowe w kampaniach public relations.Dzialalnosc kredytowa bankow na przykladzie banku spoldzielczego.Ocena wybranego elementu zarzadzania jakoscia w odniesieniu do drukarni..Wsparcie i promocja przedsiebiorczosci i samozatrudnienia w ramach dzialania 6.2 programu operacyjnego kapital ludzki w wojewodztwie podlaskim w latach 2007-2013.Programowanie zwinne w zarzadzaniu sieciowym projektem programistycznym.Wybrane kategorie bezrobotnych i dzialania na rzecz ich aktywizacji na myszkowskim rynku pracy.zrodla finansowania inwestycji w gminie ozimek w latach 2007 - 2010..Sytuacja osob niepełnosprawnych na rynku pracy w polsce..Wplyw koncepcji spolecznej odpowiedzialnosc biznesu na dzialania marketingowe na podstawie hotelu radisson blu w krakowie.praca licencjacka budzet gminy .Rozwoj innowacji automatycznej identyfikacji w procesach logistycznych.Posrednie inwestowanie na polskim rynku nieruchomosci.Praktyka stosowania stylow dowodzenia w swietle badan w 1 pulku specjalnym.Charakterystyka odpowiedzialnosc karnej lekarza za blad w sztuce lekarskiej popelniony przy wykonywaniu czynnosc leczniczych.Renty strukturalne.Holdingi i ich skonsolidowane sprawozdania

..

..

finansowe sporządzone według regulacji msr i rachunkowości polskiej.praca licencjacka budżet gminy .Zarządzanie zasobami ludzkimi na przykładzie spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej.Analiza i ocena czynników motywacyjnych w przedsiębiorstwie na podstawie firmy światowit.Wpływ zarządzania jakością na pozycję konkurencyjną i rozwój przedsiębiorstwa na przykładzie agencji ochrony osób i mienia spartan sp. Z.o.o. Z bielska-białej.Promocja jako najważniejsze narzędzie marketingowej działalności przedsiębiorstwa.Organizacja i zarządzanie marketingiem w spółdzielni mleczarskiej na przykładzie osm piatnica.Rekrutacja i selekcja w pkn orlen.The use of mobile marketing to promote a product or service.Sadowa kontrola przestrzegania przez państwa członkowskie przepisów dyrektywy rady 79/409/ewg z dnia 2 kwietnia 1979 r. W sprawie ochrony dzikiego ptactwa.Opodatkowanie spółek osobowych w prawie międzynarodowym.Jak pisać pracę dyplomową.Poczta polska w okresie 1990 – 2013 – przekształcenia w systemie zarządzania oraz kształtowanie nowego wizerunku poczty polskiej na przykładzie placówek pocztowych w Krakowie..praca licencjacka budżet gminy .Uwarunkowania wykorzystania radio frequency identification w wybranych obszarach.System zaopatrzenia przedsiębiorstwa na przykładzie Auchan Częstochowa..Ryzyko inwestowania w nieruchomości na przykładzie Mosir - u w Myszkowie.Analiza sytuacji ekonomiczno-finansowej grupy kapitałowej pkn orlen.Analiza sprawozdań budżetowych na przykładzie gminy Konopiska w okresie 2007/2009.Polityka regionalna i fundusze strukturalne unii europejskiej oraz ich wykorzystanie w Polsce na przykładzie powiatu kutnowskiego.Zatrudnienie w zakładach pracy chronionej forma aktywizacji osób niepełnosprawnych na przykładzie Spółdzielczości Inwalidów.Funkcjonowanie bankowości hipotecznej w Polsce.Logistyka miejska jako czynnik ograniczający kongestie na przykładzie miasta Łodzi.Outsourcing w polskich przedsiębiorstwach na wybranym przykładzie.Analiza nowoczesnego systemu magazynowania na przykładzie mobilnego magazynu firmy Wincanton Polska.Ocena systemu motywacyjnego w organizacji.Zarządzanie remontami w spółdzielniach i wspólnotach mieszkaniowych w Krakowie na tle stanu mieszkalnictwa.Narzędzia rachunkowości zarządczej w zarządzaniu kontraktami długoterminowymi na przykładzie przedsiębiorstwa Alfa.Ocena wyniku finansowego przedsiębiorstwa na wybranym przykładzie..Zastosowanie sztucznych sieci neuronowych do predykcji wybranych kluczowych czynników rozwoju lokalnego miejskich gmin w Polsce.Analiza finansowa w ocenie potencjału wzrostowego spółek giełdowych.Wpływ rozwoju logistyki na doskonalenie zarządzania przedsiębiorstwem na przykładzie przedsiębiorstw w Polsce i krajach zachodnich..Rolnictwo ekologiczne w prawie polskim.Analiza działalności kredytowej na przykładzie esbanku banku spółdzielczego w latach 2007-2011..Pozycja ustrojowa Trybunału Konstytucyjnego Rzeczypospolitej Polskiej.Zamachy bombowe.Wpływ źródeł finansowania na sytuację majątkowo - finansową przedsiębiorstwa.praca licencjacka budżet gminy .Przestępczość nieletnich w Polsce.Prawne aspekty naruszenia prawa zamówień publicznych.Testy psychologiczne w procesie pozyskiwania pracowników.praca licencjacka budżet gminy .Jakość usług gastronomicznych.praca licencjacka budżet gminy .Wykorzystanie narzędzi internetowych w budowaniu relacji z klientem na rynku usług turystycznych.Rekrutacja i dobor pracowników na podstawie firmy xxx.Prawo do milczenia a prawo do kłamstwa w polskim prawie karnym i w ujęciu porównawczym.Praca licencjacka pomoc.praca licencjacka budżet gminy .Zarządzanie stowarzyszeniem agroturystycznym.Reklama jako najważniejszy element promocyjnego mix w pozyskiwaniu klientów na przykładzie częstochowskiej gazety ogłoszeniowej pośrednik.Rozwój rynku dzieł sztuki w Polsce po 1989 roku na przykładzie wybranych instytucji..Seksualne zachowania dewiacyjne. Studium kryminologiczne.Zrytualizowane formy opodatkowania w podatku dochodowym od osób fizycznych..Odwołanie darowizny jako sankcja rażącej niewdzięczności obdarowanego..Zarządzanie marketingiem w sporcie na przykładzie klubu sportowego Wisła Kraków s.a..Wspieranie małej i średniej przedsiębiorczości osób podejmujących działalność gospodarczą w Polsce.Analiza porównawcza warunków kredytów hipotecznych udzielanych przez banki uniwersalne i banki hipoteczne w Polsce.Uслуги telekomunikacyjne jako przykład nowoczesnych rozwiązań w logistyce przedsiębiorstw.Rynek usług medycznych w Polsce.Wdrożenie zintegrowanego systemu zarządzania jako element informatyzacji przedsiębiorstwa na przykładzie Pabianickiej Fabryki Narzędzi Pafana Spółka Akcyjna.praca licencjacka budżet gminy .Baza prac licencjackich.Wypalenie zawodowe a ocena sześciu obszarów relacji z pracą.Przydatność modeli predykcji bankructwa do oceny kondycji finansowej przedsiębiorstwa.Stres zawodowy pracowników firmy Transprojekt.praca licencjacka budżet gminy .Strategia

..

..

marketingowa a przedsiębiorczość w działalności stolzle częstochowa sp. z o.o..Metody oceny zdolności kredytowej przedsiębiorstw i czynniki określające jej rozmiary.Reforma konstytucyjna w zjednoczonym królestwie wielkiej brytanii i irlandii północnej. Wybrane zagadnienia..Funkcjonowanie polskich przedsiębiorstw w ramach jednolitego rynku wewnętrznego.Efektywność działań promocji sprzedaży w branży budowlanej.Rola mediów w kreowaniu wizerunku partii politycznej na przykładzie platformy obywatelskiej.Tajemnica zawodowa lekarza w polskim procesie karnym.Elementy pełnej partycypacji w zarządzaniu zasobami ludzkimi w hotelach sieciowych..Wykorzystywanie internetu w organizacjach kampanii reklamowej.Logistyka miejska jako czynnik ograniczający kongestie na przykładzie miasta łodzi.Ocena porównawcza polityki inwestycyjnej gmin olsztyn i mstów w zakresie turystyki..Zmiany w polskiej detalicznej bankowości elektronicznej na przykładzie multibanku i mbanku.Analiza finansowa przedsiębiorstwa dla potrzeb oceny zdolności kredytowej.Analiza wybranych modeli logistycznych w aspekcie procesu dystrybucji.Badanie na przykładzie branży kosmetycznej- odzieżowej oraz dystrybucji książek.Strategie wejścia towarzystw ubezpieczeniowych do polskiego sektora ubezpieczeń na przykładzie vienna insurance group.Kształt europejskiego wymiaru usług w ogólnym interesie gospodarczym i ich rola w tworzeniu wspólnego rynku.Analiza systemu zarządzania jakością według normy iso 9001:2008 na przykładzie firmy bolarus s.a..Restrukturyzacja zatrudnienia na przykładzie samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej w rawie mazowieckiej.Zarządzanie kapitałem obrotowym w przedsiębiorstwie produkcyjno-handlowym..Sprawozdawczość budżetowa i finansowa w jednostkach sektora finansów publicznych na przykładzie miejskiego ośrodka sportu i rekreacji w ostrołęce.Generalny inspektor informacji finansowej jako organ właściwy w sprawach przeciwdziałania praniu pieniędzy i finansowaniu terroryzmu .Projekt konkurencyjności powiatu zawierciańskiego.Strategie rozwoju rynku usług logistycznych na przykładzie firmy kurierskiej dhl..Koszty transportu i ich minimalizacja na wybranych przykładach.Analiza wizerunków internetowych wybranych polskich spółek gielodowych.Prace magisterskie zarządzanie.Inwestycje rzeczowe w przedsiębiorstwie na przykładzie branży farmaceutycznej.Zastosowanie instrumentów marketingu mix w przedsiębiorstwie na przykładzie pkn orlen s.a..Kampania reklamowa jako narzędzie komunikacji przedsiębiorstwa na przykładzie „hipnotyzującej promocji” firmy netia.Marketingowe zarządzanie obiektami sportowymi na przykładzie stadionu śląskiego w chorzowie.Swiadczenie usług w systemie umts.Ocena kondycji finansowej na przykładzie gminnej spółdzielni --samopomoc chłopska w latach 2005-2007..Umowa franchisingu w świetle europejskiego i polskiego prawa antymonopolowego.Polska- wytwornia papierów wartościowych s. A. - techniczno-kryminalistyczne badania autentyczności dokumentów publicznych : materiały 5. Wpływ standardów sektorowych na kształtowanie kompetencji progowych pracowników..Sądowa kontrola przestrzegania przez państwa członkowskie przepisów dyrektywy rady 79/409/ewg z dnia 2 kwietnia 1979 r. W sprawie ochrony dzikiego ptactwa.Integracja jako narzędzie w budowie zespołu w przedsiębiorstwie wielokulturowym.Koncesja na wydobywanie kopalin ze złóż.Wybor źródeł finansowania rozwoju firmy ze szczególnym uwzględnieniem funduszy unii europejskiej oraz przekształcenia formy prawnej prowadzonej działalności.Wspomaganie księgowości w firmie obsługującej płatności w systemie paypal.Weryfikacja struktury czynnikowej kwestionariusza do badań stresu organizacyjnego c.l. Coopera i s. Sloana dla grupy zawodowej strażaków.praca licencjacka budżet gminy .Kampanie społeczne w zarządzaniu organizacjami różnych sektorów.Zielona energia w prawie wspólnot europejskich.Polityka liberalna jako stymulator przemian gospodarczych w chinach..Wdrażanie systemu zarządzania jakością w pd-p naftochem sp. z o.o..Wykorzystywanie outsourcingu w rozwiązywaniu problemów firmy pgf urtica sp. z o.o. We wrocławiu.Logistyczna i marketingowa obsługa klienta na podstawie firmy ergom.Migracje zewnętrzne na obszarze polski w latach 1981-2006.Analiza umowy o stworzenie i wdrożenie programu komputerowego na gruncie przepisów kodeksu cywilnego i prawa autorskiego.Gospodarka przestrzenna samorządów terytorialnych na przykładzie gminy popow.Polski rynek pieniężny.Badanie poziomu satysfakcji klienta zewnętrznego na przykładzie urzędu miasta i gminy świątki górne..Praca licencjacka chomikuj.Akcje aktywizacji sprzedaży w sektorze bankowym na przykładzie banku zachodniego wbk s.a..praca licencjacka budżet gminy .Norek- emil a. - prawo zamówień publicznych : komentarz .Metodyka badania pelzania gruntów słabonosnych na przykładzie torfu. Praca inżynierska budownictwo.Koncepcja struktury sieci komputerowej w firmie x ze szczególnym uwzględnieniem

..

..

funkcjonowania systemu księgowego. Substancje odurzające i psychotropowe występujące w nielegalnym obrocie. Analiza kondycji ekonomiczno - finansowej spółki wolczanka s.a.. praca licencjacka budżet gminy . Granice dziennikarskiej wolności słowa a odpowiedzialność za zniesławienie (wybrane zagadnienia). Integracja ekonomicznej wartości dodanej z rachunkiem kosztów działań w przedsiębiorstwie. Cap-and-trade: na pograniczu prawa ochrony środowiska i prawa energetycznego unii europejskiej. Ocena działalności finansowej przedsiębiorstwa victus w latach 2005 - 2007. Prace dyplomowe bhp. Kształtowanie się zasady państwa prawnego w prawie polskim. Projekt konstrukcji trasy widokowej na wzniesieniu praca inżynierska budownictwo. Prace licencjackie ceny. Ochrona wspólników w sytuacji łączenia się spółek kapitałowych.. Funkcjonowanie systemu kart płatniczych w polsce. Amnestie w polsce ludowej (1945 - 1989)- studium historyczno - prawne. Infrastruktura drogowa a rozwój regionalny. Fakultatywne i subsydiarne tryby wzruszenia decyzji.. praca licencjacka budżet gminy . Promocja produktów w branży spożywczej na przykładzie kopalni soli kłodawa. Rozwój sektora małych i średnich przedsiębiorstw na terenach wiejskich. Na przykładzie zakładów przemysłu mięsnego koniarek sp. Z o. O.. Analiza cyklu koniunkturalnego w polsce.. Ocena sytuacji finansowej i majątkowej spółki jawnej na przykładzie przedsiębiorstwa ww dromech sp.j.. Klitgaard- robert e. - skorumpowane miasta : praktyczny przewodnik zwalczania i zapobiegania korupcji . praca licencjacka budżet gminy . Analiza finansowa banku komercyjnego na przykładzie ing bank slaski s.a.. praca licencjacka budżet gminy . Rola kredytu hipotecznego w finansowaniu rynku nieruchomości. Rola audytu finansowego w ograniczaniu kreatywnej rachunkowości. Uwarunkowania sukcesu firmy trw polska. Analiza zjawiska bezrobocia w powiecie wielunskim w 2004 roku. Temat pracy licencjackiej zarządzanie. Rola bezpośrednich inwestycji zagranicznych w podwyższaniu innowacyjności gospodarki polskiej. Analiza kredytów inwestycyjnych i obrotowych dla małych i średnich przedsiębiorstw na przykładzie oferty wybranych banków komercyjnych. Czynniki powstawania i rozwoju centrów logistycznych w powiecie piotrkowskim. Rola szkoleń w kształtowaniu karier pracowniczych na przykładzie opolskiej spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej.. Polityka kredytowa banku na przykładzie banku spółdzielczego w głubczycach.. Lojalny klient osiedlowych sklepów spożywczych na przykładzie sieci 34. Udział podatku od nieruchomości w dochodach gminy kamiensk w latach 2006-2010.. Rola systemu motywacyjnego w zarządzaniu organizacjami na przykładzie karrena sp. Z o.o.. Pomoc publiczna organizacji międzynarodowych . praca licencjacka budżet gminy . Podatek liniowy jako alternatywa wobec opodatkowania progresywnego.. Wpływ metod amortyzacji na wynik finansowy w świetle prawa bilansowego i podatkowego. Analiza poziomu i struktury dochodów własnych gminy wrczyca wielka. Analiza dochodów i wydatków jednostek samorządu terytorialnego na przykładzie gminy karniewo. Analiza bezrobocia i jego redukcji na terenie powiatu częstochowskiego w latach 2006-2010. Ograniczenia w wykonywaniu prawa własności związanego z nieruchomością rolną w kontekście ustaw „o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym” oraz „o ochronie gruntów rolnych i leśnych”.. Tuzimek- rafal. - decyzje finansowe w spółkach giełdowych a wartość akcji . Wadium w orzecznictwie krajowej izby odwoławczej w latach 2009-2010.. Prace licencjackie europeistyka. Zarządzanie innowacjami w polskim górnictwie. Wpływ działań termomodernizacyjnych na wewnętrzne instalacje ogrzewcze w wybranym budynku praca inżynierska budownictwo. Sobczyk- arkadiusz. - rady pracowników : komentarz . Zakładanie i prowadzenie działalności gospodarczej w polsce i irlandii. analiza porównawcza. Polityka budżetowa polski w latach 2005-2010. Działalność duszpasterska w środowisku wiejskim. Wdrażanie systemu zarządzania jakością wg normy iso 9001:2000 w małych przedsiębiorstwach branży budowlanej. Rola funduszy poręczeń kredytowych w finansowaniu działalności małych i średnich przedsiębiorstw. Pisanie prac licencjackich poznan. Style kierowania i ich wpływ na motywacje pracowników na przykładzie spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej. Radio kraków w obliczu transformacji systemowej w polsce. Wizerunek rozgłośni w 2012 roku.. Rola kultury organizacyjnej w kształtowaniu relacji interpersonalnych w organizacji. Analiza procedur obsługi klienta na przykładzie przedsiębiorstwa handlowo - usługowego odzieży ochronnej i roboczej. Znaczenie potransakcyjnej obsługi klienta w kształtowaniu jego lojalności. praca licencjacka budżet gminy . Zabezpieczenie kredytu bankowego na przykładzie hipoteki. Efektywność rekrutacji pracowników w przedsiębiorstwach turystycznych. Outsourcing usług logistycznych w opiece zdrowotnej na przykładzie województwa łódzkiego. Wykorzystanie sportu w komunikacji marketingowej przedsiębiorstw. Działalność

..

..

kredytowa bankow komercyjnych na wybranych przykladach.Wplyw podatkow na wynik finansowy
przedsiębiorstwa na przykladzie bestmont s.a. w sieradzu.Wymiana handlowa miedzy polska i rosja w
okresie przed i po akcesji polski do ue.praca licencjacka budzet gminy .praca licencjacka budzet gminy
.Szkolenia jako element motywacji na przykladzie pge lodzkiego zakladu energetycznego s.a..Zastosowanie
innowacji w systemach informatycznych na tle serwisu allegro.Europejski nakaz aresztowania. Wybrane
problemy wspolpracy w ramach iii filaru unii europejskiej.Ekonomiczne aspekty agroturystyki w
województwie slaskim..Zarzadzanie relacjami z klientem przy wykorzystaniu systemow crm na przykladzie
firmy xyz..Ocena procesu pozyskiwania srodkow finansowych unii europejskiej w gminie i miescie polaniec w
latach 2007-2009.Swiadectwo pracy .Postepowanie przed sejmowa komisja sledcza. Aspekty
karnoprosesowe ze szczegolnym uwzglednieniem stosowania przepisow k.p.k. W tym
postepowaniu.Kierowanie personelem w domu pomocy społecznej..Analiza starego teatru jako
przedsiębiorstwa.Lewis- walt - the criminal justice club : a career prosecutor takes on the media--and more
.Analiza ryzyka kredytowego z wykorzystaniem metody credit scoring na przykladzie banku pko bp
s.a..Wycena wartosci nieruchomosci dla potrzeb sektora bankowego..Ustawowe prawo pierwokupu
nieruchomosci rolnej.Frydman- roman - mechaniczne rynki a swiat realny : wahania cen- aktywow- ryzyko i
rola panstwa .Substancje odurzajace i psychotropowe wystepujace w nielegalnym obrocie.Budzet gminy
widawa w latach 2002-2004 analiza zmian.Ocena bankowych zrodel finansowania dzialalnosci gospodarczej
na przykladzie oferty banku pekao s.a..Male przedsiębiorstwa jako podstawa gospodarki
rynkowej.Niskokosztowe linie lotnicze w miedzynarodowym porcie lotniczym krakow-balice..praca
licencjacka budzet gminy .Dopuszczalnosc stosowania kary smierci z punktu widzenia standardow ochrony
praw czlowieka.Strategie inwestycyjne funduszy emerytalnych..Prezentacja w sprawozdaniach finansowych
rzeczowych aktywow trwalych wybranych spolek gielkowych w branzy spozywczej.Marketing terytorialny
praca magisterska.Techniki negocjacyjne - wplyw plci na wybor technik negocjacyjnych.Koncepcja strategii
marketingowych (na przykladzie krakowskiego szpitala specjalistycznego im. Jana pawla ii w
krakowie).Dzialania marketingowe na rynku nieruchomosci na przykladzie firmy best mirella
moszumanska.Polityka inwestycyjna jako narzedzie rozwoju lokalnego na przykladzie wybranej
gminy.Kredyty inwestycyjne w dzialalnosci bankow komercyjnych.Liberalna krytyka socjalizmu w mysli
politycznej ludwiga von misesa.Skuteczność programow ochrony srodowiska na przykladzie gminy
trzebinia.Komunikacja wewnetrzna w przedsiębiorstwie na przykladzie firmy produkcyjno-handlowej
pagen.Zarzadzanie szkola dla wszechstronnego rozwoju uczniow: rola postaw nauczycielskich wobec
wlasnego rozwoju a zaangażowanie w rozwój zainteresowan mlodziezy.Analiza finansowa banku na
przykladzie pekao s.a..Zalety i wady odpowiedniego stosowania konstrukcji pelnomocnictwa (art.103 kc i
nast.) W przypadku czynnosci prawnych dokonanych bez wlasciwej reprezentacji osoby prawnej (art.39
kc).Funkcjonowanie organizacji dzialajacych na rzecz praw czlowieka.praca licencjacka budzet gminy
.Wybrane problemy terapii sprawcow pedofilnych.Funkcjonowanie zarzadu drog powiatowych jako jednostki
organizacyjnej starostwa powiatowego w piotrkowie trybunalskim.Zarzadzanie produkcja i jakoscia poltusz
wieprzowych w zakladzie miesnym.Analiza systemu dystrybucji i dzialan logistycznych firmy bmd
polska.Neural networks application to the change analysis of the value virtues on warsaw stock exchange
returns.Controlling jako system koordynacji dzialan w przedsiębiorstwie na przykladzie enion s.a. oddzialu w
czestochowie.Przestepczosc w zakladach karnych.Zespol pracowniczy wobec zmian w organizacji na
przykladzie miejskiego przedsiębiorstwa komunikacyjnego w czestochowie spolka z o.o..Konflikty w szkole
wyzszej i sposoby ich rozwiazywania na przykladzie uczelni wyzszej.Podstawy odpowiedzialnosci za
przestepne wspoldzialanie w corpus iuris florence.Rozwiazanie umownego stosunku pracy bez
wypowiedzenia z winy pracownika.Projekt konstrukcji wiezby dachu wielopolaciowego. Praca inzynierska
budownictwo.Wycena mienia komunalnego w gospodarce nieruchomosciami gminy miasta
czestochowy.Sprzedam prace magisterska.Produkty inwestycyjne dla klienta indywidualnego na podstawie
banku pekao s.a..Przywodztwo- wladza i autorytet menadzera na przykladzie lodzkiego centrum
doskonalenia nauczycieli i ksztalcenia praktycznego.Reklama jako narzedzie komunikacji z potencjalnym
klientem na podstawie aboz sp. Zo.o. W czestochowa.Strategia six sigma sposobem na poprawe wynikow
finansowych na przykladzie wybranego przedsiębiorstwa.Obowiazek interpretacji prawa krajowego zgodnie

..

..

z celami i brzmieniem prawa wspólnotowego. Elektroniczne instrumenty płatnicze. Zarządzanie projektem eksploracji danych. Rozrachunki z pracownikami z tytułu wynagrodzeń na przykładzie cz.p.b.p. przemysłowa s.a.. Szywność plac nominalnych w Polsce w latach 2002 - 2008. Czynniki konkurencyjności przedsiębiorstwa na rynku TSL na przykładzie przedsiębiorstwa XYZ. Wdrażanie systemu zarządzania jakością w małych i średnich przedsiębiorstwach przetwórstwa tworzyw sztucznych jako przedmiot usług konsultingu technicznego. Dolegowski- Tomasz. - rozwój gospodarczy a wartości wspólnotowe. Finansowanie nieruchomości komercyjnych za pomocą kredytu w banku hipotecznym. Spis treści pracy magisterskiej. Knight- Joe (1963-). - zyskowe zarządzanie projektami : bezpieczny przewodnik- który pomaga planowo realizować proj. Rachunkowość jednostek sektora małych i średnich przedsiębiorstw. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej zawodowej adwokatów na przykładzie AIG Polska T.U.S.A. oraz Tryg Polska T.U.S.A.. Strategie konkurencyjności w sektorze dystrybucji leków w Polsce. Pozabankowe instrumenty finansowe wspomagające małe i średnie przedsiębiorstwa. Prywatne firmy wojskowe. Opodatkowanie liniowe i progresywne w konstrukcji podatków dochodowych. Badanie zdolności kredytowej małych i średnich przedsiębiorstw na wybranym przykładzie. Odpowiedzialność wekslowa. Pisanie prac licencjackich łódź. Szczególne uprawnienia skarbu państwa oraz ich wykonywanie w spółkach kapitałowych o istotnym znaczeniu dla porządku publicznego lub bezpieczeństwa publicznego. Wpływ podatków majątkowych na dochody gminy. Praca licencjacka budżet gminy. Rola postępowania nakazowego i upominawczego w postępowaniu w sprawach gospodarczych. Praca licencjacka. Status prawny podejrzanego. Marketing jako element zarządzania nowoczesnym centrum handlowym. Wpływ stylu kierowania na motywowanie pracowników- na przykładzie firmy Vistalex S.A.. Raburski- Tomasz - autonomizacja prawa wobec państwa w sferze międzynarodowej. Ocena działalności firmy Izoplast Systemy Okien i Drzwi w świetle badań marketingowych. Strategia marketingowa instytucji kultury na przykładzie Szydlowieckiego Centrum Kultury. Komunikacja niewerbalna w negocjacjach handlowych. Postępowanie uproszczone. Praca licencjacka budżet gminy. Ocena poziomu i kierunków wydatków gminy Radomsko w latach 2007-2011. Marketing mix usług bankowych na przykładzie Cetelem Bank S.A.. Rozwój społecznej odpowiedzialności biznesu w województwie łódzkim. Wpływ samodzielności finansowej na dochody i wydatki gminy na podstawie gmin województwa wielkopolskiego. Środki pomocowe dla obszarów wiejskich i ich wykorzystanie na przykładzie powiatu zambrowskiego. Migracja Polaków po 2004 roku ze szczególnym uwzględnieniem Wielkiej Brytanii i Niemiec. Implementacja nowoczesnych metod zarządzania na przykładzie logistyki. Status prawny ludności prawosławnej w państwie Jagiellonów 1386-1572. Przesłanki i warunki wykorzystania outsourcingu w procesie pozyskiwania pracowników (na przykładzie zakładów przetwórstwa mięsnego Henryk Kania S. A. W Pszczynie). Dochody własne w gospodarce finansowej podstawowych jednostek samorządu terytorialnego na przykładzie gminy Zelechlinek. Wycena nieruchomości dla potrzeb jednostki samorządu terytorialnego na przykładzie urzędu miasta Łodzi. Organizacja Rady Ministrów. Caławacinkiewicz- Ewelina. Red. - Poland in the European context : selected legal- economic and political aspects. Bukowski- Andrzej - region tradycyjny w unitarnym państwie w dobie globalizacji : przypadek województwa małopolskiego. Art. 101a ustawy o samorządzie gminnym jako środek zwalczania bezczynności administracji publicznej. Pomoc w pisaniu prac magisterskich. Pozaprosesowa kontrola i utrwalanie rozmów. Źródła wynagrodzeń za pracę. Partycypacja załogi w procesie wprowadzania zmian organizacyjnych. Na podstawie wybranych firm. Świadek jako osobowe źródło dowodowe w sprawach o wykroczenia. Oprogramowanie wspomagające realizację funkcji logistycznych w przedsiębiorstwach na przykładzie Zablocki-Motozbyt Sp. z o.o.. Instytucja przetargu w świetle przepisów kodeksu cywilnego. Detektyw. Teoria a praktyka. Koszty w procesie ustalania wyniku finansowego i podatkowego na przykładzie PUH Hutsprzet. Usługi agroturystyczne na Białorusi. Dłubnianski park krajobrazowy i jego dziedzictwo kulturowe - plan marketingowy. Konstytucje Vaticanum Secundum. Brytyjska Partia Narodowa. Próba rysu historycznego. Przestępstwo niealimentacji. Strategia wprowadzania nowych produktów ich promocja na przykładzie PKO BP S.A.. Instytucja ławnika w systemie prawa polskiego. Czynniki sadu w postępowaniu przygotowawczym. Prace dyplomowe z pedagogiki. Internet jako nowoczesne medium komunikacji społecznej. Budowanie wizerunku marki w oparciu o oddziaływanie na zmysły konsumenta. Ochrona gruntów rolnych i leśnych. Praca licencjacka budżet gminy. Kredyt konsumencki jako główny produkt banku komercyjnego na przykładzie PKO Banku Polskiego i

..

..

grupy bre banku w latach 2007- 2011.Funkcjonowanie międzynarodowego trybunału karnego założenia a praktyka.Rola dokształcania nieformalnego nauczycieli w procesie nauczania.Akademickie inkubatory przedsiębiorczości w Krakowie jako instrument rozwoju gospodarki opartej na wiedzy.Aktywność kredytowa banków spółdzielczych w latach 2009-2013.Finansowanie inwestycji komunalnych w gminie Kobieli Wielkie w latach 2005-2009.Polacy po 50. Roku życia na rynku pracy - próba ich aktywizacji w ramach programu solidarności pokoleń.Wynik wyszukiwania.Swianiewicz- paweł - profesjonalizacja absorpcji funduszy : beneficjenci samorządowi centralnie zarządzanych programów.Wykorzystanie strategii marketingowej w działalności firmy na przykładzie Rolimpex s.a. oddział Kochanowice.Budowanie wizerunku marki w oparciu o oddziaływanie na zmysły konsumenta..Prawo urzędnicze unii europejskiej..Gmina Wadowice jako produkt turystyczny w opinii mieszkańców i turystów.Specyfikacja procesu produkcji przedsiębiorstwa branży opakowaniowej na przykładzie firmy Aquila Radomsko..Wynagradzanie pozafinansowe jako sposób motywowania pracownika do pracy.Zarządzanie transportem zbiorowym (na przykładzie miasta Piotrkowa Trybunalskiego).Analiza atrakcyjności inwestycyjnej spółki giełdowej Rainbow Tours S. A. W oparciu o sprawozdanie finansowe.Funkcjonowanie systemu motywacyjnego w banku komercyjnym.Skutki prawne ubezwłasnowolnienia.Alokacja podatku dochodowego w Wielkiej Brytanii i w Polsce - analiza porównawcza.Warunki kredytu zabezpieczonego hipotecznie - międzybankowa analiza porównawcza.Swoboda przepływu towarów a zakazy i ograniczenia reklamy niektórych produktów.Uczenie się zachowań przestępczych w warunkach izolacji penitencjarnej - podkultura grypsujących.Kryzys finansowy w państwach nadbałtyckich na przykładzie Litwy.Kształtowanie wspólnej polityki zagranicznej i bezpieczeństwa unii europejskiej.Reklama praca licencjacka.Ocena działalności marketingowej banku komercyjnego na przykładzie banku Millennium S.A. w latach 2005 - 2009.Karty płatnicze praca licencjacka.praca licencjacka budżet gminy .Ile kosztuje praca magisterska.Strategia rozwoju firmy multimetal..Zapobieganie i zwalczanie zjawiska handlu ludźmi w ujęciu prawa unii europejskiej i prawa polskiego..Czas służby w policji .Rola menedżera w kontekście rozwoju przedsiębiorstwa rodzinnego.Podstawowe zasady funkcjonowania rynku energii elektrycznej na przykładzie koncernu Eni S.A..Karty płatnicze praca licencjacka.Analiza i ocena systemu wynagradzania w firmie Kappahl Spółka z o.o..praca licencjacka budżet gminy .Analiza ekonomiczno - finansowa spółki Galli Poland w latach 2002 - 2004.Dowód z zeznań świadka w postępowaniu karnym.Rola opinii biegłych w postępowaniach sądowych dotyczących przestępstw gospodarczych w Polsce..Socjologiczne aspekty zarządzania zasobami ludzkimi na przykładzie urzędu gminy.Wpływ nowoczesnych technik zarządzania na organizacje imprez masowych o charakterze kulturalnym..Zbrojny atak jako odpowiedź na cyberterrorizm..Minimalizacja ryzyka kredytowego w praktyce bankowej.praca licencjacka budżet gminy .Antoniuk- a. - vademecum beneficjenta - działanie 3.4 ZPWR .Zatrudnianie cudzoziemców w Polsce.Marketing społecznościowy na portalu Facebook.Przywództwo i władza organizacyjna w przedsiębiorstwie turystycznym.Prace dyplomowe architektura.Efektywność zarządzania muzeum zamkowym w Pszczynie oraz muzeum Zamojskich w Kozłowie..Analiza możliwości wdrożenia systemu zarządzania jakością ISO 9001 na przykładzie wybranego przedsiębiorstwa..Informacyjne aspekty polityki rachunkowości na przykładzie spółki Remont - Tech.Bariera rozwoju małych i średnich przedsiębiorstw na przykładzie branży kosmetycznej w Białymstoku.Wpływ działalności inwestycyjnej na ocenę bieżącej sytuacji przedsiębiorstwa.Ocena opłacalności inwestycji w akcje na przykładzie spółek notowanych na WGPW.Analiza funkcjonowania systemu rachunkowości nadleśnictwa N w latach 2001-2003.Kryteria i mierniki bankowej oceny zdolności kredytowej przedsiębiorstwa X S.A..Problemy funkcjonowania wspólnot mieszkaniowych na przykładzie Łodzi..Opłacalność w produkcji rolnej..Lason- Marcin (1978-). Red. - między kryzysem a współpracą gospodarczą : przykłady wyzwań i problemów w stosunkach mi.Rynek pracy w powiecie zawierciańskim w latach 2000-2005.Strategia rozwoju gminy Lubrza na lata 2012-2020.Problem jakości pracy w urzędzie miejskim w Lublińcu.praca licencjacka budżet gminy .praca licencjacka budżet gminy .Społeczna odpowiedzialność przedsiębiorstw - koncepcja i jej propagowanie.Postępowanie w sprawach celnych jako szczególne postępowanie administracyjne.Motywowanie pracowników - analiza na przykładzie przedsiębiorstwa produkcji elementów budowlanych Kontener Sp. z o. o. W latach 2007-2008.Znaczenie kultury organizacji w funkcjonowaniu urzędu gminy.Rolnicze ubezpieczenia w Polsce na tle regulacji prawnych ubezpieczeń społecznych rolników

..

..

wybranych państw europejskich. System zarządzania relacjami z klientem na przykładzie firmy Almatu w Opolu. Praca licencjacka budżet gminy. Orzeczenie sądu w postępowaniu apelacyjnym. System szkoleń i ich wpływ na rozwój zawodowy pracowników na przykładzie firmy X. Faktoring jako alternatywa dla kredytu obrotowego. Sposób finansowania działalności przedsiębiorstwa. Wpływ przekształceń własnościowych i restrukturyzacji na konflikty interpersonalne w placówkach opieki zdrowotnej w Olesnie. Starość i starzenie się jako miernik społecznej i cywilizacyjnej dojrzałości. Wspomaganie adaptacji do starości w teorii i praktyce. Planowanie i alokacja zasobów ludzkich w bankach spółdzielczych. Strona postępowania administracyjnego. Ocena pozyskiwania środków na rozwój MŚP na przykładzie przedsiębiorstw branży obuwniczej w latach 2008-2010. Praca licencjacka budżet gminy. Makroekonomiczne determinanty giełdy papierów wartościowych. Pion cywilny i polityczny polskiego państwa podziemnego. Zasada bezpośredniości w procedurach karnych wybranych kantonów szwajcarskich oraz w przyszłym szwajcarskim kodeksie postępowania karnego. Narodowy bank polski jako kreator polityki pieniężnej. Wykorzystanie wiedzy do zarządzania produkcją w hucie szkła stożkowe. Stanowisko świadka w polskim procesie karnym. Raporty społecznej odpowiedzialności biznesu w zarządzaniu współczesnymi organizacjami. Analiza budżetu jednostki samorządu terytorialnego na przykładzie gminy Czarnia. Ewolucja powszechnego systemu ochrony praw człowieka. Działalność kancelaryjna w Polsce. Rola i znaczenie pracy menedżera w organizacji wirtualnej. Swoboda wypowiedzi jako przesłanka legalności dowodu w procesie karnym. Analiza płynności finansowej małego przedsiębiorstwa na przykładzie firmy Gama. Wpływ podatku od towarów i usług na kształtowanie dochodów budżetowych. Analiza systemu zarządzania zasobami ludzkimi w przedsiębiorstwie produkcyjnym na przykładzie fabryki elektrofiltrów Elwo S.A. Zarządzanie przez jakość jako metoda motywowania pracowników na przykładzie wybranej firmy Z.A.P. obro - metal export - import. Praca licencjacka budżet gminy. Praca licencjacka po angielsku. Przykład pracy magisterskiej. Kapitał obcy jako źródło finansowania małych i średnich przedsiębiorstw. Projekt fundamentów domu jednorodzinnego posadowionego na węglu brunatnym. Praca inżynierska budownictwo. Praca licencjacka budżet gminy. Działalność powiatowego urzędu pracy w Brzezinach w zakresie przeciwdziałania i zmniejszania poziomu bezrobocia na terenie powiatu brzezńskiego. Praca licencjacka budżet gminy. Praca licencjacka budżet gminy. Motywacyjna rola systemu żołnierzy zawodowych w jednostce wojskowej w Chełmie. Profesjonalna obsługa klienta na przykładzie zakładu ubezpieczeń społecznych. Promocja miasta Tarnowa. Umowy leasingu w prawie bilansowym i podatkowym. Perspektywy rozwoju towarzystw ubezpieczeń wzajemnych na polskim rynku ubezpieczeniowym. Praca licencjacka budżet gminy. Rola sprawozdawczości w zarządzaniu spółką Maxpol. Zabójstwa selektywne w prawie międzynarodowym. Regionalne zróźnicowanie inwestycji mieszkaniowych w Polsce w latach 2003-2008. Analiza przepływów pieniężnych w przedsiębiorstwie na przykładach wybranych spółek giełdowych. Rola systemu ocen w zarządzaniu zasobami ludzkimi. Praca licencjacka budżet gminy. Czynniki i warunki uruchamiania działalności gospodarczej. Sprawozdania finansowe jako podstawowe źródło danych do oceny przedsiębiorstw przez inwestorów. Zawieszenie postępowania cywilnego. Ocena skuteczności metod kontroli jakości wyrobów z tworzyw sztucznych stosowanych w Spółce Luxplast. Poglądy Władysława Sobolewskiego /1890-1937/ na balistykę w świetle obecnych osiągnięć. Posiedzenia sądowe. Zabójstwa przez otrucie - aspekty kryminalistyczne. Obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej biur informacji gospodarczej w Polsce. Nowoczesne koncepcje logistyki produkcji w przedsiębiorstwie. Materialno-prawne aspekty odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych. Wykorzystywanie metodologii zarządzania projektami w uruchamianiu działalności gospodarczej. Rola procedury niebieskiej karty w procesie przeciwdziałania przemocy w rodzinie. Zasada kauzalności przysporzeń. Podatek dochodowy od osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą. Działalność remontowa jako aspekt zarządzania nieruchomościami mieszkaniowymi na przykładzie spółdzielni mieszkaniowej w Kłobucku. Próba usprawnienia zakładania oraz prowadzenia ksiąg wieczystych poprzez ich elektroniczną. Ekspansja międzynarodowa małego przedsiębiorstwa na przykładzie firmy Konsport. Praca licencjacka budżet gminy. Ocena i wybór dostawców w procesie zakupów w branży budowlanej na podstawie B.P.B.P. S.A. Turystyka industrialna jako regionalny produkt turystyczny województwa śląskiego. Praca licencjacka budżet gminy. Podatki lokalne i ich ściągalność na przykładzie gminy Łazy w latach 2005-2008. Wpływ rynku mieszkaniowego na rozwój rynku kredytów hipotecznych. Czynniki

..

..

determinujące rozwój karier pracowniczych.praca licencjacka budżet gminy .Hipoteka kaucyjna jako zabezpieczenie wiarytelności.Grupa kapitałowa ing jako przykład organizacji..praca licencjacka budżet gminy .Marketing wewnętrzny w podnoszeniu jakości logistycznej obsługi klienta.praca licencjacka budżet gminy .praca licencjacka budżet gminy .Przestępstwo działania na szkodę spółek kapitałowych (art. 585 kodeksu spółek handlowych).Uwarunkowania rozwoju przedsiębiorczości w sektorze msp w województwie opolskim..Zarządzanie nieruchomością handlowo-usługową..Ocena kompetencji pracowników na podstawie szkoleń wdrażanych przez firmę x.Analiza technologii i wydajności w realizacjach obiektów zielonych praca inżynierska budownictwo.Dobrowolska- malgorzata - employee and flexible forms of employment : a theoretical analysis and empirical studies .Weresa- marzena. Red. - poland - competitiveness report 2009 : focus on human resources .Przegląd form testamentu w polskim kodeksie cywilnym przez pryzmat realizacji celów ich restrykcyjności.Podejmowanie działalności gospodarczej i wybór form opodatkowania dochodów..Wolne miasta na ziemiach polskich w XIX wieku: gdańsk i kraków - próba porównania.Projekt systemu zarządzania jakością zgodny z normą ISO 9001:2009 w firmie amer sports sp. z o.o..System motywowania jako kluczowy czynnik kształtowania kapitału ludzkiego.Rola komunikacji społecznej na przykładzie gazety lokalnej życie pabianic.Pisanie prac z psychologii.Wybrane źródła finansowania msp w Polsce na przykładzie firmy z branży motoryzacyjnej.Indywidualne i zespołowe doskonalenie jakości na przykładzie projektu wzmocnienia nadzoru pedagogicznego..Wpływ umiejętności menedżerów na motywowanie przez nich pracowników w przedsiębiorstwie.Technologia produkcji wybranej grupy osprzętu elektrotechnicznego i badanie jakości wyrobów..Racjonalność decyzji na przykładzie analiz ekonomiczno-finansowych spółki x.praca licencjacka budżet gminy .Wpływ zmian opodatkowania dochodu na wynik finansowy msp.Zasadność uregulowania w polskim systemie prawa problematyki umów koncernowych o porządkowanie.Bariery inicjowania działalności innowacyjnej w Polsce - analiza procesu inwestycyjnego funduszu JCI venture..Prawno-ekonomiczne instrumenty ochrony środowiska.Plan zarządzania jako narzędzie realizacji celu wspólnoty mieszkaniowej.Wyrok w postępowaniu apelacyjnym.Kultury organizacyjne stanów zjednoczonych i polski - różnice i podobieństwa.Zarządzanie portami i ruchem lotniczym.Analiza płynności finansowej przedsiębiorstwa (na przykładzie Vistula Group S.A.)..Dystrybucja jako element logistycznego zarządzania przedsiębiorstwem na przykładzie firmy Emka Meble w Rawie Mazowieckiej.Procesowe i materialnoprawne skutki wniesienia powództwa.Porównanie sytuacji obcych podmiotów praw pokrewnych na gruncie umów międzynarodowych obowiązujących Rzeczpospolitą Polskę w tym zakresie.Egzekucja z innych wiarytelności.Kultura organizacyjna jako strategiczny zasób warunkujący działalność przedsiębiorstwa (na przykładzie firmy Komtel Sp. z o.o.).Zastaw jako forma zabezpieczenia kredytu bankowego.praca licencjacka budżet gminy .Rekrutacja i selekcja pracowników w zarządzaniu zasobami ludzkimi- na przykładzie Bielskich Zakładów Obuwia Befado.Swiadczenia przysługujące z tytułu wypadków przy pracy.Tradycyjne i nowoczesne metody oceny aktywnego ryzyka kredytowego w procesie kredytowania przedsiębiorstwa przez bank komercyjny.Użytkowanie timesharingowe.Ofiary nieostrożnego obchodzenia się z bronią palną.Wykorzystanie instrumentów pochodnych w transakcjach zabezpieczających polskich przedsiębiorstw..Analiza składników wynagrodzenia w jednostce budżetowej na przykładzie szkoły podstawowej.Guzek- marian. - teorie ekonomii a instrumenty antykrzysowe .Outsourcing jako jedna ze współczesnych metod zarządzania organizacją.Biznesowe aspekty sportu- na przykładzie Wisły Kraków S.A..Prace magisterskie z turystyki.Polsko-rosyjska wymiana gospodarcza w latach 1991-2007.Style kierowania a ocena pracowników w firmie transport towarowy i handel Muskalscy.Straż Miejska w Nowym Sączu.praca licencjacka budżet gminy .Seminarium II st. - katedra historii administracji i myśli administracyjnej.Kultura organizacyjna instytucji oświatowych w kontekście przywództwa.praca licencjacka budżet gminy .Przełamięcie transformacji - psychospołeczna analiza przemian społecznych po 1989 roku.Rola stazu jako aktywnej formy walki z bezrobociem na przykładzie miasta Ostrołęka i powiatu ostrołęckiego.Dowód z przesłuchania stron w polskim procesie cywilnym.Rozwój logistyki miejskiej- a reorganizacja transportu zbiorowego na przykładzie miejskiego przedsiębiorstwa komunikacyjnego w Łodzi.Macierzynstwo za kratami.praca licencjacka budżet gminy .Marketing usług a satysfakcja klienta (na przykładzie szkoły podstawowej nr 10 im. Jana Pawła II w Ostrołęce).Konstytucyjna zasada dwuizbowości parlamentu w latach 1921-1997.Historia administracji.Kreowanie atrakcyjności inwestycyjnej miast

..

..

województwa małopolskiego powyżej 20 000 mieszkańców- z wyłączeniem miasta krakowa.Rola banku centralnego w gospodarce na przykładzie europejskiego banku centralnego- narodowego banku polski oraz rezerwy federalnej..Zarządzanie jakością produkcji przy wytwarzaniu odzieży damskiej..Wpływ pary walutowej eur/usd na indeks wig20.Problemy zarządzania logistycznego w jednostkach samorządu terytorialnego (na przykładzie gminy siedziejowice).Przestępstwa przeciwko ochronie zwierząt przed niehumanitarnym traktowaniem.Analiza punktów krytycznych w systemach wytwarzania lodzi klasy optimist.Niektóre ograniczenia w swobodzie przepływu towarów o skutku równoważnym do ograniczeń ilościowych w swobodzie przepływu towarów.Ryzyko na rynku nieruchomości. Kryzys amerykański.Rekrutacja i szkolenie pracowników-kluczowy element dynamicznego rozwoju oraz sukcesu firmy na przykładzie agencji internetowej digital one.Zastosowanie marketingu mix na przykładzie przedsiębiorstwa handlowo - usługowego bo - mag.Umowa przedwstępna a umowa o pracę.Przesłanki wykreślenia zlikwidowanej spółki kapitałowej z rejestru.praca licencjacka budżet gminy .Międzynarodowy kryzys finansowy i jego skutki w gospodarce niemieckiej.Koncepcja i uwarunkowania funkcjonowania strategii przedsiębiorstwa - na przykładzie polifarb-lodz sp. Z o.o. W lodzi.Zagadnienie konfliktu interesów w polskich i amerykańskich etykach prawniczych.Placowe i pozapłacowe narzędzia motywowania na przykładzie badań w kuratorium oświaty w opolu..Praca magisterska zarządzanie zasobami ludzkimi.Efektywny system szkolen na przykładzie firmy Ihoist polska.Finansowanie świadczeń realizowanych przez kasę rolniczego ubezpieczenia społecznego..Rola kredytów preferencyjnych w finansowaniu gospodarstw rolnych na podstawie banku spółdzielczego w białymostku w okresie ostatnich czterech lat.Dotacje dla mikro- małych i średnich przedsiębiorstw w ramach II osi priorytetowej mRPo z małopolskiego centrum przedsiębiorczości.Wpływ pracowniczego systemu motywacyjnego na rozwój firmy lubella s.a..praca licencjacka budżet gminy .Ocena wypłacalności przedsiębiorstwa w długim i krótkim okresie.Szymanski- andrzej. - proces likwidacji działalności charytatywnej kościoła katolickiego w sferze publicznoprawnej.Wolność prasy i jej ograniczenia .Procesy zwalniania pracowników.Napoleon geniusz czy zbrodniarz..Struktura kapitałowa i jej wpływ na efektywność ekonomiczną przedsiębiorstwa na przykładzie spółek akcyjnych.Działalność efl w polsce w latach 2009-2014.Sposoby przeciwdziałania bezrobociu na przykładzie gminnego centrum pracy w koniecpolu po wejściu do unii europejskiej.Znaczenie analizy due diligence w procesach połączeń i przejęć kapitałowych.Fundusze europejskie na odnawialne źródła energii.Projekt wdrożenia systemu zarządzania jakością w firmie fj polska sp. Z o.o..praca licencjacka budżet gminy .Postrzeganie i ocena wrażeń z zarządzania jakością przez klientów (pacjentów) przychodni medycyny rodzinnej puls w kaliszu.Sprawozdania finansowe w ocenie kondycji przedsiębiorstwa.Uczestnicy aktywnych programów zwalczania bezrobocia (na przykładzie powiatu ostroleckiego).Ocena sytuacji finansowej spółki bakoma w kontekście konkurencyjności przedsiębiorstw..Ochrona informacji niejawnych w przedsiębiorstwie.Gestykulacja dłoni oraz rak jako element modyfikujący przebieg wywiadu selekcyjnego..Pojęcie zakazanej reklamy w prawie polskim.Niezawisłość sędziowska jako konstytucyjna zasada wymiaru sprawiedliwości.Analiza finansowa na przykładzie przedsiębiorstwa gospodarki mieszkaniowej pgm sp. Z o.o.- w latach 2004-2006.Ocena usług bankowości elektronicznej.Administrowanie informacjami niejawnymi i ich ochrona.Działalność kredytowa banków komercyjnych na wybranych przykładach.Analiza wskaźnikowa narzędziem oceny zdolności kredytowej na przykładzie pphu spółka jawna x.Ochrona mechanizmu konkurencji w polskiej ustawie antymonopolowej na przykładzie porozumień antykonkurencyjnych.Wpływ polityki amortyzacyjnej przedsiębiorstwa na wynik finansowy..Transport miejski a niepełnosprawność. Analiza problemu występowania i przezwycięzania barier technicznych i architektonicznych w środkach transportu zbiorowego i infrastrukturze na przykładzie lodzi.Kwalifikacja prawna i charakter spółki cichej na tle przepisów regulujących stosunek spółki cywilnej.Heliemek- emil. - international strategy of the british universities in 21st century .Zarządzanie kontaktami z klientami na przykładzie zautomatyzowanego portalu obsługi klienta w firmie xyz.Działalność marketingowa w przedsiębiorstwie usługowym na przykładzie sita częstochowa.Instytucje finansowe w globalizującej się gospodarce.Zarządzanie zasobami ludzkimi w organizacji - problemy zarządzania - na przykładzie szkoły podstawowej w lubczycy królewskiej.Wykorzystanie internetu w firmach logistycznych.Ocena efektywności rzeczowych przedsięwzięć inwestycyjnych.Zastosowanie planowania finansowego do formułowania strategii

..

..

na przykładzie zakładu --lentex s.a..Seminarium magisterskie.Zakład bukmacherski.Koncentracje wertykalne i konglomeratowe w europejskim prawie ochrony konkurencji.praca licencjacka budżet gminy .Private equity w przedsięwzięciach innowacyjnych.Szkolenia w terma-dom sp. Z o.o. Jako element zarządzania zasobami ludzkimi.Skica- tomasz. - samorzady a rozwój przedsiębiorczości : instrumenty wspierania przedsiębiorczości przez sa.praca licencjacka budżet gminy .Władza rodzicielska w świetle prawa rzymskiego i polskiego prawa wspólnego.Opodatkowanie działalności gospodarczej w polsce.praca licencjacka budżet gminy .Minimalizacja ryzyka kredytowego (na przykładzie procedur banku spółdzielczego w budziszewicach).Adaptacja gospodarcza polskich przedsiębiorstw na rynek unii europejskiej.Jarugowa- alicja (1928-). - międzynarodowe standardy sprawozdawczości finansowej (mssf msr) : nowe regulacje .Seminarium ii r.niest. V r- zak.prawa finansowego.Analiza dochodów i wydatków budżetowych gminy radomsko w latach 2009-2011.Czarny public relations jako przykład nieetycznych działań w public relations..Aplikacja wspomagająca zarządzanie ośrodkiem pomocy społecznej.Wpływ przyznania się do winy na dynamikę procesu karnego.Patologie w środowisku organizacji.Ocena poziomu bezpieczeństwa informacji w zakładzie energetycznym łódź-teren s.a..Funkcjonowanie teatru tanca na przykładzie wybranych teatrów tanca w krakowie.Analiza determinantów jakości wyrobów ceramicznych..Środki odwoławcze stosowane w systematyce zamówień publicznych.Funkcjonowanie terapeutycznego systemu wykonywania kary pozbawienia wolności na przykładzie aresztu śledczego w kielcach.Organizacja procesów magazynowych na podstawie firmy s.praca licencjacka budżet gminy .Jastrzebska-smolaga- halina. Red. - ekonomiczne podstawy negocjacji : pomiędzy prawem a moralnością .Zastosowanie baz danych w placówce opiekuńczo-wychowawczej- domu dziecka.Finansowanie małych i średnich przedsiębiorstw na rynku kapitałowym.Kredytowanie gospodarstw domowych w działalności banku pocztowego s.a..praca licencjacka budżet gminy .Zarządzanie zasobami ludzkimi w przedsiębiorstwach przemysłu tłuszczowego.Elektroniczna wymiana danych w logistycznym łańcuchu dostaw.Prace magisterskie z administracji.Podatek od środków transportowych jako element dochodów gminy na przykładzie gminy bedzin w latach 2007-2010.Analiza działalności kredytowej oraz prawnych zabezpieczeń kredytów (na przykładzie banku spółdzielczego w łomży).Działalność gospodarcza w sferze użyteczności publicznej na przykładzie gminy olkusz..Zatrudnianie członków zarządu spółki kapitałowej.Outsourcing i jego rola w logistyce.Kultura prawna Japonii.Weryfikacja rzetelności i trafności teoretycznej „kwestionariusza do badań stresu organizacyjnego” c.l. Coopera i s.sloana dla grupy pracowników administracji publicznej – powiat tarnowski..Wykorzystanie sprawozdań finansowych do oceny zdolności kontynuacji działania wybranej spółki giełdowej.Budżetowanie jako narzędzie zarządzania firmą.Wewnątrzwspólnotowe nabycie towarów oraz wewnątrzwspólnotowa towarów w rozumieniu ustawy o vat.praca licencjacka budżet gminy .Rynek rolny w polsce w świetle programów pomocowych unii europejskiej.Odpowiedzialność za zaległości podatkowe spółek kapitałowych w świetle art. 116 ordynacji podatkowej.Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego jako źródło prawa miejscowego.Konkurowanie cena i jakość na rynku usług bankowych.Kredyty preferencyjne dla rolnictwa i działalności ekologicznej.Wirtualne wyspy wiedzy - e-learning- czyli nowe trendy w kształceniu na przykładzie wybranych platform zdalnego nauczania typu open source.Szanse i ryzyko płynące z prowadzenia działalności kredytowej na przykładzie banku Pekao S. A..Ewaluacja działań promujących innowacyjność w ramach funduszy strukturalnych unii europejskiej w okresie 2007-2013..Zagospodarowanie przestrzeni magazynowej w magazynie wyrobów gotowych na przykładzie Stora Enso Poland S.A. w Ostrołęce.Budżet gminy jako instrument stymulowania rozwoju gminy Gorzkowice w latach 2006- 2010.Wpływ działań powiatowych urzędów pracy na stan i strukturę bezrobocia w województwie łódzkim.Przykładowe prace mgr.Poszukiwanie klientów jako jeden z etapów procesu sprzedaży - analiza i ocena na przykładzie przetworstwa owocowo-warzywnego Piomar..Instytucje kultury w procesie integracji europejskiej - działalność wybranych instytutów polskich na terenie unii europejskiej.Wpływ manipulacji w reklamie telewizyjnej na dzieci.Agencje pośrednictwa pracy - nowymi formami pozyskiwania pracowników.Prace licencjackie filologia angielska.Emigracje zarobkowe wśród studentów uniwersytetu opolskiego po wejściu polski do unii europejskiej..Założenie i prowadzenie pensjonatu na terenie Krakowa.praca licencjacka budżet gminy .Turystyka rowerowa na opolszczyźnie - stan i wyzwania..praca licencjacka budżet gminy .Zmiana treści stosunku pracy..Działalność kredytowa banków komercyjnych na przykładzie kredytu banku

..

..

s.a..Uwarunkowania rozwoju turystyki motocyklowej w wojewodztwie lodzkim.Postepowanie odrebne w sprawach gospodarczych - przepisy ogolne.Zaradca jako uczestnik rynku nieruchomosci.Karasinska- wanda. - samochod a podatki 2009 : aktualne stawki za 1 km przebiegu pojazdu- definicja samochodu osobow.Podejscie procesowe w zarzadzaniu jakoscia na przykladzie vistula s.a. w krakowie.Zarzadzanie jednostka oswiatowa na przykladzie przedszkola samorządowego nr 7 w białymstoku.Rachunek kosztów jako źródło informacji w zarzadzaniu gminna spoldzielnia samopomoc chlopska w krzepicach w latach 2006-2011.Uwarunkowania rozwoju funkcji turystyczno - rekreacyjnej na obszarze Igd stobrawski zielony szlak..Czynniki efektywnosci zarzadzania wiedza.Funkcjonowanie rachunkow oszczednosciowo - rozliczeniowych na przykladzie wybranych bankow..Zarzadzanie bezpieczenstwem publicznym w miescie.Przestepstwo znekania sie w swietle badan w sadzie rejonowym w debicy i w sadzie rejonowym dla krakowa nowej hutu.Wyzwania reklamy w nowych mediach.Zasady pisania pracy magisterskiej.Wczesniejsze emerytury w polsce.Umowy leasingu w prawie bilansowym i podatkowym.Kompetencje pracownikow w zarzadzaniu zasobami ludzkimi na przykladzie banku pko bp s.a..Biegly i jego opinia w postepowaniu cywilnym.Zarzadzanie produkcja i jakoscia w przedsiebiorstwie produkujacym lampy samochodowe..Stosunki pracy w prawie prywatnym miedzynarodowym.Podpis elektroniczny.Etyka w biznesie w okresie transformacji na przykladzie okregowej spoldzielni mlczarskiej w radomsku.Negocjacje umow zakupu towarow na przykladzie firmy hydrosolar sp. Z o.o. Spolka komandytowa.Testamenty wspolne w prawie cywilnym i prawie prywatnym miedzynarodowym.Nieuczciwa reklama jako czyn nieuczciwej konkurencji .Fisher- roger - dochodzac do tak : negocjowanie bez poddawania sie .Wplyw ulg w pit na dochody budzetu panstwa na przykladzie urzedu skarbowego w pulawach.praca licencjacka budzet gminy .Potencjal techniczno- organizacyjny jako obszar wdrazania innowacji w warunkach przedsiebiorstwa przemyslowego..Harmonizacja prawa prywatnego w ramach unii europejskiej.Projekt kamienicy uslugowo- mieszkalnej w zabudowie plombowej w wybranym miescie praca inzynierska budownictwo.Fundusze unijne jako zrodlo inwestycji w polsce.Wynagradzanie pracownikow w polskich przedsiebiorstwach na przykladzie spolki skarbu panstwa.Sprawozdawczosc budzetowa i finansowa na przykladzie specjalnego osrodka szkolno- wychowawczego nr 5 w czestochowie.Coaching jako metoda zarzadzania potencjalem i rozwojem czlowieka.Gospodarka finansowa gminy tomaszow mazowiecki w latach 2009-2011.praca licencjacka budzet gminy .Praca magisterska administracja.Audyt wewnetrzny i kontrola finansowa w jednostkach sektora finansow publicznych.praca licencjacka budzet gminy .Sztuka uzytkowa- mozliwosci jej popularyzacji w oparciu o wybrane przyklady polskie i brytyjskie..Analiza rozwoju turystyki medycznej w polsce na przykladzie izby gospodarczej turystyki medycznej oraz spolki emc im.Ocena efektywnosci maszyn i urzadzen na przykladzie hutu szkła stoelzle..Wykorzystanie posrednikow w kanalach dystrybucji na rynku odziezowym (na przykladzie firmy lee cooper kamex sp. Z o.o.).Przestepstwo korupcji w sporcie profesjonalnym na przykladzie meczu pilki noznej.Analiza wskaźnikowa w ocenie ryzyka inwestycji na rynku akcji.Konsekwencje kwalifikacji zobowiazania jako zobowiazania wzajemnego.praca licencjacka budzet gminy .Polityka depozytowa banku na przykladzie banku spoldzielczego..Charakterystyka zrodel dochodow budzetowych gminy..praca licencjacka budzet gminy .Determinanty rozwoju systemow transportowych na przykladzie przedsiebiorstwa minova arnall.Pre-accession support programme for small and medium enterprises (przedakcesyjne programy pomocowe dla malych i srednich przedsiebiorstw).Ocena efektywnosci zabezpieczenia przed ryzykiem kredytowym na przykladzie banku spoldzielczego w poczesnej.Analiza porownawcza wykorzystania srodkow unijnych w gminach zarnowiec i golcza.Wizerunek silvio berlusconiego jako osoby publicznej..Oferta produktowa banku dla klientow indywidualnych na przykladzie banku spoldzielczego w zawadzkiem..Zarzadzanie jakoscia w starostwie powiatowym w wieruszowie.Dystrybucja produktow i obsluga klienta na przykladzie przedsiebiorstwa produkcyjno - handlowo - uslugowego zdampol.Propaganda trzeciej rzeszy.Role i zadania kierownika w organizacji sportowej na przykladzie automobilklubow.Pozyskiwanie oraz wykorzystywanie funduszy unijnych na przykladzie gminy kroczyce w latach 2004-2006.Referendum lokalne jako instytucjonalny przejaw wladzy samorządowej..praca licencjacka budzet gminy .Wspolpraca miedzysektorowa w zakresie promowania i wspierania spolecznej odpowiedzialnoscii biznesu.Rozwoj logistyki polskich przedsiebiorstw w uwarunkowaniach europejskich i globalnych.Wybrane aspekty ekonomii wlasnoscii intelektualnej - transfer technologii.Miedzynarodowy

..

..

trybunał karny dla byłej Jugosławii - ocena dotychczasowej działalności i wpływ na rozwój międzynarodowego sądownictwa karnego. Piasecki- Ryszard (ekonomia). Red. - Polska w Unii Europejskiej : próba bilansu : praca zbiorowa . Fundusze pomocowe Unii Europejskiej - ujęcie w systemie rachunkowości gminy. Analiza finansowa przedsiębiorstwa na przykładzie Spółki Redan S.A. w latach 2010-2012. praca licencjacka budżet gminy . CRM jako podstawa relacji biznesowych. Wycena nieruchomości przy zastosowaniu metody porównywania parami na przykładzie nieruchomości zlokalizowanej w kozięglowach przy ul. Porajskiej 211. Rola społecznego budownictwa czynszowego w zaspokajaniu potrzeb mieszkaniowych. Czynniki operacyjno-rozpoznawcze żandarmerii wojskowej. praca licencjacka budżet gminy . Finansowanie teatru ludowego i teatru łaźnia Nowa w latach 2008-2009. . Pozycja ustrojowa wielkiego churalu państwowego. Stres organizacyjny w grupie pracowników biurowych. Porównanie pracowników banku z urzędnikami miasta. Wyroznij się lub zgin. Innowacyjna reklama outdoorowa i jej efektywność. . Korzeniowski- Piotr - instytucje prawne ochrony środowiska a proces inwestycyjno-budowlany : studium prawno-administr. Eutanazja w polskim prawie karnym. Efektywność funkcjonowania otwartych funduszy emerytalnych na przykładzie ofe ing nationale-nederlanden polska. . Ocena kondycji finansowej przedsiębiorstwa przez bank jako podstawa do udzielenia kredytu. Postępowanie nakazowe w prawie karnym skarbowym i w prawie powszechnym. Analiza jakości usług hotelarskich (na przykładzie hotelu Holiday Inn a Krakowie). Sądownictwo administracyjne w drugiej Rzeczypospolitej. Zakres obowiązku lojalności wobec pracodawcy a gwarancja ochrony jego interesów gospodarczych. Środki ochrony prawnej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Determinanty konkurencyjności regionów. . Procedury zawierania umów międzynarodowych w prawie konstytucyjnym stanów zjednoczonych. Rozważania na przykładzie traktatu o utworzeniu Nafta. . Proces kredytowy w bankach komercyjnych (na przykładzie banku BGZ S.A.). Ocena zdolności kredytowej z wykorzystaniem analizy finansowej. Przestępstwo znecania w kodeksie karnym z 1997 r. . Motywacyjna funkcja wynagrodzeń na przykładzie małej firmy transportowej. Wpływ nowelizacji z dnia 10.01.2003 roku na czas trwania postępowania karnego- ze szczególnym uwzględnieniem art. 335 k.p.k. . Analiza źródeł finansowania mikro i małych przedsiębiorstw w powiecie kutnowskim. Zarządzanie zespołami pracowniczymi. Ocena wpływu realizacji projektów współfinansowanych ze środków UE na rozwój wybranych gmin woj. Śląskiego i opolskiego. Zmiany organizacyjne w percepcji pracowników - na przykładzie przedsiębiorstwa Poczta Polska. Reforma emerytalna w Polsce. Charakterystyka II i III filaru na podstawie firmy Allianz. Czynniki warunkujące procesy migracyjne w wybranych krajach europejskich . Unikanie podwójnego opodatkowania dochodów spółek kapitałowych. Przestępstwo łapownictwa w polskim wymiarze sprawiedliwości (poglądy- rozmiary- zapobieganie). Kredyt jako źródło finansowania przedsiębiorstwa. Prace magisterskie turystyka. Wykrywanie trucizn w zwłokach ludzkich. Zasady pisania pracy magisterskiej. praca licencjacka budżet gminy . Powodztwa prokuratora w postępowaniu cywilnym. Porozumienia ograniczające konkurencję. Prace licencjackie Chomikuj. Bankowość hipoteczna w Polsce. Charakterystyka tworzenia i działania banku hipotecznego oraz wpływ rynku nieruchomości na jego kondycję. . Uproszczone łączenie się spółek w świetle kodeksu spółek handlowych i dyrektyw Unii Europejskiej. Transport intermodalny jako przyszłość przewozów towarowych. Współczesne próby wyjaśnienia fenomenu zachowań kierowanych reguła. Szkolenie i doskonalenie menedżerów podstawa kierowania zespołem pracowniczym. Marketing elektroniczny w hotelarstwie – analiza jakości. Działalność spółdzielni mieszkaniowej --nowe życie w Tarnowie. Zasady transferu w klubach sportowych a prawo pracy/ze szczególnym uwzględnieniem piłki nożnej/. . Wspomaganie zarządzania w firmie za pomocą systemu budżetowania. praca licencjacka budżet gminy . Tworzenie spółki europejskiej w Polsce. . Bariery efektywności zespołów pracowniczych i ich przezwycięzanie w świetle literatury przedmiotu. Zarządzanie aktywami a płynność finansowa przedsiębiorstwa. Kolodziejczyk- Danuta. - rozwój infrastruktury a cechy wiejskich społeczności lokalnych w latach 2005-2011 . Product placement jako niekonwencjonalny sposób komunikacji z klientem. Ocena systemu kontrolno- pomiarowego na podstawie stacji uzdatniania wody. . Perspektywy rozwoju małego przedsiębiorstwa na przykładzie firmy Ingram. Analiza bezrobocia na rynku pracy w latach 2005-2007 na przykładzie powiatu ostroleckiego. Monopole w gospodarce wolnorynkowej. Dittmann- Paweł (1950-). - prognozowanie w zarządzaniu sprzedażą i finansami przedsiębiorstwa . Podatek od towarów i usług - zwroty. Instytucja zachowku w polskim prawie spadkowym. Realizacja komputerowych technologii sieciowych

..

..

w globalnym marketingu. Wynagrodzenie jako element motywacji w szpitalu powiatowym w zawierciu. Rekrutacja i selekcja pracowników w przedsiębiorstwie. Nazarczuk- jaroslaw michal. - potencjal rozwojowy a aktywnosc inwestycyjna wojewodztw i podregionow polski . Postrzeganie jakosci zabawek przez pryzmat ich opakowania. Produkty kredytowe banku (na przykladzie banku pko s.a.). Klusownictwo w prawie i praktyce. Perspektywy rozwoju turystycznego tatrzańskiego parku narodowego. Wspolna polityka rolna unii europejskiej. Ochrona i promocja produktow regionalnych i tradycyjnych jako forma wsparcia regionalnych tradycji rolniczych. Finansowe i pozafinansowe formy motywowania pracowników. Rola miedzybankowych systemow rozliczen w procesie integracji europejskiej. praca licencjacka budzet gminy . Wykorzystanie programow lojalnosciovych na rynku farmaceutycznym. Przeslanki i warunki rozwoju bankowosci elektronicznej w polsce. Zasady gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy. praca licencjacka budzet gminy . praca licencjacka budzet gminy . praca licencjacka budzet gminy . Agresja wsrod mlodziezy szkolnej na przykladzie gimnazjum w pyskowicach. Praca licencjacka plan. Fundusze strukturalne w dzialalnosci organizacji pozarządowych na przykladzie wybranych organizacji. Zarzadzanie produktem w branzy farmaceutycznej. Sekurytyzacja jako jedna z przyczyn kryzysu finansowego w latach 2007 - 2009. Podzial i realizacja podstawowych obowiazkow pracodawcy wobec pracownika tymczasowego poprzez agencje pracy tymczasowej i pracodawce uzytkownika. Innowacyjnosc w procesach transportowych. Analiza determinantow jakosciowo - tworczych procesu wytwarzania wybranego wyrobu branzy metalowej. Weresa- marzenna. Red. - national and regional dimensions . Strategie dzialania firmy big stone-jeans na konkurencyjnym rynku. Kaczmarczyk- michal - nieposluszenstwo obywatelskie a pojecie prawa . Odpowiedzialnosc odszkodowawcza z tytuliu naruszenia zobowiazania niepieniężnego w projektowanej regulacji nowego kodeksu cywilnego i jej ocena w swietle polskiego i europejskiego prawa umow oraz kryteriow optymalnej regulacji. Ochrona domen internetowych w polsce. Instytucja dobrowolnego poddania sie odpowiedzialnosci w polskim procesie karnym skarbowym. Roznice w zrodlach dochodow w gminie wiejskiej i miejskiej. Wykorzystywanie narzedzi public relations w jednostkach budzetowych na przykladzie urzedu marszalkowskiego wojewodztwa malopolskiego. Olszewski- leon (1940-). Red. - dynamika dzialalnosci gospodarczej w warunkach globalizacji . Praca magisterska z pedagogiki. Zrodla finansowania inwestycji na przykladzie sektora msp na terenie opolszczyzny. Analiza bezrobocia i sposoby jego zwalczania w powiecie lomzynskim w latach 2002-2005. Innowacyjne procesy magazynowania w systemie logistycznym. Podejmowanie decyzji jako podstawa procesu zarzadzania w organizacji. Lobbying w demokracji. Kowalski- jerzy - konstytucja federacji rosyjskiej a rosyjska i europejska tradycja konstytucyjna . Pomoc publiczna i pomoc de minimis w aspekcie podatkowym jako forma pomocy horyzontalnej po akcesji polski do unii europejskiej na przykladzie powiatu kutnowskiego. Dowod z dokumentu w postepowaniu cywilnym. Znaczenie komunikacji niewerbalnej w kontaktach z klientem. Nowe narzedzia upowszechniania historii przez instytucje kultury. Nowe technologie- przyklady dobrych praktyk- projekty i szanse dla polskich placowek. Skarga konstytucyjna w prawie polskim. Analiza kondycji finansowej pzu s.a. w latach 2001-2005. Podatek dochodowy od osob fizycznych jako zrodlo wplywow do budzetu panstwa. Strategia rozwoju przedsiębiorstwa (na przykladzie dromak sp. Z o.o.). praca licencjacka budzet gminy . Naduzycia finansowe w dzialalnosci gospodarczej przedsiębiorstw. The part and consumers spokespersons tasks in the system of consumers protection rights. praca licencjacka budzet gminy . Wykorzystanie platform komunikacyjnych w zarzadzaniu wirtualnymi zespolami projektowymi. Ocena sytuacji ekonomicznej giełdowych spolek branzy miesnej na przykladzie pkm duda s.a. i indykpol s.a. Analiza budzetu gminy pajeczno w latach 2005 - 2009. Zachowania i preferencje konsumentow na podstawie badan wlasnych. Kreatywnosc jako kluczowa kompetencja pracowników. Prawo i ekonomia: upadlosc z perspektywy teorii gier. Rola motywowania pracowników w zarzadzaniu wspolczesna firma. Safjan- marek - wyzwania dla panstwa prawa . Realizacja standardow socjalno-bytowych wykonywania kary pozbawienia wolnosci w swietle regulacji polskich i miedzynarodowych na przykladzie aresztu sledczego w kielcach. Problemy logistyczne budowy domow z gotowych elementow. Postepowanie mediacyjne. Szara strefa rynku pracy i sposoby jej ograniczania w polsce w latach 1998-2004. Partnerstwo publiczno-prywatne jako sposob na efektywne realizacje zadan publicznych. Procesy logistyczne w przedsiębiorstwie scrapena s.a. w herbach. Proces rekrutacji i selekcji w sluzbach mundurowych na przykladzie policji. Podstawy analizy technicznej na wybranym przykladzie. Budzet

..

..

gminy w systemie finansow publicznych (na przykladzie gminy lubien kujawski).Praca licencjacka pedagogika.Prawo glosu na zgromadzeniu wspolnikow i walnym zgromadzeniu spolek kapitalowych..Instytucja obywatelstwa w kontekście uregulowan polskich i unii europejskiej.Gospodarka finansowa gmin wiejskich.Sposob promocji polski na przykladzie wymiany erasmus.praca licencjacka budzet gminy .Czy zhp jest postrzegana jako organizacja wypoczynkowa?.Otoczenie finansowe i pozafinansowe msp w krajach unii europejskiej na poczatku xxi wieku.Znaczenie wypalenia zawodowego nauczycieli w zarzadzaniu szkola.Zarzadzanie jakoscia w opiece zdrowotnej na przykladzie szpitala wojewodzkiego w bielsku-bialej.Wybrane aspekty zarzadzania bezpieczenstwem i higiena pracy w placowkach oswiatowych.Niedozwolone klauzule umowne w umowach deweloperskich.Konstytucjonalizacja idei prawnej ochrony zycia a zakaz stosowania kary smierci na przykladzie konstytucji rzeczypospolitej polskiej z 2 kwietnia 1997 roku.Sponsoring sportowy jako forma promocji firmy.Analiza i ocena zjawisk dyskryminacji kobiet na rynku pracy w polsce.Wybrane aspekty uchwal organow spolek kapitalowych - przyczynki do rozważan o zastosowaniu postanowien kodeksu cywilnego do stosunku spolki kapitalowej.Relacje miedzy prezydentem a rzadem w systemie prlamentarnym (w wybranych panstwach).Cywilnoprawna ochrona konsumenta w przypadku umow zawieranych na odleglosc.Wojewodztwo malopolskie i podkarpackie na tle gospodarki polski..Dostosowanie polskiego prawa bankowego do norm ue.Cywilnoprawna charakterystyka umowy leasingu na tle przepisow kodeksu cywilnego..Porownanie metod wykorzystania samochodu osobowego w malej firmie.Wykorzystanie analizy wskaźnikowej w ocenie sytuacji finansowej organizacji na przykladzie malopolskiej hodowli roslin - hbp sp. Z o.o..Przejscie autorskich praw majatkowych.Charakterystyka dochodow podatkowych gmin na przykladzie gminy biala..Gotowe prace magisterskie licencjackie.Zarzadzanie konfliktem w organizacji..Zarzadzanie jakoscia w administracji publicznej na przykladzie urzedu skarbowego.Dzialania powiatowego urzedu pracy w myszkowie w zakresie zwalczania bezrobocia wsrod osob niepełnosprawnych.Rola doradztwa rolniczego w przygotowaniach mieszkancow wsi do integracji z ue na przykladzie czterech powiatow: bialskiego- parczewskiego- radzynskiego i lukowskiego.Ocena kondycji finansowej spolki cersanit s.a. w latach 2001-2004.Miejsce otwartych funduszy emerytalnych na polskim rynku kapitalowym.Idee praw czlowieka..Noga- marian - kultura a ekonomia .Warszawa.Kreowanie wizerunku pracodawcy (na przykladzie firmy google).Analiza finansowa przy przejsci od gospodarki centralnie planowanej do gospodarki rynkowej.Inwestycje private equity/venture capital na rynku polskim.Przedmiot i tresc sluzebnosci drogi koniecznej.Konferencja sedziow izby karnej i izby wojskowej sadu najwyzszego - nowe technologie dowodowe a proces karny : konferencja sedziow izby karnej i izby wojskowej s.Spis tresci praca licencjacka.Rekrutacja i selekcja pracownicza.Zarzadzanie produkcja i jakoscia w procesie ciaglego odlewania stali..Prawnokarne zwalczanie recydywy w swietle francuskiego systemu prawnego.Rola samorzadu terytorialnego oraz organizacji pozarządowych w zarzadzaniu rozwojem regionalnym. Na przykladzie powiatu suskiego..Fundusze ue jako zrodla finansowania projektow rozwojowych w wybranych gminach.Mowa ciala w procesie sprzedazy bezposredniej.Czynniki stymulujace i ograniczajace zakres i skutecznosc wdrazania logistyki w przedsiębiorstwach w polsce..Jakubecki- andrzej (1958-). Red. - jus et remedium : ksiega jubileuszowa profesora mieczyslawa sawczuka .Domy pasywne i ich ekonomika praca inzynierska budownictwo.praca licencjacka budzet gminy .Przyklad pracy magisterskiej.Bala- pawel - konstytucyjne prawo do nauki a polski system oswiaty .Skarga kasacyjna i skarga o stwierdzenie niezgodnosci z prawem prawomocnego orzeczenia jako system wzajemnie uzupelniajacych sie srodkow kontroli legalnosci orzeczen sadowych..Nowak- wojciech andrzej. Red. - miedzynarodowy standard sprawozdawczosci finansowej dla malych i srednich jednostek : istota.Obligacje komunalne emitowane w trybie publicznej subskrypcji jako forma pozyskania srodkow przez jednostki samorzadu terytorialnego na realizacje zadan wlasnych.Wybrane narzedzia it wykorzystywane w zarzadzaniu lancuchem dostaw.Uprawniony do nabycia prawa ochronnego na znak towarowy..Promocja produktow w branzy spozywczej na przykladzie kopalni soli kłodawa.Senauth- frank. - a morning of terror : the london bombings on july 7th 2005 .Kredytowanie podmiotow gospodarczych w polityce banku spoldzielczego w wodzislawiu slaskim..Monitoring elektroniczny.Rekrutacja i selekcja jako podstawa gospodarowania potencjalem ludzkim na przykladzie przedsiębiorstwa xyz.Wdrazanie zintegrowanego systemu zarzadzania na przykladzie przedsiębiorstwa wo-kar.Odrebna wlasnosc obiektow budowlanych w

..

..

swietle rzadowego projektu zalozen projektu ustawy o odrebnej wlasnosci obiektow budowlanych z dnia 3 listopada 2010 r..Kapital obrotowy i jego znaczenie w zarzadzaniu plynoscia finansowa.Ryzyko kredytowe na przykladzie powiatowego banku spoldzielczego w kedzierzynie - kozlu..Postepowanie w sprawach o naruszenie posiadania.Aktywna polityka rynku pracy na przykladzie powiatowego urzedu pracy w gostyninie.Termin w umowie przedwstepnej.Systemy rachunkowosci zakladu budzetowego i przedsiebiorstwa - komparatystyka.praca licencjacka budzet gminy .Czynniki warunkujace rozwoj przedsiebiorczosci na przykladzie gminy drzewica.Aspekty podatkowe zakladania oraz finansowania spolki z o.o..Ocena efektywnosci dzialalnosci finansowej gminy na przykladzie gminy lipce reymontowskie.Pozafinansowe motywowanie pracownikow na przykladzie firmy limal.Zatrudnienie cudzoziemcow na terenie rzeczywospolitej polskiej.Lex commissoria.Dzialania promocyjne polski podczas mistrzostw europy w pilce noznej uefa euro 2012™.Wypalenie zawodowe jako nastepstwo stresu w miejscu pracy.Kredyty ratalne jako zrodlo kreowania popytu w gospodarce.Uregulowania prawne i wzorcowe rachunkowosci w polsce na tle rozwiazan swiatowych.Promocja w sferze b2b na podstawie firmy pasmatex.Tematy prac licencjackich pedagogika.Strategie public relations w organizacjach znajdujacych sie w sytuacji kryzysowej.Pisanie prac na zlecenie.Wieliczka to nie tylko sol.Zjawisko handlu ludzmi-jego zapobieganie i zwalczanie.Praca magisterska pedagogika przedszkolna.Analiza dochodow i wydatkow gminy kleszczow w latach 2001-2008.Usilowanie w polskim prawie karnym.Prawo pomocy w postepowaniu sadowoadministracyjnym w swietle europejskich standardow ochrony praw jednostki.Ocena kondycji finansowej spolki lentex s.a. w latach 2003-2006.Ocena jastrzebskiej spolki weglowej s.a. na podstawie sprawozdan finansowych..Wplyw polityki regionalnej na rozwoj gminy kadzidlo.Charakter prawny umow swapowych.Finansowanie przedsiebiorstw z funduszy unii europejskiej.Prawa podstawowe jako uzasadnienie ograniczen stosowania fundamentalnych swobod prawa wspolnotowego.Inwestycje rzeczowe jako czynnik wzrostu i rozwoju przedsiebiorstwa.Prawo do ochrony zycia w polskim prawie konstytucyjnym i prawie miedzynarodowym.Zubrzycki- janusz. - pkwiu a stawki vat 2010 .Miedzynarodowa konferencja ochrony prywatnosci i danych osobowych - prawo do prywatnosci - prawo do godnosci : 26 miedzynarodowa konferencja ochrony prywatnosci.praca licencjacka budzet gminy .Wojewodztwo jako region w rozumieniu prawa europejskiego.Polski trybunal konstytucyjny na tle sadow konstytucyjnych w europie srodkowo – wschodniej – funkcje i kompetencje..Temat pracy licencjackiej.Zarzadzanie rozwojem regionalnym w unii europejskiej na przykladzie euroregionu bug.Teoretyczne i praktyczne aspekty rekrutacji kandydatow do pracy w zakladzie pracy.Utrzymanie maszyn i wplyw utrzymania maszyn na jakosc produkowanych wyrobow betonowych..Kompleksowy system sterowania jakoscia.Szymanski- andrzej. - proces likwidacji dzialalnosci charytatywnej kosciola katolickiego w sferze publicznoprawnej.Warunkowe umorzenie postepowania w polskim prawie karnym.Rola zintegrowanego systemu zarzadzania jakoscia opartego na normach iso 9000-14000- 18000 na przykladzie przedsiebiorstwa z baranzy ceramicznej.Kryteria doboru przez kierownikow czlonkow zespolu.Kluczowe czynniki sukcesu w pracy dyrektora personalnego..Przestepczosc zorganizowana i jej zwalczanie.Spoleczna odpowiedzialnosc biznesu praca magisterska.praca licencjacka budzet gminy .Obrona konieczna w ujeciu kodeksu karnego z 1997 r..Sposoby szacowania kosztow posrednich w kalkulacji kosztorysowej wykonawcy budowlanego – teoria i praktyka. Praca inzynierska budownictwo.Europejska wspolpraca polityczna - geneza i aktualny ksztalt..Rola sadu najwyzszego w funkcjonowaniu wymiaru sprawiedliwosci..Prace doktorskie.Sposoby finansowania rynku nieruchomosci.Perspektywa wprowadzenia waluty euro w polsce.Analiza skutecznosci wybranych metod analizy technicznej..praca licencjacka budzet gminy .Rola rachunku kosztow w zarzadzaniu jednostka gospodarcza na przykladzie firmy grand dll sp. Z o.o..Zarzadzanie naleznosciami jako integralna czesc zarzadzania plynoscia finansowa przedsiebiorstwa.Ekonomiczne i spoleczne determinanty rozwoju mieszkalnictwa.Ewidencja kosztow w ksiegach rachunkowych banku na przykladzie rejonowego banku spoldzielczego w lututowie.Plan pracy licencjackiej.Reprezentacja skarbu panstwa w postepowaniu cywilnym.Rygor natychmiastowej wykonalnosci.Pankratjew- renata. Oprac. - rzeszow : plan miasta : 1:20 000 .Praca magisterska licencjacka.praca licencjacka budzet gminy .Wplyw cech negocjatora na przebieg negocjacji.Rozwoj pracownikow i kariery pracownicze jako istotny element zarzadzania zasobami ludzkimi na przykladzie zespolu szkol nr 1 w klobucku.Czynnik ludzki w zapobieganiu wypadkom przy pracy w hutnictwie.Faszyzm wloski w

..

..

latach 1919-1939. Odpowiedzialność pracownicza i cywilnoprawna pracodawcy za niezgodne z prawem rozwiązanie umowy o pracę bez wypowiedzenia. Ewolucja rozwoju angielskiego systemu prawnego (od średniowiecza do współczesności - wybrane zagadnienia).. źródła finansowania małych i średnich przedsiębiorstw ze szczególnym uwzględnieniem pozyskiwania środków finansowych poprzez giełde papierów wartościowych. Ubezpieczenia majątkowe w rolnictwie. Pisanie pracy magisterskiej. Moralność czy interes społeczny? Prawo w procesie przemian społecznych a hard cases. praca licencjacka budżet gminy .praca licencjacka budżet gminy .Infrastruktura społeczno-gospodarcza i jej wpływ na jakość życia mieszkańców gminy lewin brzeski.. Poziom jakości i funkcjonowania organizacji na przykładzie urzędu miejskiego. Podatek vat przed i po akcesji polski do unii europejskiej. praca licencjacka budżet gminy .Wykorzystanie elementów marketingu-mix w branży mleczarskiej na przykładzie łódzkiej spółdzielni mleczarskiej w łodzi. praca licencjacka budżet gminy .Audyt wewnętrzny a kontrola zarządcza w gospodarce finansowej jednostek samorządu terytorialnego na przykładzie starostwa powiatowego w radomsku.. Krakowski unsound festival na tle dziejów muzyki elektronicznej. Satysfakcja klientów banku internetowego (na przykładzie mbanku). Patologie i dysfunkcje w zarządzaniu organizacją. Sprawozdanie finansowe jako źródło danych charakteryzujących kondycję finansową przedsiębiorstwa na przykładzie przedsiębiorstwa rolno-spożywczego dubielak. Pozew w postępowaniu odrębnym w sprawach gospodarczych. Fundusze publiczne w walce z bezrobociem na lokalnych rynkach pracy. Wczesniejsze emerytury w polsce. Motywowanie funkcjonariuszy mundurowych na przykładzie komendy powiatowej policji w sieradzu. Zasilki dla bezrobotnych i świadczenia przedemerytalne jako formy pasywnej polityki państwa w łagodzeniu bezrobocia w polsce. Polityka rasistowska w trzeciej rzeszy w latach 1933-1945. Pisanie prac licencjackich po angielsku. Praca licencjacka ekonomia. Perspektywy w badaniach kultury organizacyjnej. Studium przypadku przedsiębiorstwa turystycznego. Policja państwowa w II Rzeczypospolitej. Prawne położenie mulzumańskiego związku religijnego w polsce.. Ewolucja struktury organizacyjnej jako forma zmiany w przedsiębiorstwie (na przykładzie polskiego koncernu naftowego orlen s.a.). Aktywne formy zwalczania bezrobocia na terenie powiatu łódz-wschód w latach 2008-2009. Problematyka retroaktywności prawa w procesach zbrodniarzy nazistowskich oraz wybrane zagadnienia. Rola różnicowania ofert w uzyskiwaniu przewagi konkurencyjnej firmy - analiza i ocena na przykładzie mitsubishi sobczyk zbigniew autoryzowany dealer. Status prawny agencji nieruchomości rolnych skarbu państwa. Zarządzanie rozwojem przestrzennym w świetle postępujących procesów dezurbanizacji. Efektywność i trafność doboru pracowników a decyzje personalne. Stwierdzenie nieważności decyzji administracyjnej. Logistyka magazynowania w jednostkach samorządu terytorialnego (jst) na przykładzie powiatowego zarządu dróg i transportu w łowiczu. Funkcjonowanie i finansowanie działalności oświatowej na przykładzie miasta lubliniec w latach 2006-2008.. Polska i polskosc w myśli jana pawła II. Oszustwa księgowe i giełdowe. Podatek jako źródło dochodu gminy.. Prawo karne. Prace magisterskie turystyka. Analiza budżetów gmin oraz ilustracja empiryczna na przykładzie wybranej gminy. Referendarz sądowy jako organ postępowania cywilnego. Społeczne uwarunkowania zachowań konsumenckich na przykładzie badań profili użytkownika internetu. Zastosowanie metod analizy dynamiki w logistycznym systemie produkcyjnym na przykładzie przedsiębiorstwa produkcyjnego. Przejście zakładu pracy na innego pracodawcę. Nowoczesne metody finansowania działalności na przykładzie factoringu. Przekroczenie granic obrony koniecznej w świetle art. 25 k. k. I orzecznictwa. Rozwój osobisty menedżera. Wpływ merchandisingu na konsumenta.. Nadzór nad samorządem gminnym sprawowany przez wojewodę łódzkiego na przykładzie gminy miasta sieradz. Analiza wykonania budżetu placówek oświatowych gminy gogolin w latach 2008-2010. Zabezpieczenie logistyczne polskich misji wojskowych w latach dwudziestych XX wieku. Dualna rola logistyki w sytuacjach kryzysowych. Wpływ rodzaju finansowania na płynność mikro--małych i średnich przedsiębiorstw. Herbst- krzysztof. - ruchy nieformalne a kierunki rozwoju ekonomii społecznej : rekomendacje dla polityk publicznych. Forty twierdzy kraków szansa na wzbogacenie oferty turystycznej krakowa.. praca licencjacka budżet gminy .Marketing terytorialny na podstawie powiatu kłobuckiego. Odpowiedzialność karna nieletnich. Bankowość elektroniczna jako nowoczesna forma sprzedaży usług bankowych. System motywacyjny w policji na przykładzie komendy powiatowej policji w radomsku. Zarządzanie personelem w małej firmie na przykładzie p.h.u. dag-dar. Baza prac magisterskich. Dale- margaret. - skuteczna rekrutacja i selekcja pracowników .Przedsiębiorstwa rodzinne

..

..

- specyfika funkcjonowania oraz istota zarządzania zasobami ludzkimi. Struktura bezrobocia w powiecie kutnowskim w latach 2005-2010. Wpływ struktury organizacyjnej na ocenę wskaźnikową jednostki gospodarczej. Ocena trafności odbytych szkoleń na przykładzie centrum finansowo - księgowego (CFK). Zarządzanie awansem zawodowym nauczyciela - motywacja do rozwoju. Ochrona uchodźców w świetle unijnego prawa azylowego. Kahn- Michael N. - analiza techniczna : wprowadzenie do analizy wykresów giełdowych . Rekrutacja i selekcja jako sposoby zatrudniania pracowników na podstawie MFNE Światowit S.A.. Wpływ strategii dystrybucji na wyniki finansowe firmy na przykładzie okręgowej spółdzielni mleczarskiej w Olecku. Stanowisko świadka w polskim procesie karnym. Zarządzanie usługami posprzedażnymi firmy CNH Polska Sp. z o.o. w Plocku. Analiza rentowności przedsiębiorstwa Grupa Kety S.A. w latach 2006-2010. Kryteria i mierniki bankowej oceny zdolności kredytowej przedsiębiorstwa X S.A.. Polityka innowacyjna polski. Cele- instrumenty i rezultaty. Tematy prac licencjackich. Wykonywanie prawa autorskiego w świetle art. 82 traktatu ustanawiającego Wspólnotę Europejską. Jagiello- Malgorzata E. - aktywność eksportowa polskich przedsiębiorstw przemysłowych : wyniki badań ankietowych . Wypalenie zawodowe w pracy kuratorów sądowych. Solidarna odpowiedzialność inwestora i wykonawcy za zapłatę wynagrodzenia podwykonawcom w świetle przepisów kodeksu cywilnego o umowie o roboty budowlane.. Strategie marketingowe firm usługowych na przykładzie firmy Dermed. Wartość nieruchomości a ryzyko zabezpieczenia hipotecznego.. Realizacja projektu kolei dużych prędkości a osiągnięcie celów programu TEN-T. Specjalne strefy ekonomiczne jako czynnik rozwoju regionów polski. Ewidencja funduszy unii europejskiej urzędu miasta Kalisz. Rola systemu motywowania w zarządzaniu zasobami ludzkimi na przykładzie Spółki Alpla w Ostrowi Mazowieckiej. Analiza dochodów budżetowych miasta Piotrkowa Trybunalskiego ze szczególnym uwzględnieniem podatku od nieruchomości. Współpraca bankowo-ubezpieczeniowa na przykładzie kart płatniczych w PKO BP SA. Skuteczność reklamy telewizyjnej w oparciu o opinie studentów Uniwersytetu Jagiellońskiego. Wpływ stylów kierowania na komunikację w przedsiębiorstwie X. Strategie zarządzania kapitałem obrotowym przedsiębiorstwa na przykładzie Z.Ch. Police S.A.. Promocja strategii marketingowej firmy stosującej sprzedaż bezpośrednią.. Przyczyny międzynarodowego awansu banków japońskich w latach 80. XX wieku oraz ich pozycja obecnie.. Rozwój infrastruktury społecznej w mieście Białystok na przykładzie regionalnego programu operacyjnego 2007- 2013. Analiza i struktura wynagrodzeń na przykładzie ośrodka doskonalenia kadr służby więziennej w Sulejowie w latach 2008-2010. Wsparcie logistyczne w zarządzaniu kryzysowym. Porozumienia akcjonariuszy. Budowa planu marketingowego przedsiębiorstwa w warunkach konkurencji rynkowej. Organizacja obsługi klienta na przykładzie biura podróży Triada.. Prawnokarna ochrona tajemnicy państwowej. Rozwój gospodarczy gminy a ruchy migracyjne na przykładzie gminy Dobrodzień w latach 1999-2006.. Asertywność- jako podstawowy element komunikacji w biznesie. Analiza tematu na podstawie średnio-wiejskiej spółdzielni mieszkaniowej.. praca licencjacka budżet gminy . Wpływ podstawowych środowisk wychowawczych na przestępczość nieletnich.. Szkolenie i doskonalenie jako forma rozwoju pracowników na przykładzie firmy Elektron S.A.. praca licencjacka budżet gminy . praca licencjacka budżet gminy . Prawne gwarancje dostępu do informacji. Funkcja personalna w przedsiębiorstwie --Bazaltex. System transportowy na przykładzie przedsiębiorstwa handlowo usługowego Olmet.. Wykorzystanie współczynnika TPM i PAMCO w zespole Kocioł - Turbina.. Fluktuacja kadrowa i jej wpływ na efektywność funkcjonowania przedsiębiorstwa na rynku. Prace licencjackie socjologia. Projekt hali o konstrukcji stalowej o wymiarach (30x60)m praca inżynierska budownictwo. Amortyzacja w świetle wymogów prawa bilansowego i prawa podatkowego. Samowola budowlana. Bezrobocie i sposoby łagodzenia jego skutków. Rola rachunkowości zarządczej w zarządzaniu jakością. Znaczenie e-handlu w działalności dystrybucyjnej. Sources of legal validity. Motywowanie placowe na przykładzie PSS Spółem w Łowiczu. Centra logistyczne jako czynnik rozwoju gospodarczego i przestrzennego w regionie (na przykładzie regionu łódzkiego). Ryzyko kredytowe i sposoby jego minimalizacji na przykładzie banku PKO BP S.A.. Etyka w kulturze organizacyjnej w Google i Amway Corporation. Realizacja prawa wspólnoty lokalnej do kreowania ustroju wewnętrznego w gminie Myslenice. praca licencjacka budżet gminy . Motywacyjna rola kierownika - założenia i ich realizacja w praktyce. Policja w systemie organów odpowiedzialnych za porządek publiczny.. Salihov- Ali Vajsovič. - kapitał ludzki i edukacja : cele- środki i realia . Fundacje kultury jako wyraz inicjatywy społeczeństwa obywatelskiego. Tematy pracy magisterskiej. Wykorzystanie metod ciągłego doskonalenia w przedsiębiorstwie

..

..

na przykładzie zastosowania metodologii six sigma w procesie technologicznym. Banki spółdzielcze w kredytowaniu sektora msp. praca licencjacka budżet gminy . Narzędzia motywowania pracowników na przykładzie firmy orange polska. Seminarium v roku - postępowanie administracyjne. Wsparcie działań z funduszy unijnych na rzecz ochrony środowiska w powiecie augustowskim . Wieckowski- marek. - pogranicze polsko-słowackie : dostępność transportowa a turystyka . praca licencjacka budżet gminy . Formy opodatkowania a konkurencyjność małych i średnich przedsiębiorstw. Tajemnica lekarza psychiatry na gruncie polskiego postępowania karnego. Regionalne izby obrachunkowe jako organ nadzoru i kontroli działalności samorządu terytorialnego.. Aktywizm sędziowski w polskich przepisach proceduralnych przy stosowaniu prawa wspólnotowego. Użytkowanie górnictwa w prawie polskim i kazachstańskim. Działalność depozytowo-kredytowa banku komercyjnego na przykładzie efg eurobank ergasias s.a. oddział w polsce. Wpływ coachingu na pracę w organizacji na przykładzie programu propozycja orange. Analiza porównawcza sytuacji finansowej spółek pkn orlen i grupy lotos z uwzględnieniem sytuacji kryzysowej. Zarządzanie jednostką samorządu terytorialnego na przykładzie wybranych gmin województwa śląskiego. Prawo do własności jako prawo gwarantowane przez europejską konwencję praw człowieka na tle problematyki sprawy o mienie zaburzanie. Organizacja działalności centrum logistycznego na przykładzie magazynu centralnego firmy kaufland polska markety sp. z o.o.. Stec- piotr. Red. - własność intelektualna w przedsiębiorstwie : wybrane problemy prawne i ekonomiczne . Hotel jako podmiot gospodarczy na tle systemu podatkowego w polsce 2010/2011. Zasada publiczności w polskiej procedurze karnej. Guziejewska- beata. - zewnętrzne źródła finansowania samorządu terytorialnego : teoria a praktyka . praca licencjacka budżet gminy . Struktura funkcjonalno-przestrzenna nysy i jej przeobrażenia.. Debinski- antoni (1953-). Red. - nauki prawne pomiędzy tradycją a współczesnością : prace dedykowane profesorowi romanowi I. Legalność aktów prawnych nacjonalizacji w polsce w latach 1944-1947. Ujęcie historyczno-prawne. praca licencjacka budżet gminy . Kontrola celna i procedura składu celnego. Ratajczak- marek (1954-). Red. - polska transformacja : między teorią a praktyką . Łańcuch wartości: analiza działań i procesów w przedsiębiorstwie zpe zapel s.a.. praca licencjacka budżet gminy . praca licencjacka budżet gminy . Niskokosztowe linie lotnicze w międzynarodowym porcie lotniczym kraków-balice.. Wykorzystanie instrumentów pochodnych w zabezpieczeniu ryzyka walutowego.. Uwarunkowania rozwoju infrastruktury technicznej w gminie (na przykładzie gminy ozorków). Systemy zarządzania w turystyce i ich wpływ na ruch turystyczny. Rola bezpośrednich inwestycji zagranicznych w procesach fuzji i przejęć w sektorze bankowym w polsce. Ogólna klauzula zapobiegająca unikaniu opodatkowania w prawie francuskim. Współtwórczość w prawie autorskim i w prawie patentowym . Falszowanie dokumentów publicznych. Stosunki pomiędzy polską a hiszpanią. Ukazanie różnic i podobieństw w wybranych zagadnieniach. Ocena targów jako elementu komunikacji przedsiębiorstwa z rynkiem. Ocena zasadności oparcia decyzji inwestycyjnej o kluczowy dokument informacyjny inwestora. Przestępstwo bojki na gruncie polskiego prawa karnego. Rachunkowość małych i średnich przedsiębiorstw na przykładzie firmy forte vita polska sp. z o.o.. Bezrobocie w powiecie ostrołęckim w latach 2003-2005. Udział w targach jako forma komunikacji marketingowej firmy z rynkiem. Chuliganstwo stadionowe jako negatywne zjawisko wywołujące zakłócenie porządku publicznego. Polityka energetyczna unii europejskiej w zakresie odnawialnych źródeł energii. Znaczenie i formy doskonalenia zawodowego kadry kierowniczej i administracyjnej. Promocja produktów firmy mlecovita- a zachowanie konsumentów. Zastosowanie międzynarodowych standardów rachunkowości w polsce i ich wpływ na rachunkowość polską. Systemy informatyczne w handlu elektronicznym. Obraz przestępstwa zaborstwa na podstawie badań akt postępowan prowadzonych przez sąd okręgowy w krakowie w latach 2005-2009 zakończonych prawomocnymi wyrokami skazującymi.. Specyfika funkcjonowania i zarządzania w małych i średnich przedsiębiorstwach. Metody wykonania izolacji przeciwwilgociowych ścian nosnych zewnętrznych i wewnętrznych w budynkach remontowanych praca inżynierska budownictwo. Model wywiadu skarbowego w polskim ustawodawstwie. Przekształcenie spółki cywilnej w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością. Wykorzystanie emocji w przekazach reklamowych. praca licencjacka budżet gminy . Wady oświadczenia woli przy sporządzaniu testamentu. Doskonalenie zarządzania jakością usług gastronomicznych na podstawie restauracji hotelu symposium.. Zarządzanie współpracą szkoły ze środowiskiem lokalnym: opinie nauczycieli na temat wartości współpracy dla edukacji uczniów.. Status prawny najwyższej izby kontroli.. praca licencjacka

..

..

budzet gminy .Motywy dzialalnosci studentow w kolach naukowych na przykladzie wydzialu zarzadzania ul.Japonski system zarzadzania zasobami ludzkimi w globalnych korporacjach w percepcji europejskich uczestnikow programu vulcanus.Systemy motywacyjne w unii europejskiej.Realizacja zadan z zakresu pomocy społecznej na przykladzie swiadczen rodzinnych udzielanych przez gminny osrodek pomocy społecznej w slomnikach..Wspomaganie gospodarki magazynowej poprzez systemy informatyczne i nowoczesne technologie na przykladzie firmy tradis.Przyszle swiadczenia emerytalne studentow w systemie ubezpieczen społecznych w polsce (stan na i kwartal 2011 r.).Istota i zrodla rotacji pracownikow w urzedzie miasta krakowa..Nastawienie pracodawcow otwartego rynku pracy wobec zatrudniania osob niepełnosprawnych..Finansowe aspekty jakosci w zarzadzaniu przedsiebiorstwem.Ocena wykorzystania funduszy strukturalnych w rozwoju gospodarstw rolnych wojewodztwa slaskiego.Postrzeganie jakosci produktow mleczarni turek przez konsumentow indywidualnych.Pomoc społeczna praca licencjacka.Organizacja i finansowanie ubezpieczenia społecznego rolnikow.Konkurencyjnosc malych i srednich przedsiebiorstw na rynkach ue.Przemoc w rodzinie praca licencjacka.Adaptacja gospodarza polskich przedsiebiorstw na rynek unii europejskiej.Gotowe prace licencjackie za darmo.Rola wydzialu geodezji- kartografii- katastru i gospodarki nieruchomosciami starostwa powiatowego w zawierciu w kontekscie inwentaryzacji powykonawczej budynku mieszkalnego.Ocena funkcjonowania zintegrowanego systemu zarzadzania w wybranym przedsiebiorstwie..Organizacja pracy oraz system motywacyjny w zespolach druzyn konduktorskich na przykladzie pkp.Skarga o stwierdzenie niezgodnosci z prawem prawomocnego orzeczenia - charakterystyka instytucji..Srodki egzekucyjne zobowiazan pienieznych w postepowaniu egzekucyjnym w administracji..Przygotowanie oferty przetargowej na wykonanie wybranego obiektu budowlanego lub wybranych robot budowlanych praca inzynierska budownictwo.praca licencjacka budzet gminy .Wplyw systemu motywacyjnego na efektywnosc pracy- w opinii pracownikow przedsiebiorstwa x.Zarzadzanie ryzykiem kredytowym..Finansowanie malych i srednich przedsiebiorstw na przykladzie firmy peuk s.a..Znaczenie akumulacji i transferu wiedzy technicznej w procesie realizacji innowacji w przedsiebiorstwach produkcyjnych..Przestępstwa przeciwko ochronie informacji niejnych.Inwestycje kapitalowe w kontekscie analizy portfelowej.Dochody i wydatki w polityce rachunkowosci gminy wielgomlyny w latach 2008-2010.Caputa- wieslaw. Red. - potencjal konkurencyjny przedsiebiorstwa w warunkach globalizacji .Co czyni krola krolem- czyli o pozycji krola w ustroju panstwowym na przykladzie angli od poczatku panstwowosci do konca epoki pierwszych plantagenetow.Wykorzystanie monitoringu do oceny zachowania sie i bezpieczenstwa zapor nasypowych na przykladzie zapory czorsztyń. Praca inzynierska budownictwo.Geneza i rozwoj bilateralnych stosunkow polityczno - gospodarczych stanow zjednoczonych i europy do momentu jej integracji.Rynek produktow mlecznych i jego uwarunkowania społeczne na przykladzie powiatu wielunskiego.Pronobis- michal. - polska w strefie euro .Wplyw innowacji na podejmowanie decyzji zakupowych przez konsumentow indywidualnych na podstawie firmy tymbark.Dzialalnosc marketingowa banku na przykladzie banku pekao sa .Pomoc przy pisaniu pracy magisterskiej.Prowokacja policyjna jako prosta czynnosc operacyjno-rozpoznawcza .Projekt pracy magisterskiej.Znaczenie podatkow lokalnych regulowanych ustawa o podatkach i oplatach lokalnych w dochodach gminy na przykladzie gminy konstantynow lodzki..Wykorzystanie europejskiego funduszu rozwoju regionalnego na przykladzie wojewodztwa lodzkiego w swietle polityki regionalnej.Zarzadzanie nieruchomosciami zabytkowymi na przykladzie palacu w walewicach.Stymulowanie przedsiebiorczosci indywidualnej z funduszy strukturalnych przydzielanych przez jednostki samorzadu terytorialnego.Warunki podjecia aktywnosci handlowej na rynku federacji rosyjskiej na przykladzie wybranego przedsiebiorstwa.Zarzadzanie rozwojem gminy na przykladzie gminy klobuck.praca licencjacka budzet gminy .Rola foresightu w zarzadzaniu strategicznym w regionie..Proces zarzadzania przedsiebiorstwem transportowym na przykladzie skat transport sp. Z o. O..Style kierowania w instytucji kultury na przykladzie osrodka kultury w brzeszczach.praca licencjacka budzet gminy .Obsluga rynku nieruchomosci w polsce i wybranych krajach europy.Minimalizacja konfliktow w negocjacjach na przykladzie firmy jaworowy zdroj.Realizacja pomocy społecznej w gminie poreba w latach 2001-2005..Analiza otoczenia organizacji na przykladzie teatru bagatela im. Tadeusza boya - zelenskigo w krakowie..Wspolpraca organizacji iii sektora z samorzadem i organizacjami biznesowymi na przykladzie towarzystwa przyjaciol lodzi.Uklad pracy

..

..

magisterskiej. Nowoczesne zarządzanie miastem. Kurytyba - studium przypadku. Technologia i ekonomika pokryć dachowych praca inżynierska budownictwo. Determinanty procesu formowania się zeznań świadka a wybór taktyki przesłuchania w postępowaniu przygotowawczym. Zmowa milczenia świadków. Problematyka karnoprocesowa i kryminalistyczna. Ekonomiczne i prawne aspekty powstania nadpłaty i jej zwrotu. Pojęcie zbrodni wojennej-zagadnienia wybrane. Rola komunikacji interpersonalnej w relacjach między urzędnikiem a klientem na przykładzie urzędu gminy w Lubochni. Motywacyjny system wynagradzania jako element marketingu personalnego (na przykładzie spółdzielni inwalidów naprzód). Praca licencjacka budżet gminy . Praca licencjacka budżet gminy . Przestępstwo szpiegostwa. Rozwój zrównowony oraz ciągle doskonalenie przedsiębiorstwa jako wyznacznik jakości na przykładzie heineken n.v. Aktywny obywatel. Przejawy współczesnego społeczeństwa obywatelskiego na przykładzie miasta Głubczyce. Wstrzymanie wykonania decyzji w postępowaniu sadowo-administracyjnym. Postępowanie o stwierdzenie nabycia spadku. Galicyjski sejm stanowy oraz sejm wielkiego księstwa poznańskiego i ich rola w funkcjonowaniu prowincji. Przychody linii lotniczych - wybrane aspekty sprawozdawcze i zarządcze. Mobbing i molestowanie seksualne w miejscu pracy. Analiza kosztów jako źródło informacji o przedsiębiorstwie. Szkolnictwo kościoła katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej. Koszt wynagrodzenia a wynik finansowy - na przykładzie firmy Tedrive Poland sp. z o.o. w latach 2007-2009. Prawo dostępu do informacji publicznej. Bezrobocie i formy jego zwalczania na przykładzie miasta Kalisz i powiatu kaliskiego w latach 2004-2006. Zasada koncentracji materiału procesowego w polskim procesie cywilnym. Praca licencjacka budżet gminy . Zróżnicowanie atrakcyjności turystycznej regionów w Polsce. Menedżer i jego rola we współczesnym zarządzaniu. Podatek od nieruchomości w systemie dochodów własnych gmin w Polsce. Metody rekrutacji wykorzystywane przez agencje doradztwa personalnego na przykładzie agencji abc. Analiza oferty kredytów hipotecznych na cele mieszkaniowe na przykładzie wybranych banków. Analiza przepływów pieniężnych i kapitałowych i jej znaczenie w zarządzaniu przedsiębiorstwem. Analiza ryzyka kredytu inwestycyjnego na przykładzie banku pko s.a. Analiza działalności kredytowej banku komercyjnego. Dziedziczenie autorskich praw majątkowych. Praca licencjacka budżet gminy . Instytucja obywatelstwa ze szczególnym uwzględnieniem procedury nabywania i utraty obywatelstwa w Polsce. Strategia produktu na przykładzie dwóch koncernów samochodowych: Renault i Citroën. Znaczenie koncepcji pedagogicznej dla zarządzania współpracą nauczycieli i rodziców. Projekt technologii i organizacji robot remontowych i modernizacyjnych wybranego budynku biurowego. Praca inżynierska budownictwo. Analiza problemów jakościowych w zarządzaniu przedsiębiorstwem rybackim. Praca licencjacka budżet gminy . Przedsięwzięcia w zakresie przygotowania przedsiębiorstwa Zenith-Monami sp. z o.o. do wdrożenia systemu zarządzania jakością. Serwis aukcyjny allegro.pl jako jedno z najbardziej innowacyjnych narzędzi e-commerce w Polsce. Sprawozdania finansowe w ocenie efektywności ekonomicznej na przykładzie grupy hotelowej Orbis s.a. w latach 2007-2011. Zakłady pracy chronionej w problematyce gospodarczej. Tematy licencjackie pedagogika. Seminarium magisterskie. Transakcje fuzji i przejęć w sektorze bankowym oraz ich wpływ na efektywność zaangażowanych podmiotów. Polityka monetarna banku centralnego stanów zjednoczonych - FED rozpatrywana w kontekście kryzysu finansowego 2008-2009. Analiza wydatków budżetu gminy Kłobuck w latach 2007-2011. Gry hazardowe jako dochodowy biznes w internecie. Opodatkowanie nieruchomości w Polsce. Stan obecny i perspektywy zmian. Zarządzanie projektami w sektorze publicznym na przykładzie dwóch projektów zrealizowanych przez starostwo powiatowe w Limanowej. Działalność kredytowa banku na przykładzie banku spółdzielczego w Iłowie. Zmiany systemu ubezpieczeń społecznych w latach 1998-2005 na przykładzie różnych form prawnych działalności gospodarczej. Fundusze strukturalne w procesach aktywizacji zawodowej osób niepełnosprawnych. Analiza finansowa jako podstawa oceny sytuacji zakładu produkcji spożywczej Jamar sp. J. Akt administracyjny i jego rodzaje. Praca licencjacka budżet gminy . Zbrodnie międzynarodowe - możliwości karania sprawców. Bezpieczeństwo państwa. Odpowiedzialność za szkodę wyrządzoną niezgłoszeniem wniosku o upadłość. Podatek dochodowy od osób prawnych w Polsce i krajach Unii Europejskiej. Analiza porównawcza. Analiza obciążeń podatkowych małych i średnich przedsiębiorstw w warunkach polskiej gospodarki na przykładzie podatku dochodowego od osób prawnych i podatku od towarów i usług. Praca licencjacka budżet gminy . Praca licencjacka budżet gminy . Koszt pracy licencjackiej. Fundusz socjalny na przykładzie firmy xxx. System zarządzania jakością na przykładzie

..

..

przedsiębiorstwa produkcyjnego..Analiza wpływu systemu motywowania na efektywnosc pracy personelu w organizacji na przykladzie firmy x.praca licencjacka budżet gminy .praca licencjacka budżet gminy .Prace magisterskie z turystyki.Finansowanie inwestycji w jednostkach samorządu terytorialnego na przykladzie gminy herby.Funkcjonowanie terapeutycznego systemu wykonywania kary pozbawienia wolności na przykladzie aresztu śledczego w kielcach.Rola wizerunku w zarządzaniu organizacją pozarządową na przykladzie wybranych organizacji..praca licencjacka budżet gminy .Zarządzanie zasobami ludzkimi w urzędzie gminy wieruszow.Rola biznesplanów w pozyskiwaniu finansowania zewnętrznego.Uwarunkowania stosowania reklamy ambientowej w polsce.Zmiany organizacyjne związane z restrukturyzacją i przygotowaniem do wejścia na giełde papierów wartościowych na przykladzie opoczno s.a..Gardawski-juliusz - korporacje transnarodowe a europejskie rady zakładowe w polsce.Odpowiedzialność konstytucyjna i polityczna rady ministrów.Uwarunkowania rozwoju struktur klasztorowych w polsce..Prerogatywy prezydenta Rzeczypospolitej polskiej.Jednomandatowe okregi wyborcze - wady i zalety na przykladzie wybranych państw europejskich.Kotarski- hubert. - kapitał ludzki i kapitał społeczny a rozwój województwa podkarpackiego .Wpływ pary walutowej eur/usd na indeks wig20.Proces oraz system ocen pracowniczych na przykladzie banku x.Monitoring pozycji witryn firmowych w wyszukiwarkach internetowych przy użyciu systemu agentowego web ranker.Klauzule niedozwolone w umowie franchisingu.Analiza dochodów i wydatków budżetowych gminy radomsko w latach 2009-2011.praca licencjacka budżet gminy .Logistyka dystrybucji na przykladzie firmy arctic paper kostrzyn.Markowski- tadeusz (1949-). Red. - rewitalizacja a rozwój funkcji metropolitalnych miasta łodzi : praca zbiorowa .Analiza finansowa mleczarni jogser.Praca licencjacka filologia angielska.Ochrona domen internetowych w polsce.Zbiorowosci nieletnich przestępców.praca licencjacka budżet gminy .praca licencjacka budżet gminy .Zarządzanie zasobami ludzkimi w administracji samorządowej na przykladzie urzedu gminy morsko i urzedu gminy i miasta wielun.Analiza ulg w podatku dochodowym od osob fizycznych na przykladzie gminy łowicz..Skarga kasacyjna jako sformalizowany srodek odwoławczy.Wykorzystanie działań promocyjnych w ramach marketingu terytorialnego- analiza i ocena na przykladzie wybranych miast..Stosowanie srodków przymusu bezpośredniego na przykladzie policji .Szlak zamków dolnego ślaska jako obiekt promocji..Strategia aktywizacji sprzedaży (na przykladzie firmy informatycznej ck zeto s.a.).Wpływ euro na funkcjonowanie przedsiębiorstw.Przestępczość zorganizowana w polsce .praca licencjacka budżet gminy .System zarządzania usługami na przykladzie inspektoratu zus w lublincu.Wybrane etapy zarządzania kadrami (na przykladzie zakładu usługowego --max).Bankowa analiza zdolności kredytowej przedsiębiorstwa.Prace dyplomowe informatyka.Dziennikarz prasowy w polskim systemie prawnym.Analiza rynku pasazerskich przewozów lotniczych w polsce w latach 1998-2006..Fundusze strukturalne unii europejskiej i ich wykorzystanie w strategii rozwojowej gminy parczew.Tworzenie warunków dla rozwoju malych i srednich przedsiębiorstw w gminie dzieszowice..Samodzielność a niezależność jednostki samorządu terytorialnego.Strategie marketingowe przedsiębiorstw (na przykladzie firmy bk business).Praca w godzinach nadliczbowych..Wykorzystanie funduszy strukturalnych unii europejskiej w gminie lubien kujawski.praca licencjacka budżet gminy .praca licencjacka budżet gminy .praca licencjacka budżet gminy .Zarządzanie wspólnotami mieszkaniowymi.Możliwości finansowania jednostek samorządu terytorialnego na przykladzie gminy krasnystaw..Leasing w aspekcie podatkowym i rachunkowym.Dopuszczalność wypowiedzenia terminowych umów o prace.Udział prokuratora w sadowo-lekarskiej sekcji zwłok -jaki jest-jaki byc powinien..Gospodarstwa domowe na rynku kredytów konsumpcyjnych i gospodarczych.Metody oceny zdolności kredytowej w bankach komercyjnych.Analiza centrow zakupu w kontekście marketingu przemysłowego - porównanie rynku polsko - ukraińskiego i hiszpańskiego w branży gorniczej - studium przypadku grupy kapitałowej fasing sa..Idea i prawne uregulowanie ochrony rodzicielstwa w swietle polskiego prawa pracy..Polityka windykacyjna jako narzędzie zarządzania płynnością finansową przedsiębiorstwa..Seminarium v roku - postępowanie administracyjne.praca licencjacka budżet gminy .Firma kurierska w lancuchu dostaw na przykladzie przedsiębiorstwa tnt express worldwide poland.Cash flow jako element nowoczesnego raportu biznesowego – próba modelu.Czynniki wzrostu eksportu produktów rolno - spożywczych w polsce na przykladzie sm mlekpól .Ocena gospodarki magazynowej w przedsiębiorstwie na przykladzie trw polska w latach 2006-2009.Marka jako element przewagi konkurencyjnej firmy ubezpieczeniowej (na przykladzie pzu

..

..

s.a.).Wykorzystanie internetu w zarządzaniu na przykładzie wybranej jednostki.praca licencjacka budżet gminy .Karta płatnicza jako element krajowego systemu płatniczego..praca licencjacka budżet gminy .Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego jako źródło prawa miejscowego.Gotowe prace magisterskie.Dudek- mieczyslaw (ekonomia). Red. - polityka unijnej integracji : wybrane relacje zewnętrzne i wewnętrzne .Problemy wdrażania systemów informatycznych klasy erp (enterprise resource planning) na wybranym przykładzie.Reklama wprowadzająca w błąd..Gorynia- marian (1956-). Red. - the influence of poland's accession to the euro zone on the international competitiveness and in.Komisja edukacji narodowej.Postępowanie antydumpingowe w prawie unii europejskiej.Sektor małych i średnich przedsiębiorstw w gospodarce rynkowej. Wybrane formy finansowania działalności.Optymalizacja zapasów zaopatrzeniowych w przedsiębiorstwie.Instytucja wznowienia postępowania administracyjnego.Rola i znaczenie kredytów preferencyjnych w działalności banku spółdzielczego x.Rynek pracy a problem zatrudnienia osób niepełnosprawnych w polsce w kontekście integracji europejskiej..Analiza poziomu bezrobocia oraz skuteczności stosowanych form i metod minimalizowania jego skutków w powiecie częstochowskim w latach 2004 - 2008.Wybrane elementy marketingu wewnętrznego w działalności przedsiębiorstwa z branży wydobywczej na przykładzie południowego koncernu węglowego..Zarządzanie relacjami z dostawcami jako czynnik optymalizujący efektywność łańcucha dostaw.Zarządzanie wizerunkiem placówek edukacyjnych. Motywy wyboru wśród uczniów krakowskich szkół ponadgimnazjalnych..Rozwój przedsiębiorstwa a fundusz unijny - sektorowy program operacyjny - wzrost konkurencyjności przedsiębiorstw.Mazur- stanislaw (nauki ekonomiczne). Red. - państwo integrujące zasoby - potencjał rozwojowy a jakość regulacji publicznych .Istota kosztów w przedsiębiorstwie.Zarządzanie logistyczne na przykładzie firmy raben polska sp. z o.o..Analiza projektu budynku jednorodzinnego z punktu widzenia zapotrzebowania na energię do ogrzewania praca inżynierska budownictwo.Istota ciągłego doskonalenia procesu produkcyjnego w przedsiębiorstwie juka..Finansowanie rynku nieruchomości mieszkaniowych w polsce w latach 2008-2010..Inwentaryzacja towarów jako instrument wspomagania zarządzania na przykładzie przedsiębiorstwa handlowo-usługowego omega.Działalność gospodarcza osób zagranicznych w polsce.Projekt przepustu drogowego dla zwierząt hodowlanych praca inżynierska budownictwo.Proces motywowania w przedsiębiorstwie sektora budowlanego na przykładzie wolimex.Marketing w mediach społecznościowych na przykładzie facebooka.Zagospodarowanie przestrzenne gminy wielun.Dopuszczalność uchylania tajemnicy zawodowej w polskim postępowaniu karnym.Metody konkurencyjności w grupie strategicznej soków owocowych na przykładzie grupy maspex.Rodzina pochodzenia a przemoc domowa..Pozycja dominująca i jej nadużywanie w prawie wspólnotowym na tle regulacji prawa niemieckiego.Rola państwa w opiece nad osobami niepełnosprawnymi.Tematy prac licencjackich rachunkowość.Wybrane elementy analizy finansowej przedsiębiorstwa na przykładzie pkn orlen.Gospodarowanie nieruchomościami mieszkaniowymi na przykładzie gminy częstochowa.Wpływ kultury organizacyjnej na socjalizację i integrację pracowników przedsiębiorstwa na przykładzie isd huta częstochowa sp. z o.o..Perspektywy optycznych nośników informacji w sieciach telekomunikacyjnych.Związki samorządowe w latach 1928-2006..Zarządzanie zasobami mieszkaniowymi w spółdzielni mieszkaniowej strzecha w lublinie.Zamówienia publiczne w jednostkach budżetowych na przykładzie gminy boronów.Poczta polska w okresie 1990 – 2013 – przekształcenia w systemie zarządzania oraz kształtowanie nowego wizerunku poczty polskiej na przykładzie placówek pocztowych w krakowie..Kultura organizacyjna a poziom zaangażowania pracowników.Rola reasekuracji w zarządzaniu ryzykiem ubezpieczeniowym w polsce w latach 2000-2005.Trampingowe wyprawy przygodowe do krajów afrykańskich jako nowy produkt na polskim rynku usług turystycznych i alternatywa dla masowej turystyki.Specjalne strefy ekonomiczne jako instrument realizacji polityki regionalnej na przykładzie sse shenzhen w chinach.Kara umowna.Targi ispo jako narzędzie komunikacji marketingowej w branży sprzętu i odzieży sportowej.Analiza kondycji majątkowej i finansowej zakładów pracy chronionej na przykładzie spółki jawnej andex pawłowski w skierniewicach.Zadatek w stosunkach między przedsiębiorcami.Funkcjonowanie banku centralnego w gospodarce polskiej.Przedstawienie zarzutów i ich zmiana jako wyraz pociągnięcia do odpowiedzialności karnej.Analiza systemu logistycznego przedsiębiorstwa produkcyjnego na przykładzie zakładu odlewniczego..praca licencjacka budżet gminy .Kasacyjny model sadownictwa administracyjnego na

..

..

ziemiach polskich XIX-XX wieku..praca licencjacka budżet gminy .praca licencjacka budżet gminy
.Sprawozdawczość finansowa jako podstawowe źródło informacji w ocenie kondycji finansowej spółki
lentex..praca licencjacka budżet gminy .Podatki jako instrument polityki fiskalnej i źródło dochodów budżetu
państwa w Polsce w latach 2006-2009.Gospodarka finansowa ośrodka pomocy społecznej na przykładzie
ośrodka pomocy społecznej w gminie Głubczyce..Sponsoring sportu jako narzędzie kształtowania wizerunku
marki na przykładzie firmy Warka..Mechanizmy i konsekwencje wdrażania systemu zarządzania przez jakość
w przedsiębiorstwie.Instrumenty mieszanki marketingowej w działalności współczesnego
przedsiębiorstwa.Doktryna liberalna na ziemiach polskich w latach 1863-1939.Znaczenie funduszy
strukturalnych dla rozwoju powiatów grodzkich województwa podkarpackiego (z wyłączeniem miasta
Rzeszów).Wykonanie zabiegu lekarskiego bez zgody pacjenta.Heiduk- günter. Red. - the role of openness in
China's post-crisis growth strategy : implications for the EU .Kredyty konsumpcyjne w działalności banku Pko
S.A. na przykładzie oddziału w Dąbrowie Górniczej w latach 2003-2005.Rozwój specjalnych stref
ekonomicznych w Polsce na przykładzie regionu łódzkiego..Rola zespołowa- a poczucie dopasowania do
organizacji.Miejsce i zakres budżetu państwa w systemie finansów publicznych w Polsce.Rozwój reklamy
społecznej w Polsce.Projekt technologii i organizacji budynku o przeznaczeniu usługowym wykonywanym w
technologii IT wraz z obliczeniem kosztów jego wykonania. Praca inżynierska
budownictwo.Wykorzystanie środków unijnych jako narzędzia przeciwdziałania bezrobociu w powiecie
kłobuckim..Wpływ programów wsparcia dla firmy sektora MŚP na terenie województwa łódzkiego.Gotowe
prace licencjackie za darmo.Strategia marketingowa firmy Pawis.praca licencjacka budżet gminy
.Międzynarodowy komitet czerwonego krzyża strażnikiem międzynarodowego prawa humanitarnego.Formy
ewidencji księgowej w przedsiębiorstwie..Prawne aspekty przestępczości stadionowej ze szczególnym
uwzględnieniem środka karnego w postaci zakazu wstępu na. Implementacja modułu IFS produkcja
zintegrowanego systemu IFS Applications jako część procesu wdrożeniowego aplikacji wspomagających
zarządzanie w organizacji.Irlandzka armia republikańska..Rola menedżera światowej korporacji w aktualnych
przeobrażeniach w Polsce na podstawie firmy Orange TM.Prawa i obowiązki obywatelskie w konstytucji
marcowej i kwietniowej.Kluczowe cechy efektywnego handlowca a problemy rekrutacji do działu
handlowego.Analiza porównawcza źródeł finansowania małego przedsiębiorstwa na przykładzie PPHU
Tigers.Rola produktu jako narzędzia marketingu-mix w przedsiębiorstwie na przykładzie OSM w
Sieradzu.Ocena wpływu funduszy strukturalnych na rozwój rolnictwa w Polsce.Seminarium V - Zak. Prawa
kościelnego i wyznaniowego.Przewodzenie w procesie zarządzania organizacją.Metody mierzenia
efektywności zarządzania w jednostkach sektora publicznego na przykładzie instytucji kultury..praca
licencjacka budżet gminy .Przewaga konkurencyjna przedsiębiorstw przemysłu meblarskiego województwa
dolnośląskiego..Materiałne i pozamateriałne środki motywacyjne oraz ich wpływ na efektywność
pracowniczą.Struktura- rozwój i funkcjonowanie małych i średnich przedsiębiorstw w powiecie
oleśkim..Marketing na rynku nowych produktów na przykładzie firmy Ford Polska Sp. z o.o..Analiza i ocena
form reklamy telewizyjnej w Hiszpanii.Efektywność zastosowania reklamy w banku na przykładzie Dominet
Bank S.A..Anomalie kalendarzowe na rynku kapitałowym na przykładzie giełdy papierów wartościowych w
Warszawie.Nadużywanie instytucji tymczasowego aresztowania w Polsce.Szkolenie jako element
wprowadzenia do pracy agentów ubezpieczeniowych.praca licencjacka budżet gminy .Transport miejski a
niepełnosprawność. Analiza problemu występowania i przezwycięzania barier technicznych i
architektonicznych w środkach transportu zbiorowego i infrastrukturze na przykładzie Łodzi.Kariery
zawodowe absolwentów szkół ekonomicznych.Status prawny zakładu doskonalenia zawodowego w
Kielcach..Marketingowe strategie zarządzania na przykładzie przedsiębiorstwa ZUGIL S.A.Systemy
informatyczne w zarządzaniu kryzysowym..Wpływ mikrofinansowania na eliminację wykluczenia
społecznego w krajach słabo i wysoko rozwiniętych..Zarządzanie dystrybucją w przedsiębiorstwie na
przykładzie firmy Polmarkus Sp. z o.o..Bezrobocie w powiecie ostrołęckim w latach 2003-2005.Aktywny
wypoczynek w okresie letnim szansa rozwoju turystyki w powiecie nowosadeckim.Kod człowieka.Problemy
przezwycięzania bezrobocia w powiecie myśzkowskim na przykładach szkoleń..Strategie ekspansji polskich
firm na rynki zagraniczne na przykładzie firmy X..Praktyki naruszające zbiorowe interesy konsumentów.Zakaz
reformationis in peius w postępowaniu karnym.Ocena funkcjonowania systemu obrotu giełdowego wars

..

..

et.Postepowanie antymonopolowe.praca licencjacka budzet gminy .Swiadek koronny w aspekcie materialnym i procesowym na tle porownawczym.Fundusze unijne jako zrodlo finansowania inwestycji gminy mykanow w latach 2006-2010.Finansowa ocena budzetu gminy olesno w latach 2005- 2009.Ocena kondycji ekonomiczno-finansowej jednostki samorzadu terytorialnego na przykladzie gminy kutno w latach 2002-2006.Ubezpieczenia komunikacyjne obowiazkowe i dobrowolne na przykladzie firmy pzu s.a..Wplyw funduszy strukturalnych na konkurencyjnosc przedsiebiorstw w uwarunkowaniach europejskich i globalnych.Produkty kredytowe dla osob fizycznych w strategii marketingowej bankow.praca licencjacka budzet gminy .Sposoby finansowania dzialalnosci deweloperskiej.Motywowanie pracownikow sluzby zdrowia na przykladzie personelu wojewodzkiego szpitala specjalistycznego w czestochowie.Wybrane problemy wdrozenia zintegrowanego informatycznego systemu zarzadzania implus bpsc w zakladzie energetycznym czestochowa s.a..Zarzadzanie placowka budzetowa na przykladzie szkoły podstawowej nr 11 w czestochowie.praca licencjacka budzet gminy .Leasing jako alternatywna forma finansowania (na przykladzie tomaszowskich kopalni surowcow mineralnych biala gora sp.z o.o. W tomaszowie mazowieckim.Analiza pozyskiwania i wykorzystania srodkow finansowych z unii europejskiej na przykladzie muzeum narodowego w krakowie..Wplyw kontraktu psychologicznego na zaangazowanie w procesie pracy..Wplyw polityki rachunkowosci na informacje prezentowane w sprawozdaniu finansowym i decyzje jego uzytkownikow.praca licencjacka budzet gminy .Przestępstwa skarbowe jako rodzaj przestępczosci gospodarczej.Ocena kryminologiczna bledow w sztuce lekarskiej.Skarga kasacyjna jako instytucja zreformowanego sadownictwa administracyjnego realizujaca zasade dwuinstancyjnosci postepowania i prawa do sadu.Budzetowanie w przedsiebiorstwie handlowym maxtrade s.a..Analiza finansowa p.c. Jutrzenka s.a..Sprawcze formy popelniania przestępstwa.Mozliwosci zatrudnienia osob niepełnosprawnych na rynku lokalnym w czestochowie..praca licencjacka budzet gminy .Struktura dochodow podatkowych w polsce oraz w krajach skandynawskich. Trendy dlugookresowe i reakcja na kryzys finansowy.Zrodla wynagrodzen za prace..Praca magisterska psychologia.Zarzadzanie wiedza w przedsiebiorstwie turystycznym.Przesluchanie swiadka dziecka.Uprawnienia pokrzywdzonego w postepowaniu jurysdykcyjnym..Systemy motywacyjne i ich rola w systemie zarzadzania zasobami ludzkimi na przykladzie starostwa powiatowego w radomsku.praca licencjacka budzet gminy .Analiza budzetu powiatu kolnenskiego.Korporacje transnarodowe w przemyśle samochodowym.Profesjonalizm posrednika nieruchomosci w realizacji nowej roli zawodowej.Analiza ryzyka kredytowego osob fizycznych na przykladzie banku x w latach 2006-2010.Analiza strategiczna jako narzedzie okreslenia celow strategicznych rozwoju lokalnego na przykladzie powiatu myszkowskiego.Zarzadzanie kadrami ze szczegolnym uwzglednieniem roli motywacji na przykladzie firmy tchibo.Politologia praca licencjacka.Prostytucja na przykladzie wojewodztwa lubuskiego.Koszty wynagrodzen na przykladzie przedsiebiorstwa hutrem sp. Zo.o..Rola podatkow i oplac lokalnych w finansowaniu zadan gminy na przykladzie gminy miejsko - wiejskiej opoczno oraz gminy wiejskiej slawno.Prawne aspekty sekurytyzacji wierzytelnosci- ze szczegolnym uwzglednieniem sekurytyzacji wierzytelnosci bankowych.Wozniak- michal gabriel (1949-). Red. - nierownosci spoleczne a wzrost gospodarczy. Modernizacja dla spojnosci spoleczno-ekonomicz.Audity wewnetrzne w doskonaleniu systemu zarzadzania jakoscia.Charakterystyka sluzby cywilnej w polsce.Wplyw osobowosci menedzera na sukces zarzadzania zasobami ludzkimi na przykladzie prezesa firmy limar.Pisanie prac licencjackich warszawa.Zarzadzanie zasobami ludzkimi w jednostce samorzadu terytorialnego na przykladzie starostwa powiatowego w plocku.Gancarczyk- marta. - wsparcie publiczne dla msp : podstawy teoretyczne a praktyka gospodarcza .Rozwoj oraz wprowadzanie nowego produktu na rynek na podstawie firmy ccc.Negocjacje jako skuteczny sposob dochodzenia do porozumienia na przykladzie wss im I. Rydygiera.Sila wyzsza w porzadku prawnym polski i stanow zjednoczonych na tle rozstrzygniec jurystow rzymskich..Powstanie obowiazku podatkowego w podatku od towarow i uslug.Jak napisac plan pracy licencjackiej.Tematy prac licencjackich z pedagogiki.Wykorzystywanie srodkow unijnych w celu realizacji zadan gminy dzialoszyn.Efektywnosc funduszy hedgingowych w okresie dekoniunktury.Wykorzystanie analizy ekonomiczno-finansowej do oceny perspektyw rozwoju na przykladzie pge kwb belchatow s.a..praca licencjacka budzet gminy .Program lagodzenia kar w polskim prawie ochrony konkurencji.Zarzadzanie ryzykiem walutowym i ryzykiem stopy procentowej..Analiza i ocena form ewidencji podatkowej malych przedsiebiorstw.Marketing wewnetrzny

..

..

jako narzędzie budowania marki pracodawcy (na przykładzie uniwersytetu łódzkiego).Przywództwo w czasach generacji milenium.Polskie regulacje dotyczące terminowych umów o pracę w świetle polityki flexicurity.Rola podatku od towarów i usług w kształtowaniu dochodów budżetu państwa (na przykładzie urzędu skarbowego w ostrołęce).Rola hipotecznego w zaspakajaniu potrzeb mieszkaniowych ludności na przykładzie mBanku.Podporządkowanie pracownika pracodawcy w umownym stosunku pracy.zródła finansowania rozwoju małych i średnich przedsiębiorstw na przykładzie pph tomir.praca licencjacka budżet gminy .Wpływ metodyki pracy nauczycieli akademickich na motywację studentów wybranych kierunków studiów dziennych.Kredyt hipoteczny w programie Rodzina na swoim jako instrument polityki państwa na rzecz rozwoju budownictwa mieszkaniowego..Zarządzanie personelem a stabilność emocjonalna kurierów.Cena pracy magisterskiej.Wpływ motywacji na efektywność pracy na przykładzie spółki korona.Szpital jako spółka kapitałowa..Atrakcyjność turystyczna- a zarządzanie regionem.Ocena funkcjonowania gminnej spółdzielni samopomoc chłopska w zdziszowicach w latach 2009-2011..Analiza systemu motywacyjnego w aspekcie kultury organizacyjnej na przykładzie przedsiębiorstwa x.zródła finansowania budżetowego gminy na podstawie gminy Baruchowo.Praktyki religijne i usługi religijne w zakładach karnych i aresztach śledczych.Wybrane formy finansowania przedsięwzięć inwestycyjnych..Bankowość prywatna i osobista.Wpływ prywatyzacji przedsiębiorstwa na motywowanie pracowników..Ocena rentowności przedsiębiorstwa na przykładzie firmy jakard w latach 2004-2005.praca licencjacka budżet gminy .Analiza potrzeb gminy wielgomłyni i ich zaspokojenie z zastosowaniem funduszy europejskich.Kredyty dla ludności w strategii produktowej banków.Rodzaje i strategie zabezpieczeń antywirusowych w przedsiębiorstwach produkcyjnych..Ciężkie naruszenie podstawowych obowiązków przez pracownika jako przyczyna niezwłocznego rozwiązania umowy o pracę przez pracodawcę.Standard obsługi klienta w poczcie polskiej.praca licencjacka budżet gminy .Rola marki w podejmowaniu decyzji zakupu.Rola kierownika w procesie motywowania pracowników na przykładzie działu eksportu w przedsiębiorstwie x.Ochrona konsumenta w obrocie elektronicznym.Wojewódzka biblioteka publiczna - przykład nowoczesnej placówki.Analiza ryzyka kredytowego sektora msp nadwarciańskiego banku spółdzielczego w działalności w latach 2005 - 2009.Prawo do wynagrodzenia autorów i artystów wykonawców w świetle niemieckiej i polskiej ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych.Wpływ ustawy Sarbanes Oxley na międzynarodowy ład korporacyjny.Teoretyczne i praktyczne aspekty systemu motywowania w procesie zarządzania przedsiębiorstwem na przykładzie firmy Unilever Polska S.A..Zarządzanie gospodarką magazynową na przykładzie przedsiębiorstwa Ikea..Zasiedzenie służebności gruntowej.Zarządzanie logistyczne w sferze transportu zewnętrznego na przykładzie okręgowej spółdzielni mleczarskiej w Myszkowie.Wpływ sytuacji finansowej przedsiębiorstwa Mostostal Kedzierzyn Spółka Akcyjna z siedzibą w Kedzierzynie-Koźlu na dostępność wybranych form finansowania działalności w latach 2007 - 2009..Bankowość elektroniczna na przykładzie banku Polska Kasa Opieki S.A..Jakość zarządzania i jej wpływ na strategię działalności p.p.u.h Wolimex..Nielegalne przerywanie ciąży jako przyczyna odpowiedzialności karnej.Odpowiedzialność dyscyplinarna członka korpusu służby cywilnej..Problem opodatkowania sektora małych i średnich przedsiębiorstw w Polsce.Sankcje wadliwych czynności prawnych w prawie cywilnym.praca licencjacka budżet gminy .Wylaczenie odpowiedzialności pracodawcy za szkodę wyrządzoną przez pracownika osobie trzeciej.Marketing rynku nieruchomości na przykładzie agencji nieruchomości Skzyneccy .Analiza możliwości inwestycyjnych przedsiębiorstw międzynarodowych na terenie federacji rosyjskiej..Wypalenie zawodowe - źródła i sposoby przeciwdziałania.Instytucja separacji malzeńskiej na ziemiach polskich w XX wieku.Portale internetowe jako narzędzie rekrutacji pracowników..Wpływ zastosowania zasad wyceny produktów i zapasów na wynik okresu.Pisanie prac inżynierskich informatyka.Menedżer przyszłości. Nowe wymagania wobec kadry kierowniczej na przykładzie badań w uzdrowisku Łądek-Źdugopole..praca licencjacka budżet gminy .Finansowanie sektora rolnego w Polsce ze środków Unii Europejskiej.Specyfika gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości w mieście średniej wielkości na przykładzie Pabianic.Ocena opłacalności inwestycji w akcje na przykładzie spółek notowanych na WGPW.praca licencjacka budżet gminy .Zarządzanie produkcją wyrobów szklanych..praca licencjacka budżet gminy .Prawa pacjenta psychiatrycznego.Narkotyki i narkomania w ujęciu karnowynikowawczym postępowanie z osobami uzależnionymi.Poziom motywacji zawodowej przyszłych nauczycieli na przykładzie

..

..

studentów geografii akademii pedagogicznej w Krakowie. Ocena przebiegu procesu restrukturyzacji przedsiębiorstw komunalnych w województwie śląskim na przykładzie częstochowskiego przedsiębiorstwa komunalnego sp. z o.o.. Diagnostyka systemu motywacyjnego na przykładzie personelu centrali firmy ahold polska sp. z o.o.. Praca licencjacka budżet gminy. Wpływ funduszy unijnych na rozwój rolnictwa w województwie podlaskim. Analiza wskaźnikowa a ocena spółki na giełdzie. Pisanie prac po angielsku. Funkcje doradcy zawodowego w powiatowym urzędzie pracy w Olkuszu. Wykorzystanie franchisingu w procesie rozwoju banku. Analiza wykorzystania i skuteczności marketingu w usługach ubezpieczeniowych (na przykładzie polskiego towarzystwa ubezpieczeń s.a. oddział w Ostrołęce). Praca licencjacka marketing. Współuczestnictwo jednolite. Karty płatnicze w Polsce - wybrane zagadnienia. Wpływ zagospodarowania przestrzennego i procesu urbanizacji na poziom przestępczości. Praca magisterska podatki. Emisja obligacji przez miasto Rybnik. Ocena kondycji finansowej przedsiębiorstwa na podstawie firmy mieszko s.a. w latach 2001-2005. Golebiowski- Janusz W. (1928-). Red. - państwa bałtyckie w zintegrowanej Europie. Ewolucja pojęcia koncesji i zakresu koncesjonowania w prawie polskim. Praca licencjacka budżet gminy. Czynniki operacyjno-rozpoznawcze żandarmerii wojskowej. Analiza procedury kredytowej małych i średnich przedsiębiorstw na przykładzie pko bp. Polityka wspierania konkurencyjności małych i średnich przedsiębiorstw na jednolitym rynku europejskim. Praca licencjacka budżet gminy. Pisanie prac licencjackich ogłoszenia. Kreowanie wizerunku marki pracodawcy w mediach społecznościowych. Umowa sprzedaży akcji w obrocie publicznym. Praca licencjacka budżet gminy. Struktura dochodów i wydatków budżetu gminy Białawy. Uwarunkowania finansowe rozwoju polskiego rolnictwa na przykładzie powiatu zawierciańskiego. Ocena sytuacji przedsiębiorstwa narzędziami analizy finansowej: teoria i zastosowanie praktyczne. Partnerstwo publiczno-prywatne jako jeden ze sposobów realizacji inwestycji gminnych. Hipoteza badawcza w pracy magisterskiej. Inwestycje jednostek samorządu terytorialnego jako czynnik rozwoju lokalnego na przykładzie gminy Pawłów. Praca licencjacka budżet gminy. Bezrobocie kobiet w powiecie piotrkowskim w latach 2002-2007. Praca licencjacka budżet gminy. Charakterystyka zasobu i atrakcji turystycznych doliny Ciemiegi i koncepcja ich wykorzystania dla celów wypoczynku podmiejskiego Lublina. Rozwój budownictwa mieszkaniowego w Wieluniu w latach 2000 - 2010. Systemy innowacyjne jako zewnętrzne determinanty aktywności innowacyjnej przedsiębiorstw przetwórstwa przemysłowego. Kredyty inwestycyjne w polityce banków uniwersalnych. Analiza budżetu gminy na przykładzie gminy Radomsko. Rivoli-pietra. - śladami t-shirta : o tym- jak pewna ekonomistka badała rolę rynku- władzy i polityki w handlu. Zarządzanie majątkiem obrotowym na przykładzie firmy Colorado. Ochrona rodziny w kodeksie pracy. Ocena płynności finansowej przedsiębiorstwa transportowego X w latach 2006-2008. Przywództwo i budowanie zespołu a zachowania pracowników na przykładzie przedsiębiorstwa p.p.u.h. Filplast - Głogówek sp. z o.o.. Organizacja prokuratury w Polsce. Wywłaszczenie nieruchomości. Najważniejsze wyznaczniki skutecznego komunikowania się i negocjowania na podstawie stanowiska specjalisty windykatora. Rola podatku VAT w polskim systemie fiskalnym. Przeszłość- teraźniejszość i przyszłość krakowskiego Kazimierza w opinii mieszkańców oraz turystów. Zmiany w systemie podatkowym po wejściu Polski do Unii Europejskiej na przykładzie podatku od towarów i usług. Instytucja prezydenta stanów zjednoczonych. Planowanie zatrudnienia na przykładzie fundacji dla domu pomocy społecznej dzieci głęboko upośledzonych w Krakowie. Wdrożenie i efektywność funkcjonowania systemu CRM w małym przedsiębiorstwie na podstawie firmy Naima. Zarządzanie łańcuchem dostaw na przykładzie przedsiębiorstwa produkcyjnego TRW Polska sp. z o.o.. Praca licencjacka budżet gminy. Bezrobocie prace magisterskie. Plany prac magisterskich. Czynniki sukcesu relacji outsourcingowych na podstawie branży IT&T. Sytuacja prawna Antarktyki. Praca magisterska psychologia. Incentive travel - nowoczesne narzędzie motywowania w zarządzaniu. Prace licencjackie bankowość. Klauzula rebus sic stantibus w obrocie gospodarczym. Pranie pieniędzy w prawie Unii Europejskiej na przykładzie prawa polskiego. Stosunki gospodarcze Polski i Rosji w latach 2004 - 2012. Praca licencjacka Chomikuj. Etyka w biznesie w okresie transformacji na przykładzie okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej w Radomsku. Zbywalność akcji i jej ograniczenia w spółkach prywatnych. Zarządzanie utrzymaniem maszyn i jakością przy produkcji wyrobów z tworzyw sztucznych. Przeciwdziałanie narkomanii jako przedmiot współpracy międzynarodowej i regionalnej oraz polityki wewnętrznej. Podatkowa grupa kapitałowa. Pozyskanie środków unijnych na finansowanie zadań gminy Kozienice. Nadzór nad rynkiem

..

..

finansowym w polsce na tle unii europejskiej.Wdrozenie systemu zintegrowanego ifs applications w firmie aquatico na przykladzie modulu zakupy.Uslugi posprzedazowe w sektorze busines-to-busines na przykladzie firmy nexwell engineering.Ocena dzialalnosci banku polskiej spoldzielczosci s.a. w warszawie i oddzial w czestochowie filia w poraju za lata 2002 - 2003.Elektroniczny obieg dokumentow w lancuchu dostaw na przykladzie firmy atlas.Lojalnosc klienta - znaczenie marki.praca licencjacka budzet gminy .Przygodzki- jacek. Red. - spoleczenstwo a wladza : ustroj- prawo- idee .praca licencjacka budzet gminy .Wspolpraca miedzyregionalna jako czynnik rozwoju wojewodztwa na przykladzie malopolski.praca licencjacka budzet gminy .System rzadow izraela.Ryzyko kredytowe i jego ograniczenia na przykladzie banku pko bp.Standard eurepgap jako narzedzie dostosowania dzialalnosci przedsiebiorstwa do wymagan klientow.Finansowanie projektow inwestycyjnych ze srodkow unii europejskiej w gminie liskow w latach 2003-2005.Koszt pracy licencjackiej.Mechanizmy zarzadzania przeciwdzialajace dyskryminacji i przemocy w miejscu pracy.Instytucje unii europejskiej i ich kompetencje.Rola kultury organizacyjnej w dzialalnosci korporacji miedzynarodowych.Ubezpieczenie transakcji kredytowych na przykladzie kredytu kupieckiego.Dostarczanie uslug it w przedsiebiorstwach przy uzyciu nowoczesnych systemow i metodologii zarzadzania.Rola rekrutacji i selekcji kandydatow do pracy w realizacji funkcji personalnej w instytucjach publicznych (na przykladzie urzedu miasta belchatowa).praca licencjacka budzet gminy .Wplyw podatku od osob prawnych na dzialalnosc polskich przedsiebiorstw.Zasada federalizmu w systemie ustrojowym stanow zjednoczonych..Rekrutacja i selekcja pracownikow jako element zarzadzania organizacja na przykladzie urzedu miejskiego.Aniolowie biznesu i ich rola w finansowaniu rozwoju przedsiebiorstw ze szczegolnym uwzglednieniem firm z sektora msp.Rola subwencji ogolnej i dotacji celowych w gospodarce finansowej powiatu.Ocena poziomu bezpieczenstwa i higieny pracy oraz ocena ryzyka zawodowego na wybranych stanowiskach na podstawie przedsiebiorstwa przemyslu spozywczego..Praca magisterska pedagogika.Analiza skutecznosci systemu haccp na podstawie frimy eksportujacej mieso antonio.praca licencjacka budzet gminy .Funkcjonowanie przedsiebiorstwa ubezpieczeniowego na przykladzie towarzystwa ubezpieczen i reasekuracji warta s. A..Reklama porownawcza jako czyn nieuczciwej konkurencji.Udzielanie urlopow wypoczynkowych.Transformacja logistyczna w aspekcie tworzenia wartosci w procesie produkcji na przykladzie duzych przedsiebiorstw przemyslowych..Reorganizacja sieci placowek poczta polskiej w latach 2005/2006.praca licencjacka budzet gminy .praca licencjacka budzet gminy .Problem bezrobocia na przykladzie lokalnego rynku pracy w powiecie sieradzkim..Zabojstwo eutanatyczne na tle prawa polskiego-obcego i miedzynarodowego oraz w prawie europejskim.Analiza strukturalna budzetu gminy kruszyna w latach 2004-2006..Polski model obywatelskiej inicjatywy ustawodawczej.Uznanie miedzynarodowe a realizacja prawa narodow do samostanowienia..Wdrazanie systemu zarzadzania jakoscia jako sposob budowania sprawnej i skutecznej administracji samorzadowej na przykladzie urzedu miasta krakowa..Skazanie bez rozprawy w polskim procesie karnym.System motywacyjny w spoldzielczej kasie oszczednosciowo – kredytowej „wesola” - analiza- ocena i propozycje modernizacji.Stosowanie prawa wspolnotowego przez sady i organy administracyjne panstw czlonkowskich ue.Rekrutacja i szkolenia personelu jako czynnik sukcesu przedsiebiorstwa.Polityka pieniezna a inflacja w polsce w okresie transformacji.Wykorzystanie wybranych instrumentow marketingu wewnetrznego na przykladzie firmy humax poland sp. Z o.o..Jura krakowsko-czestochowska jako regionalny produkt turystyczny..Czynniki wewnetrzne i zewnetrzne determinujace proces planowania budzetu gminy na przykladzie gminy mykanow.Rola bieglych rewidentow w ograniczaniu naduzyc gospodarczych.Wynagrodzenie jako element motywujacy pracownikow na przykladzie firmy kuznia batory spolka z o.o..Reklama i promocja miasta lodzi na przykladzie euro 2012.Urlop wypoczynkowy.Zachowania inwestorow gieldowych oraz ich strategie inwestycyjne w dobie kryzysu gospodarczego na swiecie.Kredyt mieszkaniowy i hipoteczny w dzialalnosci banku.Reklama w biurach podrozy dzialajacych na polskim rynku turystycznym.Ruczkowski- piotr - ustawa o zmianie imienia i nazwiska .Aktywizacja osob bezrobotnych na przykladzie powiatowego urzedu pracy w opolu.System motywowania pracownikow a sprawna realizacja zadan w organizacji publicznej na przykladzie nadlesnictwa swieradow.praca licencjacka budzet gminy .Ocena wykorzystania srodkow unii europejskiej w dzialalnosci gminy slawkow w latach 2007-2011.Ogolna ocena poziomu bezpieczenstwa i higieny pracy wybranego przedsiebiorstwa przerobki drewna.praca licencjacka budzet gminy .Proces otwierania

..

..

gospodarki w meksyku..Borkowska- stanislawa (1939-). Red. - programy praca-zycie : z teorii i praktyki .Marketing szeptany jako element budowania i kreowania wizerunku marki..Funkcjonalnosc oraz promocja sklepow internetowych.Marketing terytorialny praca magisterska.Dostosowanie podatku od towarow i uslug do standardow unii europejskiej oraz znaczenie efektywnosci kontroli podatkowej.Bryx- marek (1953-). Red. - rewitalizacja miast a przedsiebiorczosc .Certyfikacja na zgodnosc z normami iso i akredytacja - podobienstwa i roznice na przykladzie szpitala.praca licencjacka budzet gminy .Skuteczność kontroli podatkowej w polskim systemie podatkowym.praca licencjacka budzet gminy .Wplyw stylow kierowania na komunikacje w przedsiebiorstwie x.praca licencjacka budzet gminy .Cel i instrumenty zarzadzania panstwowym dlugiem publicznym..Marketing terytorialny na przykladzie promocji wojewodztwa malopolskiego.Analiza finansowa praca licencjacka.Ocena ofert wycieczek do grecji i wloch na przykladzie najwiekszych biur podrozy dzialajacych na terenie polski..praca licencjacka budzet gminy .Kontrakty budowlane w kontekście zarzadzania przedsiwzieciem praca inzynierska budownictwo.Prawne formy zabezpieczenia kredytow bankowych udzielanych na dzialalnosc gospodarcza..Znaczenie kapitalu intelektualnego w zarzadzaniu wspolczesna organizacja.Rola motywacji pracownikow w zarzadzaniu zasobami ludzkimi w firmie wielton s.a..Gotowe prace magisterskie licencjackie.Podatek akcyzowy..Wieteska-rostek- malgorzata. Red. - polska w europie jutra : viii konferencja- 29 pazdziernika 2007 .Technologia realizacji i efektywnosc stosowania dodatkowych izolacji termicznych praca inzynierska budownictwo.Srodki unijne a rozwoj na poziomie lokalnym na przykladzie miasta rybnik..Zgoda wspoluprawnionego malzonka na dokonanie czynnosci prawnej..Etiologia samobojstw na przykladzie powiatu prudnickiego w latach 2005-2009.praca licencjacka budzet gminy .Projekt wyposazenia mostu betonowego jednoprzelowego o rozpietosci przesla 18-00 m. Szerokosc pomostu 2-00 + 7-00 + 2-00 m. Praca inzynierska budownictwo.Koszty logistyki w rachunkowosci firmy uslugowo-produkcyjnej na przykladzie euro-eko serwis sp. Z o.o..Funkcjonowanie opłaty planistycznej i opłaty adiacenckiej w jednostce samorządu terytorialnego na przykladzie konstantynowa lodzkiego.Motywacyjna rola systemu wynagrodzen zolnierzy zawodowych w jednostce wojskowej w chelmie.Skarga na bezczynnosc organu lub przewlekle prowadzenie postepowania.Spolka cywilna - charakter prawny.Resocjalizacja penitencjarna doroslych sprawcow i jej wymiar praktyczny w polsce.Rekrutacja - waznym elementem zarzadzania zasobami ludzkimi.Rola i znaczenie sprawozdan finansowych w ocenie kondycji finansowej.Franczyza jako kanal dystrybucji na rynku bielizny w polsce w latach 2010-2013 na przykladzie spolki esotiq & henderson s.a.Czynniki ekspansji firmy zagranicznej na rynku polskim.Skuteczność strategii momentum i contrarian na rynku kontraktow terminowych futures na indeksy gieldowe.Prace magisterskie.Zarzadzanie logistyka miejska w aspekcie transportu osob. Badanie na przykladzie miasta pabianice.Naruszenie praw autorskich w internecie oraz ich cywilnoprawna ochrona.Zarzadzanie kariera zawodowa pracownikow socjalnych w osrodkach pomocy społecznej na przykladzie mops w krakowie oraz gops w gdowie..Analiza sytuacji finansowej sadu rejonowego w skierniewicach.Szkolenie i doskonalenie pracownikow jako element zarzadzania zasobami ludzkimina przykladzie firmy x.Egzekucja administracyjna naleznosci pienieznych z nieruchomosci.Walne zgromadzenie w spolce komandytowo - akcyjnej.Mobbing w stosunkach prawa pracy.Szablon pracy licencjackiej.Dobre praktyki w budowaniu stron internetowych oraz charakterystyka ich konsumpcji w generacji „y” na przykladzie strony operatora sieci komorkowej plus.Wspolpraca spolki dominujacej ze spolkami zaleznymi w strukturze holdingowej powstalej w wyniku restrukturyzacji polskich kolei panstwowych.Promocja produktow bankowych na przykladzie banku pko bp.Kierowanie ludzmi w organizacji.Instytucja polskiego podatku naliczonego w ramach wspolnotowego systemu vat.Uwarunkowania konkurencyjnosc przedsiebiorstw w dobie globalizacji.Przebieg kariery zawodowej nauczyciela.System komunistyczny a prawa i wolnosci polityczne w prl.Controlling jako instrument zarzadzania przedsiebiorstwem.Rola reklamy w procesie komunikowania sie przedsiebiorstwa z rynkiem na przykladzie firmy kosmetycznej beauty image sp. Z o.o..Rozwoj pracownikow jako funkcja zarzadzania zasobami ludzkimi w organizacji.praca licencjacka budzet gminy .Korenik- stanislaw. Red. - kryzys finansowy a programowanie rozwoju jednostek przestrzennych .Praktyka uznawania kwalifikacji zawodowych lekarzy w panstwach czlonkowskich unii europejskiej- na podstawie dyrektywy 2005/36 oraz ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentystry..Biznesplan jako narzedzie prowadzenia dzialalnosc gospodarczej.praca licencjacka budzet gminy

..

..

.Przestępstwa karuzelowe.praca licencjacka budżet gminy .Urządzenia i elementy zapewniające bezpieczeństwo na budowie. Praca inżynierska budownictwo.Podatek od towarów i usług w transakcjach krajowych na przykładzie jednostki produkcyjno-usługowej.Rola zarządcy w zarządzaniu nieruchomościami komercyjnymi.praca licencjacka budżet gminy .Stan odurzenia narkotykowego jako przyczyna przestępstwa.Analiza strumienia wartości przy produkcji klamki aluminiowej..Realizacja i finansowanie zadań oświatowych w gminie blachownia.Współczesne formy polityki kulturalnej państwa. Narodowa strategia rozwoju kultury 2004-2013..praca licencjacka budżet gminy .Odpowiedzialność dyscyplinarna adwokatów w Polsce w XX wieku.Zarządzanie zasobami ludzkimi w administracji samorządowej na przykładzie urzędu miasta w Częstochowie..Procesy zakupów w przedsiębiorstwach - analiza i ocena na przykładzie Zenith Monami.Działania promocyjne w telefonii komórkowej (na przykładzie wybranego operatora).Umowa ramowa dla umów sprzedaży energii elektrycznej według formularza wzorcowego opracowanego przez European Federation of Energy Traders.Funkcjonowanie podatku od wartości dodanej na przykładzie przedsiębiorstwa budowlanego bud-axer.Ryzyko klienta związane z zaciągnięciem kredytu walutowego.Negocjacje handlowe ze szczególnym uwzględnieniem nowych form komunikowania się - przez internet- na przykładzie systemu e-sourcing.Stany wyższej konieczności w prawie administracyjnym..Kolor w marketingu.System zapewnienia jakości według norm ISO serii 9000 na podstawie firmy Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o..Wojewoda jako terenowy organ administracji rządowej.praca licencjacka budżet gminy .Ocena systemu informatycznego rachunkowości na przykładzie systemu Symfonia.Wpływ integracji polski z Unią Europejską na rozwój sektora MSP..praca licencjacka budżet gminy .Strategia marketingowa małego przedsiębiorstwa na podstawie firmy Drink-Pol.praca licencjacka budżet gminy .Lech- Aleksandra. Red. - przystąpienie polski do unii ekonomiczno-monetarnej : perspektywy i uwarunkowania .Rodzaje i znaczenie dochodów gminy jako źródła jej finansowania na podstawie analizy porównawczej miejskiej i wiejskiej gminy Łowicz..Analiza działalności parków etnograficznych- będących atrakcją turystyczną regionów- na przykładzie: Muzeum Wsi Kieleckiej w Tokarni i Muzeum Wsi Radomskiej w Radomiu..Organizacja systemu rachunkowości a gospodarka finansowa w jednostkach sektora finansów publicznych na przykładzie urzędu miasta Częstochowy.Mediacja jako forma sprawiedliwości naprawczej w sprawach karnych.Promocja usług bankowych na przykładzie banku przemysłowo-handlowego S.A..Metody mierzenia efektywności zarządzania w jednostkach sektora publicznego na przykładzie instytucji kultury..Digital marketing na przykładzie marki odzieżowej H&M..Praktyczne aspekty wykorzystania środków UE na ochronę środowiska przez organizacje pozarządowe na przykładzie fundacji Partnerstwo dla Środowiska.Marketing na rynku usług transportowych na przykładzie Polbus-Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej Sp. z o.o. we Wrocławiu.Ochrona danych osobowych w ogólnym postępowaniu administracyjnym.Badanie opinii pracowników w obszarze kultury organizacyjnej na przykładzie Würth Polska Sp. z o.o..Zarządzanie finansami otwartych funduszy inwestycyjnych.Analiza zagrożeń i ocena ryzyka zawodowego na przykładzie wybranych stanowisk pracy w przedsiębiorstwie produkcyjnym..Okazanie głosu i mowy.Polityka równego traktowania kobiet i mężczyzn w zarządzaniu przedsiębiorstwem.Zarządzenia przewodniczącego w postępowaniu cywilnym.Pozyskiwanie środków na realizację zadań własnych w zakresie oświaty w gminie Poczesna.Analiza standardów unii Europejskiej na przykładzie P.H.U. Maks Sp. z o. o..Rola rachunkowości zarządczej w zarządzaniu bankiem.Zapewnienie jakości procesów produkcyjnych i logistycznych na przykładzie firmy Poligraficznej Anro.Modelowanie i prognozowanie cen mleka w Polsce w latach 2000-2011 na podstawie modelu ARIMA..praca licencjacka budżet gminy .praca licencjacka budżet gminy .Europejski fundusz społeczny i jego wykorzystanie w doskonaleniu zawodowym lekarzy na przykładzie Okręgowej Izby Lekarskiej.Gospodarowanie nieruchomościami komunalnymi na przykładzie gminy Olsztyn w latach 2005-2009.Charakterystyka i ocena działalności reklamowej radia Łódź.Motywatory i demotywatory w ocenie pracowników różnych przedsiębiorstw - badania powiatu nowosądeckiego..Poziomą jakość i ocena funkcjonowania systemu produkcyjnego przy wytwarzaniu obuwi..Ocena opłacalności inwestycji w instrumenty rynku kapitałowego na przykładzie funduszy inwestycyjnych.praca licencjacka budżet gminy .Strategia marketingowa firmy Shadow Poland.praca licencjacka budżet gminy .Ryzyko kredytowe w działalności banku i jego skutki na przykładzie jednego z banków.Stanowienie prawa powszechnie obowiązującego w Rzeczypospolitej Polskiej.Benchmarking w zarządzaniu przedsiębiorstwem .Analiza i ocena

..

..

struktury kapitalowo-majatkowej wybranych spolek giełdowych branży paliwowej w latach 2006-2009. Projekt szkolnej hali sportowej z zapleczem praca inżynierska budownictwo. Ocena sektora wybranych częstochowskich organizacji środków finansowych unii europejskiej w latach 2007 - 2009. Instrumenty bankowości elektronicznej w obsłudze osób fizycznych. Ustrój autonomicznego województwa śląskiego w II Rzeczypospolitej. Ocena zarządzania zadaniami publicznymi w zakresie ochrony pożarowej w gminie rawicz w latach 2007-2009. praca licencjacka budżet gminy . Zarządzanie przedsiębiorstwem a kreowanie wizerunku firmy. Borkiewicz-liszka- małgorzata. - poradnik ryczałtowca : nowe limity w 2008 r.- sprawdź- czy możesz płacić ryczałt- utrata p. Logistyka zapasów a rachunkowość. Motywowanie pracowników – teoria i praktyka. Pisanie prac lublin. Sytuacje kryzysowe jako źródło rozwoju firmy w świetle analizy przypadków. Kształtowanie stosunków unii europejskiej ze stanami zjednoczonymi. Rywalizacja czy współpraca?. Zarządzanie ryzykiem kredytowym na przykładzie pko bp. Analiza systemu kredytowania rozwoju rolnictwa przez bank spółdzielczy. System motywowania kadry kierowniczej w spółkach kapitałowych. System motywowania pracowników w nowoczesnym przedsiębiorstwie - analiza na przykładzie firmy x. System podatkowy w polsce i w wielkiej brytanii. Analiza porównawcza. Koncepcja pracy licencjackiej. Hipoteka umowana na udziale we współwłasności nieruchomości. Znaczenie urzędu kontroli skarbowej w realizacji polityki podatkowej państwa. Zarządzanie logistyczne w procesach obsługi klienta (na przykładzie wybranych firm). Wyroki kończące postępowanie kasacyjne. praca licencjacka budżet gminy . Rekrutacja i selekcja pracowników na przykładzie urzędu miejskiego w kaliszu. Pisanie pracy magisterskiej. Promocja jako czynnik aktywizacji gminy (na przykładzie gminy poddebice). Rynek pracy i przeciwdziałanie bezrobociu w powiecie piotrkowskim. Finansowanie nieruchomości mieszkaniowych przez banki w polsce na przykładzie alior banku s. A. W latach 2009-2012. Elektroniczna publikacja tekstów prawnych. Dowody rzeczowe i sposób ich przeprowadzania. Renty strukturalne w rolnictwie. Działalność sektora pozarządowego na rzecz osób bezdomnych i zagrożonych bezdomnością na przykładzie realizacji programu ministra pracy i polityki społecznej powrót osób bezdomnych do społeczności w latach 2004-2006. Zarządzanie w złej sprawie na przykładzie ostatecznego rozwiązania kwestii żydowskiej w hitlerowskiej trzeciej rzeszy. Garczarczyk- józef. Red. - rynek usług finansowych a koniunktura gospodarcza . Możliwość kształtowania dochodów gminy na przykładzie gminy bierutów w latach 2006 - 2008. Źródła finansowania inwestycji komunalnych na przykładzie gminy nowosolna. System motywowania pracowników na przykładzie firmy profim sp. z o.o. praca licencjacka budżet gminy . Dostęp do informacji publicznej. Motywacyjne aspekty zachowań interpersonalnych. Pozyskiwanie funduszy unijnych na rozwój gminy kłomnice. Logistyczna obsługa klienta jako instrument budowania przewagi konkurencyjnej. Morawski- Witold (socjolog). Red. - powiązania zewnętrzne : modernizacja polski . Proces rekrutacji na pracowników wyższego szczebla. praca licencjacka budżet gminy . Podatki praca magisterska. Rozwój lokalny na przykładzie gminy przyrów w latach 2005-2009. Ochrona prywatności w internecie. Ocena zabezpieczeń zwrotności kredytu na przykładzie ING Banku Śląskiego s.a. Praca licencjacka z pielęgniarstwa. Zasady i formy opodatkowania podatkiem dochodowym małych i średnich przedsiębiorstw. Wdrażanie systemu HACCP do przedsiębiorstwa. Eutanazja a granice dopuszczalnej interwencji lekarskiej. Ochrona własności intelektualnej w instytucjach kultury w polsce. Dyskryminacja ze względu na płeć kobiet w policji. Problemy wdrażania systemów powielalnych na przykładzie firmy x. Wpływ procesów rynkowych i szarej strefy na realizację funkcji podatku akcyzowego. Analiza outplacement-u jako narzędzia zwolnień grupowych na przykładzie tesco polska. Doniosła rola autonomii nauczycieli dla zarządzania szkoła. praca licencjacka budżet gminy . Normy ISO 9001:2000 w szkolnictwie wyższym na przykładzie rozwiązań zastosowanych w wyższej szkole ekonomicznej w Warszawie. Zarządzanie klubem sportowym w warunkach komercjalizacji sportu na przykładzie Legii Warszawa. Ile kosztuje napisanie pracy licencjackiej. Zarządzanie wybranymi procesami logistycznymi w przedsiębiorstwie. Kierowanie pracownikami wiedzy na przykładzie organizacji z branży IT. Tortury: fakty i teorie- a prawo. Szkolenia pracownicze jako istotny element podwyższania jakości zasobów ludzkich w urzędzie gminy w Mykanowie. praca licencjacka budżet gminy . Roszczenia pracownika w związku z wypowiedzeniem umowy o pracę przez pracodawcę. Innowacyjne usługi bankowe jako czynnik kształtujący przewagę konkurencyjną w bankowości detalicznej. Zakład bukmacherski. Sposoby osiągnięcia wysokiej pozycji w wyszukiwarce Google. Mikrofinansowanie- ze szczególnym uwzględnieniem

..

..

mikrokredytów. Działania naprawcze w jednostkach służby zdrowia na przykładzie zespołu opieki zdrowotnej w blachowni. Podatkowo-prawne aspekty sprzedaży przedsiębiorstwa. Zarządzanie i promocja walorów zabytkowych wpisanych na listę światowego dziedzictwa UNESCO na przykładzie Krakowa. Negocjacje jako narzędzie rozwiązywania konfliktów w świetle badań własnych. Koncepcja organizacji uczącej się. Studium przypadku inicjatywy Łódź Europejska Stolica Kultury 2016. Style kierowania zasobami ludzkimi na przykładzie makro-cash & carry Polska S.A. w Opolu. Kontrola podatkowa jako element systemu podatkowego. Franchising jako metoda finansowania małych i średnich przedsiębiorstw w Polsce. Dysfunkcje w procesie zmian w organizacji i ich wpływ na motywację pracowników. Wybrane problemy harmonizacji rachunkowości bankowej w dobie globalizacji na przykładzie PKO BP. Przestępstwa internetowe na tle Europejskiej Konwencji o cyberprzestępczości. Przelew wiarygodności na zabezpieczenie. Polityka rynku pracy w skali lokalnej. Wykorzystanie i efektywność instrumentów finansowych z funduszu pracy w powiecie tarnogórskim. Konkurencja przedsiębiorstw na przykładzie kancelarii notarialnych w mieście Łomża. Zwrot sprawy do uzupełnienia postępowania przygotowawczego w sprawach karnych. Metody kształtowania wizerunku w firmie Philips. Praca licencjacka budżet gminy. Zadania funduszu gwarantowanych świadczeń pracowniczych i źródła jego finansowania. Outsourcing obsługi produktów bankowych na przykładzie CERI Sp. z o.o. Rola analizy finansowej w systemie ostrzegania przed upadłością przedsiębiorstw na przykładzie Monnari S.A. Wybrane możliwości finansowania działalności podmiotów gospodarczych ze środków Unii Europejskiej na przykładzie firmy gospodarstwo ogrodnicze Tadeusz Kusibab. Marketing szeptany jako instrument promocji na przykładzie nasza-klasa.pl. Konwalidacja czynności prawnych zarządu spółki kapitałowej. Informacyjne aspekty kosztów usług instytucji kultury na przykładzie domu kultury w blachowni. Komunikacja interpersonalna przełożony-podwładny a relacje pracownicze na przykładzie w urzędzie gminy Panki. Ocena współdziałania w zespołach pracowniczych. Organizacja i funkcjonowanie parków narodowych w Polsce na przykładzie Pieninskiego i Górczańskiego. Ochrona interesów inwestorów w świetle ustawy o szczególnych uprawnieniach ministra właściwego do spraw skarbu państwa oraz ich wykonywaniu w niektórych spółkach kapitałowych lub grupach kapitałowych prowadzących działalność w sektorach energii elektrycznej, ropy naftowej oraz paliw gazowych. Sytuacja prawna urzędów przesyłowych. Oddziaływanie euroregionów na rozwój lokalny na przykładzie Euroregionu Śląsk Cieszyński. Szkolenie liderów na przykładzie organizacji non-profit. Kwalifikowane typy zbrojstw w polskim prawie karnym. Praca licencjacka budżet gminy. Współpraca bankowo-ubezpieczeniowa na przykładzie Kredyt Banku S.A. i grupy Warta. Krytyka libertarijskiej teorii sprawiedliwości Roberta Nozicka we współczesnej filozofii prawa. Czynniki konkurencyjności gospodarki polskiej w latach 2004-2012. Doktryna urzędów kluczowych (essential facilities) w europejskim i amerykańskim prawie konkurencji. Quality management as a strategy of companies - example of roleski company. Sprzedam prace licencjacka. Instytucja bezrobocia w świetle prawa administracyjnego. Usługi gastronomiczne na opolszczyźnie - stan i wyzwania. Etyka zawodowa adwokatów na tle etyki ogólnej. Strategia rozwoju społeczno-ekonomicznego miasta i gminy Praszka. Analiza porównawcza wybranych programów do tworzenia muzyki. Metody i techniki ocen pracowników - doświadczenia BRE Banku i firmy Spomasz. Przerwa w odbywaniu kary pozbawienia wolności. Służba wiezienna – wybrane zagadnienia. Zwalczanie piractwa morskiego i terroryzmu morskiego w świetle prawa międzynarodowego. Zaniechanie legislacyjne jako źródło odpowiedzialności odszkodowawczej państwa. Seminarium II st. - katedra prawa ustrojowego prownawczego. Udział bankowości elektronicznej w polskim systemie bankowym na przykładzie mBanku. Wpływ zarządzania i kontroli na jakość świadczonych usług na przykładzie wybranych łódzkich przedszkoli. Marketing organizacji widowiska sportowego na przykładzie Wkret-Met - Domex Azs Częstochowa. Analiza jakości produkcji podnosników do szyb samochodowych. Pozyskiwanie i utrzymywanie klienta na przykładzie firmy PWPW Ochrona. Akt administracyjny - jego definicje - rodzaje oraz byt prawny. Kosztorys jako wstępna wycena inwestycji w nieruchomości na przykładzie kolektorów słonecznych. Technologia walcowania rur i metody kontroli jakości. Prace magisterskie stosunki międzynarodowe. Zatrudnianie pracowników tymczasowych. Wpływ orzeczenia Oceano a proceduralne aspekty działania sądu z urzędu. Przestępstwo zbrojstwa typu podstawowego i typy kwalifikowane. Sklep internetowy jako nowa forma realizacji sprzedaży na przykładzie firmy Gastromer. Zarządzanie personelem w instytucji penitencjarnej na przykładzie aresztu śledczego w

..

..

krakowie.praca licencjacka budżet gminy .Prace magisterskie wrocław.Polityka regionalna uę wobec niwelowania dysproporcji ekonomicznych - na przykładzie polski.Możliwości stosowania planów strategicznych w dziedzinie rozwoju samorządu terytorialnego w powiecie kłobuckim.Outsourcing logistyczny- jako źródło poprawy efektywności funkcjonowania firmy- na przykładzie firmy app sp. Z o.o..Ingerencja sądu rodzinnego w wykonywanie władzy rodzicielskiej .praca licencjacka budżet gminy .Funkcjonowanie controllingu w przedsiębiorstwie na przykładzie poczty polskiej.praca licencjacka budżet gminy .Mobbing praca licencjacka.Uwarunkowania wdrażania iso 9001:2000 w przedsiębiorstwie produkcyjnym multimetal..Zarządzanie produkcją i jakością wyrobów dla firm budowlanych..Rola jasnowidza w postępowaniu przygotowawczym.Bezpośrednie inwestycje zagraniczne jako stymulator rozwoju specjalnych stref ekonomicznych na przykładzie łódzkiej specjalnej strefy ekonomicznej.Wojewoda w systemie ustrojowym drugiej Rzeczypospolitej (1918-1939)..Praca licencjacka forum.praca licencjacka budżet gminy .Udział prokuratora w postępowaniu administracyjnym i sadowoadministracyjnym..Promocja miasta praca magisterska.Znaczenie opakowania w działalności marketingowej przedsiębiorstwa.Projekt technologii i organizacji budowy dwóch hal żelbetonowych prefabrykowanych dwunawowych o murywanych ścianach szczytowych na siatce słupów 9-00 x 6-00 m praca inżynierska budownictwo.Bezrobocie w małych aglomeracjach na przykładzie powiatu przasnyskiego w latach 2000-2006.Wpływ administracji publicznej na akcjonariat bankowych spółek akcyjnych.Znaczenie analizy fundamentalnej w podejmowaniu decyzji inwestycyjnych na przykładzie zelmer s.a..Polityka inwestycyjna jednostek samorządu terytorialnego na przykładzie gmin dąbrowa tarnowska i ząbno w latach 2002-2006..Działalność deweloperska na rynku mieszkaniowym..Istota i przesłanki stosowania warunkowego umorzenia postępowania karnego.Marka jako autonomiczny generator finansowej wartości firmy.Prace dyplomowe informatyka.Wykorzystanie bankowości elektronicznej na przykładzie banku peko s.a..źródła finansowania działalności małych i średnich przedsiębiorstw na przykładzie niepublicznego wielospecjalistycznego zakładu opieki zdrowotnej medicus 99.Rynek pracy w polsce w świetle integracji z unią europejską.Zarządzanie wiedzą jako niematerialnym zasobem organizacji.praca licencjacka budżet gminy .Logistyczna obsługa klienta na przykładzie firmy transportowo-spedycyjnej bedmet logistic w opolu..praca licencjacka budżet gminy .Kreowanie wizerunku firmy na przykładzie ikea.Miejsce wykonywania pracy w telepracy jako istota tej formy zatrudnienia.Praca licencjacka socjologia.praca licencjacka budżet gminy .Motywacja materialna na przykładzie firmy sektora ubezpieczeniowego.Odpowiedzialność karna osób o zaburzeniach psychopatycznych.Ocena skuteczności form zabezpieczeń przed ryzykiem kredytowym w banku spółdzielczym w limanowej w latach 2005 - 2009.Obejście prawa podatkowego jako forma ucieczki przed opodatkowaniem.Znaczenie bezpieczeństwa informacji w tworzeniu wizerunku przedsiębiorstwa na rynku logistycznym.Wpływ wielkości i położenia otworów na osłabienie stropu żelbetonowego. Praca inżynierska budownictwo.Organizacja i finansowanie festiwalu muzyki dawnej w polsce..Kierowanie zespołami ludzkimi na przykładzie kopalni węgla brunatnego.Kreowanie wizerunku publicznej instytucji kultury na przykładzie opery krakowskiej.Działalność inna niż podstawowa spółdzielni mieszkaniowej na przykładzie spółdzielni złote lany w bielsku-białej..praca licencjacka budżet gminy .Ochrona mechanizmu konkurencji w polskiej ustawie antymonopolowej na przykładzie porozumień antykonkurencyjnych.Reklama - podejście komunikacyjne.Rola marketingu i planowania w organizowaniu widowiska teatralnego na przykładzie teatru łąźnia nowa w nowej hucie..Problemy ograniczania deficytu budżetowego i długu publicznego w polsce w świetle programu konwergencji 2004.Nadzwyczajne złagodzenie kary w kodeksie karnym skarbowym.Wiarygodność sprawozdań finansowych rozpatrywana w kontekście zmian na rynkach globalnych..Rekrutacja i selekcja pracowników w firmie sonion polska.Prasa lokalna jako pomost między społecznością lemków a Polakami.Portale społecznościowe w procesie marketingowej komunikacji z klientem (na przykładzie facebooka)..Zarządzanie produkcją i jakością wyrobów elektroakustycznych..Zarządzanie systemem ulg i zwolnień w podatku dochodowym od osób fizycznych w latach 2005-2009.Analiza systemu motywowania w organizacji na przykładzie przedsiębiorstwa z branży spożywczej z sierpca.Zasady dobrych praktyk w nadzorze korporacyjnym..praca licencjacka budżet gminy .Stosunki transatlantyckie - polski punkt widzenia.Wielofunkcyjny rozwój wsi. Analiza działań usługowych z zakresu agroturystyki i turystyki wiejskiej na przykładzie regionu kurpiowskiego.Gospodarka finansowa w ochronie zdrowia w polsce w latach 1999-

..

..

2005 (na przykładzie szpitala wojewodzkiego w zielonej gorze).Projekt renowacji ulic i placu fragmentu czesci zabytkowej miasta (miasto do ustalenia- rocznie 3 tematy). Praca inzynierska budownictwo.Polecenie pracodawcy w umownym stosunku pracy.Przestepstwo korupcji w sporcie.Zagadnienie partycypacji pracownikow ze szczegolnym uwzglednieniem regulacji dotyczacej spolki europejskiej..Zasady funkcjonowania systemu ubezpieczen spolecznych.Ideologia panstwa totalitarnego na przykladzie faszyzmu wloskiego- charakterystyka i krytyka..Analiza procesu tworzenia oraz funkcjonowania nowego ladu monetarnego w unii europejskiej..Dadanska- katarzyna anna. - kodeks cywilny..Specyfika zapisu operacji finansowych w powiatowych jednostkach budzetowych..Partnerska wspolpraca miedzy bankiem a klientem korporacyjnym..zrodla finansowania inwestycji w malych i srednich przedsiebiorstwach.Ulgi i odliczenia w podatku dochodowym od osob fizycznych nie prowadzacych dzialalnosci gospodarczej..Zarzadzanie produkcja i jakoscia w przedsiebiorstwie produkujacym lampy samochodowe..Analiza portfelowa na rynku akcji..Napisanie pracy licencjackiej.Rola marketingu -mix w ksztaltowaniu wizerunku hotelu europejskiego w krakowie.Organizacja i funkcjonowanie firmy mp-trans na europejskim rynku uslug transportowych.Zasada neutralnos vat.praca licencjacka budzet gminy .Wplyw transakcji leasingowych na ksztaltowanie wyniku finansowego i sytuacji majatkowej firmy.Opodatkowanie budynkow podatkiem od nieruchomosci.Zarzadzanie produkcja i jakoscia w procesie wytwarzania ozdob choinkowych..praca licencjacka budzet gminy .Tworzenie sieci wspolpracy organizacji publicznych na potrzeby rynku pracy na przykladzie wybranych instytucji powiatu limanowskiego..praca licencjacka budzet gminy .Obce zrodla finansowania dzialalnosci przedsiebiorstwa na przykladzie kredyt bank s. A..praca licencjacka budzet gminy .Wylaczenie sedziego.Postepowanie odrebne w sprawach gospodarczych po nowelizacji z 16 listopada 2006r..Outsourcing jako nowoczesne podejscie do zarzadzania procesami logistycznymi..Analiza budzetow samorzadow terytorialnych oraz zasady ich finansowania na przykladzie gminy niegowa.Problem jawnosci w arbitazu inwestycyjnym.Partie liberalne w polsce w latach 1989-2007..Atrakcyjnosc turystyczna miasta i gminy ogrodzieniec.Kudlacz- tadeusz. Red. - teoria i praktyka w zakresie edukacji kadr dla gospodarki przestrzennej .Porozumienie jako forma dzialania administracji publicznej..Marketing rynku nieruchomosci na przykladzie agencji nieruchomosci skzyneccy .Wplyw gminy na wydajnosc podatku od nieruchomosci.Polityka pieniezna banku centralnego w gospodarce rynkowej.System szkolenia pracownikow na przykladzie xyza.Egzekucja z papierow wartosciowych w administracyjnym postepowaniu egzekucyjnym.Funkcjonowanie- monitorowanie i ciagle doskonalenie wdrozonego systemu jakosci w przedsiebiorstwie motoryzacyjnym berger sp z o.o..Mechanizm zakladania dzialalnosci gospodarczej.Rola strazy granicznej w walce z przestepstwem nielegalnego przekraczania granicy.Wykorzystywanie wspolczynnikow tpm i pamco do oceny efektywnosci wybranych maszyn i urzadzen w systemie produkcyjnym frytek..Tematy prac licencjackich fizjoterapia.Praca magisterska z pedagogiki.Odpowiedzialnos z majatku wspolnego za zobowiazania jednego z malzonkow.Management challenge: knowledge sharing in organization.Motywowanie jako funkcja zarzadzania zasobami ludzkimi na przykladzie zpu chemekssp. Z o.o..Ksztaltowanie konkurencyjnosci na rynku uslug kurierskich w polsce w oparciu o analize firm: dhl oraz ups.Polskie rolnictwo w procesie integracji z unia europejska..Monitoring mediow w kontekście naruszen prawa autorskiego.zrodla finansowania przedsiebiorczosci na obszarach wiejskich wojewodztwa podlaskiego.praca licencjacka budzet gminy .Prace magisterskie wzory.Istota ciaglego doskonalenia procesu produkcyjnego w przedsiebiorstwie juka..praca licencjacka budzet gminy .praca licencjacka budzet gminy .Leasing jako alternatywny sposob finansowania dzialalnosci przedsiebiorstw..Rekrutacja i selekcja pracownicza.praca licencjacka budzet gminy .Brdulak- halina. Red. - tworzenie wartosci przedsiebiorstwa na rynku unii europejskiej : praca zbiorowa .praca licencjacka budzet gminy .Seminarium ii nst. - prawo administracyjne.Znaczenie systemu ubezpieczen spolecznych na przykladzie kasy rolniczego ubezpieczenia spolecznego w opolu..Newconnect jako zrodlo finansowania rozwoju malych i srednich przedsiebiorstw (na podstawie firmy odziezowej hurtimex s.a.).Seminarium ii r.niest. V r- kat.prawa ustrojowego i porownawczego.Przedstawienie zarzutow i ich zmiana jako wyraz pociagniecia do odpowiedzialnosci karnej.Kredytowanie i badanie zdolnosci kredytowej podmiotow gospodarczych w banku spoldzielczym w mykanowie.Otwarte fundusze inwestycyjne jako forma prowadzenia dzialalnosci inwestycyjnej na rynku papierow wartosciowych.Warunek si navis ex asia venerit w

..

..

pismach prawników rzymskich.praca licencjacka budżet gminy .Kredyty bankowe dla osób fizycznych. Analiza na przykładzie banku gospodarki żywnościowej s.a. w kutnie w latach 2006-2009.Wpływ turystyki na gospodarkę i społeczeństwo krajów rozwijających się na przykładzie Afryki wschodniej.Zarządzanie zasobami ludzkimi na podstawie firmy korona s.a..Ocena skuteczności funkcjonowania systemu motywacyjnego w przedsiębiorstwie ZUGIL s.a..Wieżenia super maximum security w stanach zjednoczonych.Spersonalizowane witryny internetowe- szansa na rozwój internetu i e-biznesu.Analiza finansowa nadleśnictwa kolumna w latach 2007-2010.Finansowanie i ewidencja inwestycji jednostek samorządu terytorialnego (na przykładzie gminy Zawadzkie i kolonowskie).Zarządzanie produkcją i jakością w przedsiębiorstwie wytwarzającym konstrukcje stalowe.Transgraniczne przeniesienie siedziby spółki krajowej w świetle swobody przedsiębiorczości.Rachunkowość cen transferowych w obrocie krajowym i międzynarodowym.Zaskarżanie uchwał w procesie łączenia spółek kapitałowych.Jakość i kontrola wizualna jako determinanty doskonalenia procesów w przemyśle samochodowym.Wyrok zaoczny..Funkcjonowanie systemu ubezpieczeń społecznych w Polsce w świetle literatury i ustawy..Funkcjonowanie funduszy inwestycyjnych na rynku usług finansowych na przykładzie BZ WBK Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych s.a..Posrednik na rynku nieruchomości..Kryteria oceny i doboru personelu do pracy w banku.Klasik- Andrzej (1943-). Red. - rola sektora kultury i przemysłów kreatywnych w rozwoju miast i aglomeracji : praca zbiorowa .Zasada sukcesu uniwersalnej w polskim prawie spadkowym.Instrumenty finansowe na rynku kapitałowym w Polsce..Zastosowanie narzędzi jakości na przykładzie przedsiębiorstwa Fideltronik Imel.Procesy zakupów w przedsiębiorstwach - analiza i ocena na przykładzie Zenith Monami.Proces motywowania pracowników jako element marketingu wewnętrznego w firmie Mindshare.Widowisko sportowe w telewizji w prawie unijnym.praca licencjacka budżet gminy .Polityka regionalna i jej wpływ na wyównywanie dysproporcji regionalnych..Logistyka magazynowania jako element strategii zarządzania przedsiębiorstwem na przykładzie firmy Lognet sp. z o.o..System zabezpieczenia emerytalnego w Polsce.Rozwój i plasowanie nowego produktu na rynku.Burzyński- Jan. - ryzyko w nowoczesnym świecie : między strukturalną determinacją a podmiotową kreatywności.Wpływ stylu kierowania na relacje pracownicze na przykładzie urzędu gminy.Wolontariat pracowniczy jako narzędzie integracji zespołów pracowniczych.praca licencjacka budżet gminy .Jurysdykcja wyłączna według kodeksu postępowania cywilnego i rozporządzenia rady we nr 44/2001.Projekty rozwojowe a świadomość i zaangażowanie nauczycieli..Teoria wyboru konsumenta (na przykładzie rynku motoryzacyjnego).Bezprzewodowa technologia telefonii komórkowej 3g na tle nowych komunikacyjnych możliwości XXI wieku w turystyce..Działania promocyjne w gminie na przykładzie gminy Osjaków.Uwarunkowania skutecznego przywództwa na przykładzie pododdziału wojskowego.Perspektywy handlu detalicznego przez internet.Rozwój infrastruktury technicznej i społecznej a wzrost warunków bytowych - przykład gminy Leżyca.Efektywność systemu wynagrodzeń (na przykładzie urzędu miejskiego w Tuchowie).Bankowość islamska jako alternatywny model w odniesieniu do bankowości tradycyjnej..Czynniki efektywności zarządzania wiedzą.Obowiązek udzielenia urlopu wypoczynkowego.Ocena efektywności funkcjonowania przedsiębiorstwa Pamapol s.a. w latach 2007 -2011.Technologiczny aspekt zarządzania kontaktami z klientami w firmie handlowo- usługowej..Udział parlamentów narodowych w tworzeniu prawa unii europejskiej.Rola przedsiębiorcy w małej firmie.Zarządzanie zasobami ludzkimi w projektach na przykładzie projektów realizowanych przez Citru Uniwersytetu Jagiellońskiego.Prawna problematyka unieszkodliwiania odpadów medycznych oraz odpadów weterynaryjnych.Rola centrów logistycznych w zarządzaniu procesami logistycznymi na przykładzie polski i Niemiec.Wpływ strategii podatkowych na efektywne zarządzanie przedsiębiorstwem.Organizacja i funkcjonowanie systemu penitencjarnego w Polsce.Prace magisterskie Chomikuj.Promocja zatrudnienia i łagodzenie skutków bezrobocia..Analiza gospodarki budżetowej gminy Sulmierzyce w latach 2005-2009.Zarządzanie obiektem hotelarskim na przykładzie hotelu Prezydent w Spale.Rola kapitału w zarządzaniu przedsiębiorstwem budowlanym Danfuture sp. z o.o..Analiza systemu kredytowania osób fizycznych na przykładzie banku BGZ s.a w latach 2006 - 2010.Działalność inwestycyjna jednostki samorządu terytorialnego na przykładzie Skarżyska-Kamiennej..praca licencjacka budżet gminy .Pisanie prac licencjackich Opole.Karkowski- Tomasz. - restrukturyzacja szpitali .Seminarium II r.niest. V r- kat.prawa rolnego.Planowanie i realizacja badań marketingowych w dużym przedsiębiorstwie na przykładzie Stolbud Włoszczowa s.a..Zlece napisanie

..

..

pracy.Szczegolna ochrona stosunku pracy pracownikow nalezacych do zwiazku zawodowego.Rola budżetowania kosztow i wynikow w zarzadzaniu przedsiębiorstwem romexs.Ocena atrakcyjności infrastruktury związanej z uprawianiem narciarstwa biegowego w polskiej czesci tatr.Klamut- mirosława (1944-). Red. - spojność w rozwoju regionalnym w polsce obecnie i w przyszłości .Finansowanie stowarzyszen na przykladzie stowarzyszenia pracownia na rzecz wszystkich istot.Dyrektor szkoły w roli menedzera.praca licencjacka budżet gminy .Wplyw form reklamy na decyzje zakupowe klientow aptek..Zarzadzanie ryzykiem finansowym w korporacji ze szczegolnym uwzglednieniem grupy kapitalowej lotos s.a..Przetargowe tryby udzielania zamowien publicznych na roboty budowlane – teoria i praktyka praca inzynierska budownictwo.Koncepcja systemu bezpieczenstwa narodowego wedlug bialej ksiegi bezpieczenstwa narodowego rp.Wplyw ryzyka kursowego na finansowanie malych przedsiębiorstw.Znaczenie komunikacji w organizacji w procesie motywacji pracownikow na przykladzie spolem pss jedność.Analiza przyczyn i skutkow inflacji- studium ukrainy..Analiza nowoczesnych narzedzi reklamowych i ich zastosowanie w kampaniach marketingowych..Wplyw motywacji na wydajność pracy na przykladzie odlewni zeliwa s.a. w zawierciu.Analiza produktu sportowo - rekreacyjnego pod katem jego odbiorcow na przykladzie kompleksu dydaktyczno - sportowego solpark kleszczow sp. Zo.o..Swoboda przeplywu pracownikow w unii europejskiej ze szczegolnym uwzglednieniem sytuacji polakow.Niepozadane efekty higieniczne związane z wadliwie prowadzona termomodernizacja zasobow mieszkaniowych. Praca inzynierska budownictwo.Granice dozwolonej ingerencji w dobra osobiste obywateli na przykladzie ochrony czci- prywatności i wizerunku.praca licencjacka budżet gminy .Znaczenie i metody szkolen pracowniczych na przykladzie firmy vf polska.Zwalczanie zbrodni ludobojstwa na przykladzie rwandy.Szkolenia pracownikow jako forma uzupelnienia luk wiedzy i jej rozwijania w przedsiębiorstwie..Strategia rozwoju zakladu sprzetu elektroinstalacyjnego ospel s.a. w wierbce..Wspolpraca nauczycieli z rodzicami a zarzadzanie szkoła.Spis tresci praca licencjacka.Metody przeciwdzialania dyskryminacji kobiet w miejscu pracy.Odpowiedzialność prawnokarna podmiotow zbiorowych.System wynagrodzen wyzszej kadry kierowniczej w sektorze bankowym..Miejsce reklamy w strategii promocji.Europejski urzadz policji.geneza-organizacja-podstawy funkcjonowania i praktyczne przejawy dzialalności europolu.Perspektywy w badaniach kultury organizacyjnej. Studium przypadku przedsiębiorstwa turystycznego.Wplyw zmian struktury własności jednostki gospodarczej na wybrane wskaźniki rentowności oraz skladników aktywow.Rola rekrutacji w procesie zarzadzania personelem w malym i srednim przedsiębiorstwie.praca licencjacka budżet gminy .Niepełnosprawni w okresie transformacji systemowej w polsce. Niepełnosprawność w badaniach sondazowych na przykladzie miasta krakowa..Czynniki kształtujące wynik finansowy banku spoldzielczego w bialej i ich wplyw na jego zmianę..Analiza kompetencji kierownika liniowego..System zarzadzania bezpieczenstwem i higiena pracy w enion s.a..Pomoc dla polski w ramach funduszy strukturalnych.Przetargowe tryby udzielania zamowien publicznych na roboty budowlane – teoria i praktyka praca inzynierska budownictwo.Status prawny arktyki.Specyfika przekazow reklamowych w zaleznosci od ich funkcji - analiza porownawcza w opaciu o wybrane media i nosniki.Bezrobocie w powiecie belchatowskim (2000-2006).Tresc umowy franczyzy.praca licencjacka budżet gminy .Sadowa ochrona samodzielności gminy.Ocena kryminologiczna zjawiska stalkingu.praca licencjacka budżet gminy .Wybrane metody rekrutacji i selekcji.Wyglad pracy magisterskiej.Prace licencjackie logistyka.praca licencjacka budżet gminy .Zlota akcja skarbu panstwa- jako szczegolne uprawnienie w swietle orzecznictwa europejskiego trybunalu sprawiedliwosci i rozwiazan zastosowanych w polskim rezimie prawnym.Rola dochodow własnych w budzecie gminy na przykladzie gminy radomsko.Inflacja i polityka antyinflacyjna banku centralnego w polsce w latach 1999-2006.Specyfika dzialalności podmiotow leczniczych bedacych przedsiębiorstwami w obszarze marketingu.Dozwolony uzytek publiczny na przykladzie prawa przedruku.Ekonomika dzialalności banku na przykladzie jurajskiego banku spoldzielczego w niegowie w latach 2003-2005.Mobbing jako przyklad patologii organizacyjnej.Bezrobocie i aktywne metody jego zwalczania w powiecie kutnowskim w latach 2007-2010.Przyczyny wybuchu wielkiego kryzysu 1929 r. W stanach zjednoczonych.Dokumentacja techniczna budynku – teoria i praktyka praca inzynierska budownictwo.Rola strategii w zarzadzaniu rozwojem gminy na przykladzie gminy niepolomice.Wybrane moduly komputerowego wspomagania zarzadzania przedsiębiorstwem.Turystyka do obiektow lotow kosmicznych na polskim rynku turystycznym.Partnerstwo w

..

..

przedsięwzięciach budowlanych praca inżynierska budownictwo. Ocena procesów restrukturyzacji grupy p.k.p.s.a.. Zarządzanie ryzykiem walutowym z wykorzystaniem instrumentów finansowych na przykładzie kghm s.a. polska miedz. Motywowanie jako funkcja zarządzania na przykładzie jednostki wojskowej w łasku. Strategy implementation process with the use of balanced scorecard. Faculty of management- university of lodz case. Pisanie prac forum. Koszty logistycznej obsługi klienta na przykładzie jednostki wojskowej.. Naruszenie zasad bezpieczeństwa w ruchu lądowym jako znamiona typu czynu zabronionego z art. 177 k.k.. Produkt turystyczny krakowa z perspektywy młodych turystów włoskich. Rola strategii w zarządzaniu rozwojem gminy na przykładzie gminy niepolomice. Zarządzanie kadrami na przykładzie branży finansowej.. Strategie zarządzania gmina ukierunkowane na tworzenie sprzyjających warunków do rozwoju przedsiębiorczości.. Praca magisterska chomikuj. Wpływ funduszy unii europejskiej na rozwój regionu brzeskiego w latach 2000 - 2009.. Postępowanie grupowe w prawie unii europejskiej- wybranych państw członkowskich oraz usa. Kształtowanie się rynku numizmatycznego w polsce ukazane przez pryzmat srebrnych monet kolekcjonerskich emitowanych w latach 1995-2009.. Rola zarządzania stanowiskami archeologicznymi w popularyzacji kultur świata starożytnego.. Prace inżynierskie. Wynik ekonomiczny jako kryterium oceny efektywności przedsiębiorstwa na podstawie spółki żywiec s.a. Metodyka six sigma w zarządzaniu współczesnymi organizacjami. Zarządzanie produkcją i jakością przy wytwarzaniu lamp oświetleniowych.. Rozrachunki w działalności przedsiębiorstwa- ich wycena i znaczenie dla statoil trade sp. Z o.o.. Rola funduszy strukturalnych w finansowaniu msp.. Struktura funkcjonalna i funkcjonalno - przestrzenna centrum miasta opola oraz koncepcje jej przekształcen.. Budżet zadaniowy jako instrument realizacji wydatków lokalnych w mieście leczyca. Ocena pracowników jako instrument marketingu personalnego na przykładzie firmy reckitt benckiser. Praca licencjacka marketing. Działalność profilaktyczna w zakresie przestępczości młodzieżowej świetlicy socjoterapeutycznej działającej przy straży miejskiej w częstochowie. Trendy rozwoju rynku nieruchomości mieszkaniowych w polsce. Prawo do odliczenia podatku naliczonego vat w orzecznictwie sądów. Metody- techniki i narzędzia zapewnienia jakości w projektach informatycznych. Społeczne uwarunkowania zachowań konsumenckich na przykładzie badań profili użytkownika internetu. Plany budowy łódzkiej kolei aglomeracyjnej. Kreowanie wizerunku miasta łódź w świetle wykorzystania funduszy strukturalnych. Determinanty konsumenckich decyzji zakupowych na rynku kosmetycznym. Sekty: manipulacja jednostka i destrukcyjne zjawisko społeczne. praca licencjacka budżet gminy .Systemy motywacji w jednostkach administracji publicznej na przykładzie urzędu gminy zgierz. Zmęczenie chroniczne i symptomy związane z deficytem snu w grupie studentów medycyny.. Analiza realizacji II filaru reformy emerytalnej i jego wpływ na rozwój rynku finansowego w polsce. Współpraca międzynarodowa jednostek samorządu terytorialnego. Pisanie prac z pedagogiki. Kreowanie wizerunku firmy jako element jej kultury organizacyjnej. Podejmowanie decyzji kredytowych w banku spółdzielczym w ruscu z wykorzystaniem systemu informatycznego novum bank 4gl. praca licencjacka budżet gminy .Proces zakupu nieruchomości mieszkaniowej na przykładzie miasta łodzi. Geolokalizacja pracowników i monitoring przy użyciu kamer użytkowych w miejscu pracy jako nowe formy realizacji uprawnień kontrolnych pracodawcy w świetle prawnej ochrony prawa pracownika do prywatności w miejscu pracy. Problemy placowych i pozapłacowych kosztów pracy w polsce. Zachówek jako ograniczenie swobody testowania. Powstanie obowiązku podatkowego w podatku od towarów i usług. Pisanie prac łódź. Rola i znaczenie programu operacyjnego kapitał ludzki w zwalczaniu długotrwałego bezrobocia na przykładzie projektów realizowanych przez powiatowy urząd pracy w kaliszu. Ograniczenia dodatkowego zatrudnienia nauczycieli akademickich. Pisanie prac kraków. Strategia marketingowa firmy emen. Wpływ stresu na wypalenie zawodowe na przykładzie raiffeisen leasing polska sa.. Polityka ochrony środowiska na terenie gminy. Odpowiedzialność karna członków organów spółek kapitałowych za działanie na szkodę spółki - analiza wyników badań empirycznych. Kryteria nadzoru nad samorządem terytorialnym. Instytucja świadka a konstytucyjne i kodeksowe zasady procedury karnej .Analiza wskaźnikowa kondycji finansowej przedsiębiorstwa na przykładzie barry callebaut manufacturing polska sp. Z o.o.. Szkolenie i doskonalenie kadr jako element zarządzania zasobami ludzkimi na przykładzie ośrodka doskonalenia kadr służby więziennej w sulejowie. Logistyczne zarządzanie łańcuchem dostaw w przedsiębiorstwie produkcyjnym cgr polska. Odpowiedzialność konstytucyjna prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. Dom toyoty w

..

..

przedsiębiorstwie energetycznym..Planowanie działalności gospodarczej na rynku turystycznym..Wykorzystanie activity based costing i activity based management dla potrzeb analizy rentowności i zarządzania klientami.Prawne formy windykacji należności.Analiza funkcjonowania programu horyzontalnego ue - interreg na przykładzie polskich regionów.Navellier- louis. - mała książeczka o inwestowaniu w akcje wzrostowe .Potocki- arkadiusz. Red. - instrumenty i obszary przeobrażeń i zmian organizacyjnych w warunkach globalizacji .Uwarunkowania emisji akcji na giełdzie papierów wartościowych na przykładzie spółki x.Analiza i struktura wynagrodzeń na przykładzie ośrodka doskonalenia kadr służby więziennej w Sulejowie w latach 2008-2010.Komuna Otwock jako grupa alternatywna działająca w ramach trzeciego sektora.System motywowania pracowników w instytucji samorządowej na przykładzie urzędu miasta w Zawierciu.Dyrektor szkoły w roli menedżera.Wpływ zagospodarowania przestrzennego i procesu urbanizacji na poziom przestępczości..Principles and standards of transnational taxation.Sposoby finansowania zakupu nowych mieszkań..Kredyt i leasing w finansowaniu działalności rozwojowej małych i średnich przedsiębiorstw..Mason- thomas o. Red. - campaign finance and the citizens united supreme court case .Różne formy rozwoju jako potencjalne źródła zdobywania przewagi konkurencyjnych przedsiębiorstw w sektorze odzieży ochronnej i roboczej w Polsce na przykładzie firmy Robostar..Leasing a kredyt jako źródło finansowania działalności gospodarczej małych i średnich przedsiębiorstw.Wykorzystywanie funduszy unii europejskiej w gminie Godziesze Wielkie.Stefanski- ryszard andrzej. Red. - ius novum .Procesy logistyczne w firmie kurierskiej na przykładzie DHL Express Polska Sp. z o.o..Praca magisterska.Zakres pojęcia własności na gruncie Konstytucji z 1997 r..Działalność profilaktyczna w zakresie przestępczości młodzieżowej świetlicy socjoterapeutycznej działającej przy straży miejskiej w Częstochowie.Status obrońcy w procesie karnym.Efekty zastosowania systemu Kanban na przykładzie przedsiębiorstwa x..Pinder- john - unia europejska .Analiza działalności depozytowo-kredytowej banku PKO BP S.A. w latach 2006-2010..Analiza oferty produktów kredytowych dla MŚP na przykładzie banku x.Spółdzielnie mieszkaniowe i ich rola w rozwoju rynku nieruchomości.Telep- jerzy. - gospodarka polski przed i po wstąpieniu do unii europejskiej .Analiza finansowa dochodów i wydatków budżetowych na przykładzie gminy Kłobuck.Wybrane problemy rozpoczęcia działalności gospodarczej na przykładzie firmy Opticom.Prace magisterskie gotowe.Prace licencjackie tanio.Analiza płynności finansowej fabryki materacy X w latach 2006-2008.Swoboda przepływu pracowników w unii europejskiej.Konsument w nowej gospodarce.Przepisy paszportowe i wizowe obowiązujące turystów polskich podróżujących do stanów zjednoczonych Ameryki w latach 2001-2012.Parlament europejski jako instytucja unii europejskiej..Prawo karne.Rywalizacja instytucji finansowych na rynku kredytów samochodowych.Rachunkowość rozliczeń przedsiębiorstwa z bankiem w świetle polskich regulacji prawnych.Rozwój Rzeszowa na tle przemian społeczno-ekonomicznych zachodzących w Polsce po 1989 roku - badanie skuteczności zarządzania..Administracja w sprawach przemysłowych w latach 1927-1939.praca licencjacka budżet gminy .Zarządzanie logistyczne w przedsiębiorstwie produkcyjnym na przykładzie firmy Zawmak.Rekrutacja- selekcja- derekrutacja jako narzędzia polityki personalnej na przykładzie FMG Pioma S.A. w Piotrkowie Trybunalskim.Restrukturyzacja w branży turystycznej na przykładzie PBP Orbis Sp. z o.o..Problematyka samodzielności podatkowej gminy Opoczno.Projekt termorenowacji budynku jednorodzinnej praca inżynierska budownictwo.Problematyka ujęcia środków trwałych przy zastosowaniu MSSF po raz pierwszy.źródła finansowania inwestycji gminy Maków Mazowiecki.praca licencjacka budżet gminy .Ekonomiczne modele osiągania ugody w sporach cywilnych.Korab-karpowicz- w. Julian. - historia filozofii politycznej : od Tukidydesa do Locke'a : tradycja klasyczna i jej krytycy .praca licencjacka budżet gminy .praca licencjacka budżet gminy .Doradztwo finansowe na rynku nieruchomości na przykładzie firmy Expander.Prace licencjackie z rachunkowości.System zapewnienia jakości usług w starostwie powiatowym w Zgorzelcu.Prace licencjackie pielęgniarstwo przykłady.Znaczenie funduszy unii europejskiej w budżetach samorządowych na przykładzie powiatu i miasta Kalisz.Kapusta- franciszek. Red. - agrobiznes a zrównoważony rozwój obszarów wiejskich .Kredyt hipoteczny w ofercie polskich banków. Analiza porównawcza dostępnych ofert..Wybór źródeł finansowania rozwoju firmy ze szczególnym uwzględnieniem funduszy unii europejskiej oraz przekształcenia formy prawnej prowadzonej działalności.Przemiany poziomu zamożności gospodarstw domowych w Polsce po 1990 roku..Wizerunek szkoły wyższej - rola- wyznaczniki i wpływ na wybór uczelni na przykładzie Wydziału Zarządzania Uniwersytetu

..

..

łódzkiego. Zarządzanie wiedza - ujęcie teoretyczne. praca licencjacka budżet gminy .Jakosc usług oferowana przez niepubliczne zakłady opieki zdrowotnej w polsce.. praca licencjacka budżet gminy .Analiza rentownosci na przykładzie przedsiębiorstwa wodociagowo-kanalizacyjnego. praca licencjacka budżet gminy .Zarządzanie kluczowymi klientami jako narzędzie budowania przewagi konkurencyjnej przedsiębiorstwa. Formy wspierania aktywnosci osob bezrobotnych w powiecie ostroleckim. Rola i znaczenie promocji mix w komunikacji marketingowej w branży dystrybucyjnej na rynku fmcg - analiza i ocena na przykładzie działan hurtowni kramel.. Instrumenty finansowe na rynku kapitalowym w polsce.. Podatek jako narzędzie aktywnej polityki fiskalnej. praca licencjacka budżet gminy .Praca licencjacka pielęgniarstwo. praca licencjacka budżet gminy .Wykorzystanie wyników badania satysfakcji klientow w doskonaleniu usług przedsiębiorstwa. praca licencjacka budżet gminy .Budżet zadaniowy jako instrument zarządzania nowoczesna gospodarka w polsce. Analiza rynku przewozow multimodalnych w europie i polsce. Szanse dla rozwoju przewozow multimodalnych w polsce.. Zarządzanie szkolnym schroniskiem młodzieżowym na przykładzie ssm podlasie w białymstoku. Guz- tadeusz (1959-). Red. - polska- europa- swiat : korporacje transnarodowe .Wykorzystanie cyklu konwersji gotowki w efektywnym zarządzaniu płynnością finansowa przedsiębiorstwa na przykładzie firmy roan.. Stawki podatkowe. Ocena pozycji rynkowej okregowej spoldzielni mleczarskiej w radomsku na tle rynku mleczarskiego w polsce. Warunki rozwoju gospodarczego podhala. Audit jako narzędzie oceny skuteczności systemu zarządzania jakością. Zdolności przywódcze liderow we współczesnych organizacjach. Organizacja i zarządzanie obiektami hotelarskimi na przykładzie hotelu litwor w zakopanem.. Projektowanie strategii przedsiębiorstwa. Udział polskich żołnierzy w misjach pokojowych poza granicami państwa.. Zarządzanie projektem inwestycyjnym na przykładzie przedsiębiorstwa karter sp. z o.o. .Krzeminski- zdzislaw. - kartki z dziejow warszawskiej adwokatury .Konfliktowosc i nastawienie do innych osob pracowników zakladow miesnych. Pomoc publiczna dla mikro- malych i srednich przedsiębiorstw w polsce. Gallikanizm. Zalozenia i rozwój mysli od xix do xvii w.. Inwestycje na rynku nieruchomosci komercyjnych na przykładzie wybranego projektu.. Promocja jako element kształtowania wizerunku miasta na przykładzie miasta starachowice. Przepisy przeciwko wiarygodności dokumentow w kodeksie karnym z 1997 r. .Sędzia w postępowaniu cywilnym. Fundusze unijne w finansowaniu inwestycji gminnych. Praca dyplomowa przykład. Budżet jako finansowy instrument realizacji strategii rozwoju gminy.. Rola i mechanizmy oddziaływania reklamy. Standardy zarządzania jakością a rozwój przedsiębiorstwa handlowego (na przykładzie czh s.a.). Wydajność podatku dochodowego od osob prawnych na przykładzie urzedu skarbowego w prudniku.. Zarządzanie produkcją i jakością przy produkcji odzieży.. Specyficzne determinanty stresu zawodowego wśród pracowników jednostki ratowniczo-gasniczej państwowej straży pożarnej.. Znaczenie logistyki w procesach zaopatrzenia i realizacji kontraktow sprzedazowych w firmie ergon poland sp. z o.o.. Obejście prawa podatkowego. Motywacja i jej rola w systemie zarządzania zasobami ludzkimi na przykładzie polkomtel s.a.. Praca magisterska spis treści. Promocja jako instrument komunikacji z rynkiem na podstawie agencji reklamowej the funny house. Style zarządzania w malych i srednich przedsiębiorstwach na przykładzie spoldzielni mleczarskiej alicja. Ocena przedsięwzięc inwestycyjnych w malych i srednich przedsiębiorstwach. praca licencjacka budżet gminy .Koncentracja sektora bankowego w polsce na tle państw unii europejskiej. Wykorzystanie funduszy strukturalnych unii europejskiej na szczeblu lokalnym podregionu częstochowskiego. Inwestycje z wykorzystaniem srodkow unijnych a system zamowien publicznych na przykładzie gminy miasta belchatow. praca licencjacka budżet gminy .Konspekt pracy magisterskiej. Pozycja ustrojowa sadu najwyższego w republice polskiej. Wplyw menedzera personalnego na sukces firmy. Bezrobocie na obszarach wiejskich (bael 1992-2005). Zarządzanie zasobami ludzkimi a zalozenia strategii lizbonskiej w krajach unii europejskiej. Wznowienie sadowego postępowania cywilnego.. Ujęcie osoby przez detektywa . Rola ubezpieczenia kredytu hipotecznego w rozwoju rynku finansowania nieruchomosci.. praca licencjacka budżet gminy .Zarządzanie jednostka administracyjna na przykładzie miasta kutna. Metody oceny i minimalizacji ryzyka kredytowego na przykładzie jurajskiego banku spoldzielczego w niegowie. praca licencjacka budżet gminy .Wynagradzanie jako narzędzie motywowania w firmach telekomunikacyjnych. praca licencjacka budżet gminy .Finansowe czynniki motywacyjne na przykładzie przedsiębiorstwa usługowego. Sektor malych i srednich przedsiębiorstw w aspekcie wykorzystania srodkow pomocowych z unii europejskiej. Ryzyko operacyjne w działalności bankowej na

..

..

przykładzie banku spoldzielczego w otmuchowie..Ocena kondycji finansowo- ekonomicznej przedsiębiorstwa kghm polska miedz s. A. Z wykorzystaniem analizy fundamentalnej i technicznej w latach 2006 -2010.Strategie finansowe wybranych spolek giełdowych.praca licencjacka budżet gminy .Orzeczenia sadu najwyzszego w przedmiocie skargi kasacyjnej..Analiza jakosci uslug hotelarskich (na przykladzie hotelu holiday inn a krakowie).Oddzialywanie euroregionow na rozwoj lokalny na przykladzie euroregionu slask cieszynski..Ocena zdolnosci kredytowej przedsiębiorstwa wedlug procedur kredytowych bos sa.Wybor formy opodatkowania podatkiem dochodowym od osob fizycznych na przykladzie wybranego mikroprzedsiębiorstwa..Koncepcja pracy licencjackiej.Wplyw stylow kierowania na komunikacje w wybranych przedsiębiorstwach.Podatek katastralny jako alternatywa dla polskiego systemu opodatkowania nieruchomosci.praca licencjacka budżet gminy .Zwalczanie i zapobieganie przestepstwom o charakterze korupcyjnym w parwie polskim. Wybrane aspekty.Ocena skutecznosci metod kontroli jakosci wyrobow z tworzyw sztucznych stosowanych w spolce luxplast..Wplyw polityki przestrzennej gminy na dzialalnosc gospodarcza przedsiębiorstw.Jakosc uslug dystrybucyjnych w sektorze farmaceutycznym.Wdrazanie systemow zarzadzania jakoscia a ich oddzialywanie na funkcjonowanie urzedow na przykladzie urzedu miasta krakowa..Kontrola skarbowa i podatkowa wobec osob fizycznych prowadzacych dzialalnosc gospodarcza.Analiza finansowa przedsiębiorstwa na przykladzie zakladow przemyslu cukierniczego mieszkos.a...praca licencjacka budżet gminy .Doplaty obszarowe w powiecie klobuckim.Leasing jako forma pozyskiwania srodkow trwalych na przykladzie biznes serwis sp. Z o.o..Bankowa analiza ryzyka kredytowego przedsiębiorstwa.Istota i znaczenie motywowania w pracy zawodowej kobiet.Uwlaszczenie uzytkownikow wieczystych.Pedagogika praca licencjacka.Rozumienie pojecia jakosci w edukacji przez nauczycieli- a ich koncepcje roli zawodowej..praca licencjacka budżet gminy .Jakosc w edukacji akademickiej na przykladzie politechniki czestochowskiej.System okresowych ocen pracowniczych i jego znaczenie w zarzadzaniu kadrami na przykladzie firmy odl (oprogramowanie dla ludzi).Zroznicowanie procesow rekrutacji i selekcji kandydatow do pracy na podstawie analizy firm prowadzacych dzialalnosc na terenie miasta krakowa.Przestepstwa rozbojnicze w polskim prawie karnym.Pre-accession support programme for small and medium enterprises (przedakcesyjne programy pomocowe dla malych i srednich przedsiębiorstw).Abel-roland (1975-). - male i srednie przedsiębiorstwa w polsce i niemczech : finansowanie- internacjonalizacja- zmi.Elementy marketingu-mix w sporcie na przykladzie klubu koszykarskiego azs opole..Bankowosc spoldzielcza w polsce i jej perspektywy.Gra spoleczna w organizacji - analiza porownawcza dwoch przedsiębiorstw.Atrakcyjnosc indywidualnych kont emerytalnych jako formy zabezpieczenia spolecznego.Wzrost gospodarczy a bezrobocie na przykladzie regionu czestochowskiego w latach 1999-2008..Analiza wykorzystania srodkow unijnych w ramach zintegrowanego programu operacyjnego rozwoju regionalnego woj. Mazowieckiego w latach 2004-2006.Negatywne i pozytywne zjawiska w pracy nauczyciela - zaangażowanie- wypalenie zawodowe i pracoholizm..praca licencjacka budżet gminy .Angielskie prawo karne materialne w xviii wieku na podstawie commentaries on the laws of england williamia blackstona.Logistyka procesu dystrybucji (na przykladzie firmy husqvarna).Marketing spolecznosci lokalnych w polsce (na przykladzie wybranych miast wojewodztwa swietokrzyskiego)..Marka jako narzedzie budowania pozycji konkurencyjnej przedsiębiorstwa.Analiza finansowa przedsiębiorstwa na podstawie sprawozdan finansowych firmy p.p.u. tomsoft sp. Z o.o. W latach 2001 - 2004.Strategia rozwoju gminy zgierz i jej finansowanie.Gospodarka zasobami w systemie logistycznym na podstawie firmy z branzy motoryzacyjnej.praca licencjacka budżet gminy .Wplyw kryzysu swiatowego na polski rynek finansowy i sfera realna.Aktywnosc ekonomiczna kobiet w unii europejskiej..Marketingowe zarzadzanie uslugami bankowymi na przykladzie ing banku slaskiego.Odpowiedzialnosc nabywcy przedsiębiorstwa lub zorganizowanej czesci przedsiębiorstwa w prawie podatkowym.Analiza i ocena uslug swiadczonych przez banki spoldzielcze ze szczegolowym uwzglednieniem kredytow na dzialalnosc rolnicza na przykladzie rejonowego banku spoldzielczego w lututowie.Prace magisterskie pomoc.praca licencjacka budżet gminy .Makowski- kazimierz. Red. - zarzadzanie zasobami ludzkimi a zdolnosci adaptacyjne przedsiębiorstw : trudne obszary..Realizacja prawa do urlopu wypoczynkowego .Pisanie prac lublin.Alianse strategiczne na przykladzie ddm s.a. i bdm s.a..Pochodne instrumenty finansowe istota- rola i znaczenie.Reforma konstytucyjna w zjednoczonym krolestwie wielkiej brytanii i irlandii polnocnej. Wybrane zagadnienia..Stres organizacyjny i wypalenie

..

..

zawodowe wśród pracowników instytucji publicznych. Zwierzchnictwo starosty wobec powiatowej administracji zespolonej. Istota i charakter prawny umowy o arbitraż. Etiologia samobójstw na przykładzie powiatu lublinieckiego w latach 2009-2011. Zasady ładu korporacyjnego na polskim rynku kapitałowym.. Istota nadzoru korporacyjnego - studium przypadku Enron Corporation. Jak pisać prace magisterską. Praca licencyjna budżet gminy. Wskaźniki słuchalności a przychody z reklamy i wydatki reklamowe na przykładzie radia Łódź S.A.. Polityka migracyjna Unii Europejskiej. Bezpieczeństwo i higiena pracy oraz ryzyko zawodowe na wybranych stanowiskach pracy w otoczeniu w parzymiechach. Zubrzycki- Janusz. - PKWU a stawki VAT 2014. Publiczno-prawne problemy pomocy państwa. Cykl życia instytucji na przykładzie teatru im. Stanisława Ignacego Witkiewicza w Zakopanem.. Inwentaryzacja aktywów trwałych i wpływ na wynik finansowy gminy Leśki Szlacheckie. Ocena kondycji finansowej zakładu energetycznego Częstochowa S.A. i porównanie jej ze spółkami grupy konsolidacyjnej K-5. Przeobrażenia struktury społeczno-gospodarczej gminy Łambinowice.. Zarządzanie przedsiębiorstwem transportowym X. Analiza efektywności procesów transportowych. Praca licencyjna budżet gminy. Ocena sytuacji finansowej przedsiębiorstw i ryzyka kredytowego w działalności banku NeedforCash. Samorządowe prawo miejscowe.. Wdrażanie i rozwój innowacji technologicznych na przykładzie SITA Częstochowa.. Szczególna ochrona pracownika w świetle przepisów dotyczących zwolnień grupowych. Policja w polskim procesie karnym. Formy opodatkowania a konkurencyjność małych i średnich przedsiębiorstw. Praca licencyjna budżet gminy. Plan pracy magisterskiej. Chojka- Jan. Red. - rozwój regionu Podkarpacia po akcesji Polski do Unii Europejskiej. Wpływ cech negocjatora na przebieg negocjacji. Praca licencyjna budżet gminy. Analiza finansowa w procesie zabezpieczenia spłacalności kredytów. Promocja czytelnictwa a franczyza na przykładzie Instytutu Książki i wybranych klubów-księgarni...

..